
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDETUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea rectificarii bugetului IocaI aI Muni

aprobarea rectificarii bugetelor ordonatoriIor ter{iari d<

Avand in vedere Referatul de aprobare nr.48.348/19
Moldoveanu Ioan-Alin - Primarul Municipiului Campir
aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului
rectificarii bugetelor ordonatoriIor ter^iari de credite pe anul

Tinand seama de:
- raportul nr.48.350/19 noiembrie 2021, intocmit de

cadrul Primariei Municipiului Campina;
- avizul Comisiei buget, fmante, programe fmantare e

domeniului public si privat si agricultura din cadru
Municipiului Campina;

- avizul Secretarului General al Municipiului
nr.48.351/19 noiembrie 2021;

- Fisa cu indicatori pentru bugetul local alocati
bugetului de stat pe anul 2021 conform Deciziei Directom
al D.G.R.F.P. Ploiesti nr. 1.230/01.11.2021;

- Hotararea nr. 6.834/09 noiembrie 2021 a Com
Imprumuturilor Locale pentru modificarea art.2 din Hotarar<
modificata prin Hotararile nr.5900/19 septembrie 2019,
nr.6541/13 mai 2021 si 6663/13.09.2021;

*,

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr. 15/2021 a bugetului de stat pe anul 2021;
- art.l9, alin.(l), art.26, art.49, alin.(4) - alin.(7)

privind fman^ele publice locale, modificata $i completata;
- art.6, alin.(3) si art.30, alin.(l), lit."c" din Legea nr.^

de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, re
completata;

- art.l29, alin.(l) $i alin.(2), lit."b", coroborate cu alin
nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modi
ulterioare;

*.

In temeiul art.l96, alin.(l), lit."a", coroborat cu art.
lit."a" din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul adminis
completarile ulterioare,

Camp

ConsiliuI local al Municipiului Campina adopta pre

Art.l. - Aproba modificarea Anexei nr.l (bugetul
Campina pe anul 2021), la H.C.L. nr.l50/28 octombrie 2
H.C.L. nr.l33/27 septembrie 2021, conform Anexelor nr.^
integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba modificarea Anexei nr.3 (bugetu
Municipiului Campina pe anul 2021), la H.C.L. nr.l
conform Anexei nr.3, care face parte integranta din prezent;
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Art.3. - Aproba modificarea Anexei nr.4 (bugetul
al Municipiului Campina, pentru activitafile finanfate ii
venituri proprii pe anul 2021), la H.C.L. nr.l50/28 oct
Anexei nr.4, care face parte integranta din prezenta hotarare

Art.4. - Aproba modificarea Anexei nr.5 - Lista c
reparatii si reabilitare pentru domeniul public din Municip
nr.l50/28 octombrie 2021, conform Anexei nr.5, care fa
prezenta hotarare.

Art.5. - Aproba modificarea Anexei nr. 7 (bugetul c
al Spitalului de Psihiatrie Voila Campina pentru activit
sau parfial din venituri proprii pe anul 2021), la H.C.
2021, conform Anexei nr.6, care face parte integranta din p

Art.6. - Aproba modificarea Anexei nr. 7 (bugetul
al Clubului Sportiv Campina, Municipiul Campin
finanfate integral sau parfial din venituri proprii pe
nr.ll6/20 august 2021, conform Anexei nr.7, care fac
prezenta hotarare.

Art.7. - Aproba modificarea Anexei nr.lOA (bug
cheltuieli al Colegiului National ,,Nicolae Grigorescu",
pe anul 2021) Anexei nr. 10B (bugetul de venitur
activitafile finanfate integral sau parfial din venituri prc
H.C.L. nr.l50/28 octombrie 2021, conform Anexei nr.8A si
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.8. - Aproba modificarea Anexei nr.7A (buget
cheltuieli al Liceului Tehnologic ,,Constantin Istrati", M
anul 2021) Anexei nr. 7B (bugetul de venituri si cheltu
finanfate integral sau parfial din venituri proprii, pe
nr.l30/16 septembrie 2021, conform Anexei nr.9A si Anex
integranta din prezenta hotarare.

Art.9. - Aproba modificarea Anexei nr.lOA (bug
cheltuieli al LiceuIui Tehnologic Energetic, Municipiul C
Anexei nr. 10B (bugetul de venituri si cheltuieli pentr
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 202;
august 2021, conform Anexei nr.lOA si Anexei nr.lOB, c
din prezenta hotarare.

Art.lO. - Aproba modificarea Anexei nr.llA (buge
cheltuieli al Colegiului Tehnic Forestier, Municipiul C$
Anexei nr. 11B (bugetul de venituri si cheltuieli pentr
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2021
august 2021, conform Anexei nr.llA si Anexei nr.llB, c
din prezenta hotarare.

Art.ll. - Aproba modificarea Anexei nr.l2A (buge
cheltuieli al Liceului Tehnologic Mecanic, Municipiul C
Anexei nr. 12B (bugetuI de venituri $i cheltuieli pentr
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 202]
august 2021, conform Anexei nr.l2A si Anexei nr.l2B, c
din prezenta hotarare.

Art.l2. - Aproba modificarea Anexei nr.8A (bug
cheltuieli al $colii Gimnaziale ,,A.I. Cuza", Municipiul C
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Anexei nr. 8B (bugetul de venituri si cheItuieli pentruactivitafile finanfate
integraI sau parfial din venituri proprii, pe anul 202l)^ la H.C.L. nr.l30/16
septembrie 2021, conform Anexei nr.l3A si Anexei qr^3B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l3. - Aproba modificarea Anexei nr.l3A (bugeMl local de venituri si
cheItuieli al $colii Gimnaziale Centrale, Municipiul Canp[ina, pe anul 2021)
Anexei nr. 13B (bugetul de venituri si cheItuieli pentruactivitafile finanfate

lL. nr.60/22 aprilie
a

lH.
arte integranta din

integral sau parfial din venituri proprii, pe anuI 2021), k
2021, conform Anexei nr.l4A si Anexei nr.l4B, care
prezenta hotarare.

Art.l4. - Aproba modificarea Anexei nr.8A (bugetbJ local de venituri si
cheItuieli aI $colii Gimnaziale ,,B.P.Hasdeu", Municipiul Campina, pe anuI
2021) Anexei nr. 8B (bugetuI de venituri si cheltuielJ pentru activitafile
finanfate integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2021), la H.C.L.
nr.l03/29 iulie 2021, conform Anexei nr.l5A si Anexei nr.l5B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l5. - Aproba modificarea Anexei nr.l6A (bugehd |local de venituri si
cheItuieli al $colii Gimnaziale ,,Ion Campineanu", Municipiul Campina, pe
anul 2021) Anexei nr. 16B (bugetul de venituri si cheltuie1i pentru activitafile
finanfate integral sau parfial din venituri proprii, pe a^inl 2021), la H.C.L.
nr.60/22 aprilie 2021, conform Anexei nr.l6A si Anexei pr.|l6B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l6. - Aproba modificarea Anexei nr.20A (buge^u] local de venituri si
cheltuieIi al Gradinifei cu program prelungit si program normaI ,,Iulia
Hasdeu", Municipiul Campina, pe anul 2021) si Anexe
venituri si cheItuieli pentru activitafile finanfate integ^
venituri proprii, pe anuI 2021), la H.C.L. nr.ll6/20 august
nr.l7A si Anexei nr.l7B, care fac parte integranta din prezent|a hotarare.

jn/. 20B (bugetuI de
1 sau parfial din

't 1, conform Anexei

Art.l7 - Aproba modificarea Anexei nr.l2 - Lista c
reparatii, pentru unitatile de invatamant din Municipiul
nr.l50/28 octombrie 2021, conform Anexei nr.l8, care fa^e parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.l8. - Prezenta hotarare se comunica:
- Institu{iei Prefectului Jude{ului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc|iei economice;
- Direc|iei investi^ii;
- Direc{ieijuridice;
- Serviciului administrarea domeniului public ^i j)rivat;
- Spitalului de Psihiatrie Voila Campina;
- Clubului Sportiv Campina;
- Unitatilor^jffi^amant mentionate in hotaMe.
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Campina, la H.C.L.
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Moldoveanu Elena

Contrasemneaza,
!S :cretar General,



Centralizat U.A.T.M Campina
/o !4CL or.

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024 se<firrtf

Data25.11.2021 /f --:^--L-
.'.' c ' ' Xs

Denumlrea lndicatorllor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.02 + 46.02 + 48.02)

VENITURI PROPRII (00.02-11.02-
37.02+00.15+00.16)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

A. VENITURI FISCALE (cod
00.04+00.09-K)0.10+00.11)

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI
CASTIGURI DIN CAPITAL (cod
00.05+00.06+00.07)

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

lmpozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)

Impozitul pe veniturile din transferul
proprietatilor imobiliare din patrimoniul
personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit
(cod 04.02.u1+04.02.04)

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale _ . _

Sume repartizate din Fondul la dispozitia
Consiliului Judetean

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE
(cod 07.02)

lmpozite si taxe pe proprietate (cod
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

lmpozit si taxa pe cladiri (cod
07.02.01.01+07.02.01.02)

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice *)

Cod
lndlcator .

00.01

49.90

00.02

00.03

00.04

00.06

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.04

00.09

07.02

07.02.01

07.02.01.01

Program aprobat

92,488.83

53,742.88

66,801.99

60,031.06

30,201.00

30,201.00

130.00

130.00

30,071.00

29,571.00

0.00

12,942.68

12,942.68

9,036.20

2,390.99

Din care
credite

bugetare
destlnate
stingeril
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrlal 2021

Trlm l

26,422.22

20,062.15

22,268.52

20,550.77

7,487.64

7,487.64

35.80

35.80

7,451.84

7,451.84

0.00

8,712.68

8,712.68

6,640.00

1,740.00

Trlm II

41,195.17

12,494.87

16,773.37

14,358.68

6,840.95

6,840.95

38.44

38.44

6,802.51

6,775.51

27.00

2,506.33

2,506.33

1,502.00

341.00

Trlm IN

21,878.18

11,897.16

15,046.23

13,454.19

8,934.51

8,934.51

10.00

10.00

8,924.51

8,576.51

-27.00

680.10

680.10

252.09

171.09

Trlm IV

2,993.26

9,288.70

12,713.87

11,667.42

6,937.90

6,937.90

45.76

45.76

6,892.14

6,767.14

0.00

1,043.57

1,043.57

642.11

138.90

(^stfa$fft ||

2022

67,171.01

51,104.15

67,161.59

62,454.01

30,651.24

30,651.24

88.24

88.24

30,563.00

29,767.00

796.00

12,960.62

12,960.62

9,174.86

2,217.33

^
71,243.26

55,122.93

71,233.37

66,074.50

32,641.92

32,641.92

96.92

96.92

32,545.00

31,553.00

992.00

_

14,246.98

14,246.98

10,086.36

2,440.03

jfcw@U;'rYSN^
>-î S" '- ' - . ' '"'
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77,062.69

60,876.87

77,052.31

71,104.12

34,859.76

34,859.76

11.76

11.76

34,848.00

33,762.00

1,086.00

16,423.24

16,423.24

11,626.13

2,809.92

1 /26



lmpozi( si taxa pe cladiri de la persoane
juridice *)

lmpozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe teren de la persoane
juridice *)

lmpozitul pe terenul din extravilan *)

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI
SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

Sume defalcate din TVA (cod
1 1 .02.01 + 1 1 .02.02+1 1 .02.05+1 1 .02.06)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru finanjarea cheltuielilor descentralizate
la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice (cod
15.02.01 + 15.02.50)

lmpozit pe spectacole

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea
utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de
activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

lmpozit pe mijloacele de transport (cod
16.02.02.01+16.02.02.02)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice *)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice *)

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si
autorizatii de functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE
(cod 18.02)

Alto impozite si toxc fiacale (cod 10.02.50)

Alte impozile si laxe

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

00.10

11.02

11.02.02

11.02.06

15.02

15.02.01

16.02

16.02.02

16.02.02.01

16.02.02.02

16.02.03

00.11

tfr62

-I8.02.50

00.12

00.13

30.02

30.02.05

6,̂ PH

2,543.38

1,300.45

1,241.13

1.80

688.16

674.94

16,492.93

13,561.64

13,482.64

79.00

1.30

1.30

2,929.99

2,874.99

1,850.85

1,024.14

55.00

394.45

394.45

394.45

6,770.93

1,750.32

1,750.32

1,750.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

&ee

0.00

0.00

0.00

0.00

4,900.00

1,657.68

981.00

675.00

1.68

154.00

261.00

4,249.45

2,432.65

2,353.65

79.00

0.80

0.80

1,816.00

1,790.00

1,220.00

570.00

26.00

101.00

1U1.UU

101.00

1,717.75

600.00

600.00

600.00

1,161.00

531.86

163.15

368.71

0.00

348.00

124.47

4,863.25

4,315.95

4,315.95

0.00

0.00

0.00

547.30

529.23

227.85

301.38

18.07

148.15

148.1b

148.15

2,414.69

763.44

763.44

763.44

^fl.00

175.01

86.30

88.71

0.00

28.00

225.00

3,761.43

3,346.47

3,346.47

0.00

0.50

0.50

414.46

403.53

252.15

151.38

10.93

78.15

78.15

7B7T5"

1,592.04

183.44

183.44

183.44

503.21

178.83

70.00

108.71

0.12

158.16

64.47

3,618.80

3,466.57

3,466.57

0.00

0.00

0.00

152.23

152.23

150.85

1.38

0.00

67.15

...67J5

67.15

1,046.45

203.44

203.44

203.44

6,957.53

2,589.50

1,288.28

1,299.46

1.76

720.50

475.76

18,842.15

16,057.44

15,880.44

177.00

0.83

0.83

2,783.88

2,737.78

1,678.91

1,058.87

46.10

0.00

__. CLOQ

0.00

4,707.58

1,832.54

1,832.54

1,832.54

/' 7,646.3-3-

I f - " ' l
*; C2J845192
;' < ' - i -

X /1,415.82

-M;,428.10

2:oo
791.84

522.86

19,185.60

16,110.44

15,989.44

121.00

0.92

0.92

3,074.24

3,023.54

1,845.12

1,178.42

50.70

0.00

Q.QQ

0.00

5,158.87

2,014.01

2,014.01

2,014.01

;;; |8>816.21

- 3,281.27

1,632.44

- ' 1,646.61

2.22

912.98

602.86

19,821.12

16,175.44

16,096.44

79.00

1.06

1.06

3,644.62

3,586.16

2,127.43

1,458.73

58.46

0.00

.. cwia

0.00

5,948.19

2,322.15

2,322.15

2,322.15

2 / 2 6



Venituri din concesiuni si inchirieri

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod 33.u2+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.02.08+33.02.1 0+33.02. 1 2+33.02.24+33.02.
27+33.02.28+33.02.50)

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali
pentru intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale
cantinelor de ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilor de
judecata, imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari
permise (cod 34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01
la 35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate
potrivit dispozitiilor legale

Amenzi

Diverse venituri (cod
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.u9+36.02.
50)

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile
(cod 37.02.01+37.02.03+37.02.50)

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sec(iunea de func{ionare
pentru finan{area secjiunii de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)

Varsaminte din secjiunea de funcjionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

Venituri din valonticarea unor t>unuri ( cod
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.
10)

Venituri din vanzarea locuintelor construite din
fondurile statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand
domeniului privat al statului sau al unitatilor
administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

30.02.05.30

00.14

33.02

33.02.08

33.02.10

33.02.12

33.02.28

34.02

34.02.02

35.02

35.02.01

35.02.01.02

36.02

36.02.06

36.02.50

37.02

37.02.01

37.02.03

37.02.04

00.15

3S52

39.02.03

39.02.07

00.17

1,7W2

5,020.61

1,542.96

1,421.39

70.00

46.87

4.70

70.20

70.20

1,119.98

1,119.98

1,119.98

2,247.47

0.53

2,246.94

40.00

40.00

-6,673.27

6,673.27

542.53

542.53

118.63

423.90

9,005.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

600.00

1,117.75

427.90

398.00

16.50

13.40

0.00

4.70

4.70

270.00

270.00

270.00

415.15

0.15

415.00

0.00

0.00

-1,259.09

1,259.09

226.28

226.28

33.97

192.31

784-23

763.44

1,651.25

424.83

381.13

18.00

21.00

4.70

21.00

21.00

363.00

363.00

363.00

842.42

0.38

842.04

0.00

0.00

-1,535.84

1,535.84

37.45

37.45

25.04

12.41

4,302.68

^3.44

1,408.60

461.13

441.13

13.00

7.00

0.00

11.00

11.00

283.00

283.00

283.00

613.47

0.00

613.47

40.00

40.00

-2,517.27

2,517.27

237.40

237.40

39.53

197.87

5,205.97

203.44

843.01

229.10

201.13

22.50

5.47

0.00

33.50

33.50

203.98

203.98

203.98

376.43

0.00

376.43

0.00

0.00

-1,361.07

1,361.07

41.4D

41.40

20.09

21.31

-1,287.74

1,832.54

2,875.04

967.44

840.16

73.29

49.07

4.92

734.99

734.99

1,172.61

1,172.61

1,172.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<uux

0.00

o.oo

0.00

0.00

J2',0'1,4.01
/. ' -.t ^'

/' 3,14<8S

|i '-f,775 39

'1,635.52

80:54

53.93

5.40

80.77

80.77

1,288.70

1,288.70

1,288.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&oa
nnn

0.00

0.00

0.00

' ' >V235&,1S
""" """-^ ^ff ''<'"V

--- ,-:3;i.f2&jd*

;2,047-:03

1,885.76

92.86

62.18

6.23

93.13

93.13

1,485.88

1,485.88

1,485.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&e&

o.oo

0.00

0.00

0.00

3 / 2 6



SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.02+43.02)

Subventii de la bugetul de stat (cod 00.20)

Subven(ii pentru reabilitarea termica a
cladirilor de locuit

Subvenjii de la bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finantarea investitiilor in sanatate
(cod42.02.16.u1+42.02.16.02+42.02.16.03)

Subventji de la bugetul de stat catre bugetele
locale pentru finanjarea aparaturii medicale si
echipamentelor de comunicatji in urgen{a in
sanatate

Subventii primite din Fondul de lnterventie**)

Subven{ii pentru acordarea ajutorului pentru
incalzirea locuin{ei cu lemne, carbuni,
combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea
sanatatii

Subven{ii de la bugetul de stat catre bugetele
locale necesare sus{inerii derularii proiectelor
finan{ate din fonduri externe nerambursabile
(FEN) postaderare aferete perioadei de
programare 2014-2020

Subventii de la alte administratii (cod
43.02.01+43.02.u4+43.02.07+43.02.08)

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru
finantarea lucrarilor de inregistrare sistematica
din cadrul Programului najional de cadastru si
carte funciara

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020 ( cod
48.02.01 la cod

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR) (cod
48.02.01.01+48.02.01.02+48.02.01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anterion

Prefinantare

Fondul Social European (FSE) (cod
48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori

00.18

42.02

42.02.12

42.02.16

42.02.16.01

42.02.28

42.02.34

42.02.41

42.02.69

43.02

43.02.34

48.02

48.02.01

48.02.01.01

48.02.01.02

48.r)2.01.r)3

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.02

9,OlV4

8,845.14

1,647.92

641.00

641.00

2,752.00

0.34

1,624.32

2,179.56

160.00

160.00

16,139.17

12,954.36

12,580.47

373.89

nnn

3,184.81

2,889.53

295.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o^a

0.00

0.00

0.00

784.23

784.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.34

260.00

523.89

0.00

0.00

3,143.19

3,143.19

644.32

655.72

1,843.15

0.00

0.00

0.00

4,302.68

4,302.68

1,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

560.00

2,742.68

0.00

0.00

20,081.67

18,327.34

17,434.39

-481.39

1,374.34

1,754.33

1,459.05

295.28

SPP5.97

5,045.97

647.92

641.00

641.00

2,752.00

0.00

760.00

245.05

160.00

160.00

1,388.58

8.09

3,028.07

197fi1

l -3,2I7.49

1,380.49

1,380.49

0.00

-1,287.74

-1,287.74

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44.32

-1,332.06

0.00

0.00

-8,474.27

-8,524.26

-8,526.31

2m

u.uu

49.99

49.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.42

0.00

0.00

=^
0.00

9.42

9.42

0.00

,fl-. <>.OQ

// ..

;V ' O.OQ

0.00

p:oo

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.89

0.00

0.00

^.
0.00

9.89

9.89

0.00

- ^;'vt""

', 'p.OD

-o.op

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.38

0.00

0.00

croa

0.00

10.38

10.38

0.00

Program trimestr!al 2021 Estimarl
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Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10,01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

Alocalii pentru transportul la si de la locul de
munca

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+2u.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Cod
indicator

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.15

10.01.17

10.02

10.02.02

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20 01 05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

v
Program aprobat

92,782.35

81,575.81

22,490.04

21,543.52

19,768.82

295.00

267.90

1,211.80

468.12

468.12

478.40

478.40

26,561.81

21,648.89

182.69

221.92

3,999.04

319.83

157.51

13.00

417.37

13,043.56

3,293.97

1,726.30

552.65

0in care
credite

bugetare
dest!nate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Triml

24,661.58

22,607.97

8,517.95

8,274.95

7,618.00

180.00

48.95

428.00

120.00

120.00

123.00

123.00

7,186.92

6,452.24

25.75

23.95

1,561.56

68.31

35.55

4.00

114.00

3,805.76

813.36

77.00

126.65

Trim ll

40,776.01

37,139.26

3,959.30

3,683.30

3,328.00

0.00

110.80

244.50

125.00

125.00

151.00

151.00

8,486.71

6,421.79

65.10

88.84

1,297.45

107.26

46.70

6.00

142.94

3,397.23

1,270.27

734.00

168.05

w
Trim lll

20,487.06

17,936.04

5,771.15

5,513.70

5,055.90

80.00

50.80

327.00

125.00

125.00

132.45

132.45

6,194.03

4,806.59

48.69

57.13

432.21

75.57

42J31

2.00

88.23

2,922.44

1,138.29

543.67

159.00

Trim IV

6,857.70

3,892.54

4,241.64

4,071.57

3,766.92

35.00

57.35

212.30

98.12

98.12

71.95

71.95

4,694.15

3,968.27

43.15

52.00

707.82

68.69

33P3

1.00

72.20

2,918.13

72.05

371.63

98.95

2022

67,150.01

64,736.53

23,884.94

22,951.60

21,070.81

355.98

241.24

1,283.57

415.78

415.78

517.56

517.56

29,672.96

17,284.95

183.76

212.16

3,438.28

315.32

1W> RR

17.80

449.59

8,909.60

3,598.79

8,884.99

630.96

f
s,0
X"

I
71,222.26

68,569.84

26,232.00

25,206.24

23,156.85

391.22

247.52

1,410.65

456.94

456.94

568.82

568.82

30,195.57

18,758.60

197.97

223.46

3,672.60

335.29

178.52

1fi.7?

460.43

9,786.30

3,885.31

7,697.47

693.43

"**<V/V
r-">sJVx

Ifv;!i/! )fr"ti*-'jC' l /<*e
77,041.69

73,983.46

30,216.13

29,033.42

26,699.83

451.07

256.04

1,626.48

526.86

526.86

655.85

655.85

30,031.28

21,176.88

221.49

242.16

4,026.20

364.18

202.30

1QRQ

477.14

11,273.10

4,350.62

4,727.17

799.52
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Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor (cod 20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datorlei publice lnteme (cod
30.01.01 i30.01.02)

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

TITLUL IV SUBVENTII (cod
40.03+40.20+40.30)

Subventji pentru acoperirea diferen{elor de
oret, si tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.24

20.24.02

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

30

30.01

30.01.02

40

40.03

50

5'Ml5

164.93

5.50

76.15

83.28

1,002.60

117.79

3.50

881.31

45.41

45.41

17.00

87.45

68.59

90.84

90.84

42.00

1,115.15

219.26

4.00

891.89

395.00

395.00

395.00

115.00

115.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

126.65

20.14

0.00

7.20

12.94

91.71

21.00

0.00

70.71

6.27

6.27

0.00

8.50

12.01

75.00

75.00

0.60

316.80

12.00

0.30

304.50

129.00

^ " " 129.00

129.00

27.00

27.00

0.00

168.05

158.86

3.50

85.55

69.81

399.33

53.80

3.00

342.53

20.18

20.18

10.00

57.80

24.61

15.84

15.84

80.00

396.25

109.26

2.00

284.99

135.00

135.00

135.00

35.00

35.00

50.00

^3.00

41.83

2.00

15.90

23.93

293.10

46.00

0.00

247.10

15.41

15.41

12.25

33.75

20.33

0.00

0.00

27.40

240.70

98.00

1.70

141.00

59.00

59.00

59.00

35.00

35.00

0.00

98.95

-55.90

0.00

-32.50

-23.40

218.46

-3.01

0.50

220.97

3.55

3.55

-5.25

-12.60

11.64

0.00

0.00

-66.00

161.40

0.00

0.00

161.40

72.00

72.00

72.00

18.00

18.00

0.00

630.96

273.55

5.75

135.64

132.16

898.17

119.11

3.00

776.06

44.52

44.52

17.51

116.88

71.97

95.10

95.10

128.00

1,226.36

320.00

4.18

902.18

338.18

338.18

338.18

136.11

136.11

52.35

// 69&43

'; ,', 291:33

" , _ ' 6.32

144.92

140.09

966.99

130.83

3.00

833.16

48.24

48.24

18.65

123.82

76.52

104.52

104.52

128.03

1,287.97

320.00

4.60

963.37

371.66

371.66

371.66

149.58

149.58

57.53

-,._X *95L52

.; Yll7i68

7.29

159.46

150.93

1,088.98

150.66

3.00

935.32

52.46

52.46

20.59

132.46

83.52

120.51

120.51

128.00

1,383.51

320.00

5.30

1,058.21

428.52

428.52

428.52

172.47

172.47

66.33
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Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatjlor locale

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALEADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+5L01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1 .26+51 .01 .31+51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institutji publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Transferuri prentru finant,area investi(iilor la
spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Transferuri de capital acordate in baza
contractelor de parteneriat sau asociere

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01.42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

CInont^r^ ^vt^rnr. rtar^^k. . .-r.-*k!l't

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

50.04

51

51.01

51.01.01

51.02

51.02.12

51.02.29

51.02.50

55

55.01

55.01.18

57

57.02

57.02.01

57.02.02

57.02.03

58

58.01

58.01.01

co fi-i no

58.01.03

58.02

58.02.01

58.02.02

mo
5,703.50

3,898.00

3,898.00

1,805.50

1,798.50

7.00

0.00

147.52

147.52

147.52

6,267.14

6,267.14

6,207.14

30.00

30.00

17,717.04

14,309.77

1,606.76

2,194.08

3,407.27

517.73

2,889.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&flfr
n nn
u. uv/

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,394.00

1,187.00

1,187.00

207.00

207.00

0.00

0.00

51.00

51.00

51.00

1,497.80

1,497.80

1,497.80

0.00

0.00

3,489.60

2,843.00

377.50

2.00

646.60

102.60

544.00

50.00

2,080.30

1,121.00

1,121.00

959.30

959.30

0.00

0.00

0.71

0.71

0.71

1,718.63

1,718.63

1,675.89

30.00

12.74

19,659.79

18,584.45

2,I72.22

2,357.55

1,075.34

160.28

915.06

Wb.oo

1,861.00

1,168.00

1,168.00

693.00

686.00

7.00

0.00

69.21

69.21

69.21

1,916.74

1,916.74

1,909.24

0.00

7.50

1,624.11

0.00

ctotr

0.00

1,624.11

243.62

1,380.49

0.00

368.20

422.00

422.00

-53.80

-53.80

0.00

0.00

26.60

26.60

26.60

1,133.97

1,133.97

1,124.21

0.00

9.76

-7,056.46

-7,117.68

-942.96

'

-165.47

61.22

11.23

49.99

52.35

4,114.70

4,114.70

4,114.70

0.00

0.00

0.00

0.00

54.14

54.14

54.14

4,261.60

4,261.60

4,198.78

31.41

31.41

9.42

0.00

trorj

0.00

9.42

9.42

0.00

/v57,53

4;522,u5

4,522'.05

4,522.05

0.00

0.00

0.00

0.00

59.50

59.50

59.50

4,666.97

4,666.97

4,597.95

34.51

34.51

9.89

0.00

crorj

0.00

9.89

9.89

0.00

V"" ' "86.33

5,213.92

5,213.92

5,213.92

0.00

0.00

0.00

0.00

68.60

68.60

68.60

5,350.37

5,350.37

5,270.77

39.80

39.80

10.38

0.00

crrjrj

o on

0.00

10.38

10.38

0.00

y:. ..-'.

/
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TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Construcjii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81 .02.01 +81 .02.02+81.02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

i

in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

Denumirea indicatorilor '.-

59

59.01

59.11

59.12

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.01

i indicator

2,1W6

1,576.96

100.00

170.00

281.80

8,611.71

8,611.71

8,611.71

3,477.42

3.00

524.19

4,607.10

2,792.40

2,792.40

2,792.40

2,792.40

-197.57

-197.57

-197.57

-180.29

Program aprobat

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dln care
credite

bugetare
destinate
stingerli
platilor
restante

314.70

239.60

0.00

0.00

75.10

1,248.75

1,248.75

1,248.75

300.00

3.00

310.00

635.75

810.00

810.00

810.00

810.00

-5.14

-5.14

-5.14

-4.64

0 50

1,013.82

647.32

100.00

170.00

96.50

2,806.35

2,806.35

2,806.35

1,495.50

0.00

206.50

1,104.35

840.00

840.00

840.00

840.00

-9.60

-9.60

-9.60

-9.60

^ff5.80

324.00

0.00

0.00

81.80

1,967.56

1,967.56

1,967.56

1,100.92

0.00

11.79

854.85

744.25

744.25

744.25

744.25

-160.79

-160.79

-160.79

-160.79

n nn

394.44

366.04

0.00

0.00

28.40

2,589.05

2,589.05

2,589.05

581.00

0.00

-4.10

2,012.15

398.15

398.15

398.15

398.15

-22.04

-22.04

-22.04

-5.26

1G 70

Program trlmestrial 2021

.'-: '"Triml", - Trtm ll Trimlll TrimlV

2,212.13

1,891.60

0.00

0.00

320.53

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,416.83

2,416.83

2,416.83

2,416.83

-3.35

-3.35

-3.35

-3.35

n"nrT

2,305.09

' 1',952.86

0.00

0.00

352.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,656.10

2,656.10

2,656.10

2,656.10

-3.68

-3.68

-3.68

-3.68

- ^fv
2,019;19

0.00

0.00

406.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,062.48

3,062.48

3,062.48

3,062.48

-4.25

-4.25

-4.25

-4.25

Estlmari

2022 2023 2024

-
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Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE

Autoritati publice si actiunl externe

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+2u.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dozinfoctanti

20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, deta$ari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

50.02

51.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.02

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

^*^5,1^ft8

13,775.58

13,725.55

8,498.93

8,314.93

7,691.93

295.00

328.00

184.00

184.00

1,803.35

1,382.84

84.37

25.70

238.31

26.96

31.04

212.55

469.06

294.85

42.65

27.65

.__ __

43.45

13.21

13.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,253.06

5,824.66

5,821.90

4,740.00

4,695.00

4,325.00

180.00

190.00

45.00

45.00

435.00

408.90

10.00

5.00

90.00

7.00

7.00

50.00

139.90

100.00

0.00

0.00

10.00

1.20

1.20

0.00

2,445.86

2,017.02

1,929.52

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

786.18

474.77

24.00

10.00

93.77

8.00

9.00

80.00

150.00

100.00

87.65

62.65

15.00

6.00

6.00

0.00

Ar.

4,271.36

4,377.19

2,342.00

2,290.00

2,120.00

80.00

90.00

52.00

52.00

403.08

253.17

24.00

10.00

3.11

7.00

10.00

40.00

109.06

50.00

0.00

0.00

10.55

6.01

6.01

5.25

1,863.80

1,662.54

1,596.94

1,356.93

1,329.93

1,246.93

35.00

48.00

27.00

27.00

179.09

246.00

26.37

0.70

51.43

4.96

5.04

42.55

70.10

44.85

-45.00

-35.00

- "

7.90

0.00

0.00

-5.25

13,184.53

11,799.94

11,799.94

9,726.43

9,515.99

8,804.03

355.98

355.98

210.44

210.44

2,047.34

1,431.75

82.05

26.90

182.98

28.22

32.49

232.00

535.22

311.89

91.76

65.59

^Ai

41.14

13.83

13.83

0.00

j,''"

,*4,422.54
t - -'-

if ,12,Sf00.86

;, ;:12,900.86

40,689.35

10,458.07

9,675.63

391.22

391.22

231.28

231.28

2,182.75

1,550.53

90.17

29.57

201.09

31.02

35.71

232.00

588.21

342.76

100.84

72.08

2JLZ6

45.22

15.20

15.20

0.00

/- *u":-'v
'16j52VlO

14',770.60

14,770.60

12,324.80

12,058.14

11,156.00

451.07

451.07

266.66

266.66

2,412.64

1,752.28

103.97

34.09

231.86

35.76

41.18

232.00

678.21

395.21

116.27

83.11

-3_3_/L6

52.13

17.52

17.52

0.00
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Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULVII ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

20.13

20.14

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

55

55.01

55.01.18

58

58.02

58.02.01

58.02.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

Vio

5.94

42.00

263.26

219.26

4.00

40.00

0.00

0.00

0.00

3,398.27

3,398.27

508.73

2,889.54

25.00

25.00

190.04

190.04

190.04

3.00

32.94

154.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.60

12.30

12.00

0.30

0.00

0.00

0.00

0.00

640.00

640.00

96.00

544.00

6.90

6.90

3.00

3.00

3.00

3.00

0.00

0.00

10.00

1.50

80.00

111.26

109.26

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,075.34

1,075.34

160.28

915.06

8.00

8.00

87.50

87.50

87.50

0.00

42.00

45.50

^po.oo

1.00

27.40

99.70

98.00

1.70

0.00

0.00

0.00

0.00

1,624.11

1,624.11

243.62

1,380.49

8.00

8.00

33.94

33.94

33.94

0.00

-19.06

53.00

0.00

1.44

-66.00

40.00

0.00

0.00

40.00

0.00

0.00

0.00

58.82

58.82

8.83

49.99

2.10

2.10

65.60

65.60

65.60

0.00

10.00

55.60

10.47

6.21

128.00

324.18

320.00

4.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26.17

26.17

0.00

0.00

0.00

o.nn

o.oo

o.oo

n.-s$"

,'-5>6.lB3

l' t28:03
't S - I

V ' '
'i' "

'S 3i4.60
: <'" ' -

320.00

4.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

28.76

28.76

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

' ̂  ' - - <V ;1|S$

::>7.s8
'" . - , X ,-

T28.00

325.30

320.00

5.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33.16

33.16

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

->j,
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TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

85

85

85.01

85.01.01

51.02.01

51.02.01.03

54.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

-^f)l

-140.01

-140.01

-140.01

13,775.58

13,775.58

848.16

841.16

746.76

729.76

696.76

33.00

17.00

17.00

34.40

23.90

5.95

9.16

2.49

6.30

8.50

8.50

1.00

1.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.24

-0.24

-0.24

-0.24

5,824.66

5,824.66

224.40

224.40

192.00

187.00

177.00

10.00

5.00

5.00

30.00

25.00

5.95

9.16

2.49

7.40

o on

o.oo

1.00

1.00

3.00

1.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

2,017.02

2,017.02

278.00

271.00

214.00

209.00

200.00

9.00

5.00

5.00

4.40

-1.10

0.00

0.00

0.00

-1.10

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

W9.77

-139.77

-139.77

-139.77

4,271.36

4,271.36

216.50

216.50

214.00

209.00

200.00

9.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- 0.0(X

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,662.54

1,662.54

129.26

129.26

126.76

124.76

119.76

5.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

-3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,799.94

11,799.94

951.31

951.31

860.36

842.57

805.93

36.64

17.79

17.79

28.13

22.91

6.22

9.59

2.60

4.50

0.00

1.04

1.04

3.14

1.04

.f:,; o.oo

/?"''--
iV ^; ] 0.00

0.00

0.00

12,900.86

12,900.86

1,045.50

1,045.50

945.55

925.99

885.72

40.27

19.56

19.56

30.92

25.17

6.84

10.53

2.86

4.94

0.00

0.00

1.15

1.15

3.45

1.15

- , V 0-0o

', 0,00

0.00

0.00

14,770.60

14,770.60

1,205.47

1,205.47

1,090.22

1,067.67

1,021.24

46.43

22.55

22.55

35.66

29.04

7.89

12.15

3.30

5.70

u.uu

0.00

1.32

1.32

3.98

1.32
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TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autorita(ilor locale

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a
persoanelor

Alte servicii publice generale

Tranzactii privind datoria publica si
imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor (cod 20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor interne

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod
30.01.01+30.01.02)

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA
SI SIGURANTA NATIONALA

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20-K30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

50

50.04

59

59.40

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

54.02.05

54.02.10

54.02.50

55.02

01

20

20.24

20.24.02

30

30.01

30.01.02

55.02

59.02

61.02

01

10

10.01

W>o

50.00

10.00

10.00

7.00

7.00

7.00

5.40

1.60

50.00

797.74

0.42

485.84

485.84

90.84

90.84

90.84

395.00

395.00

395.00

485^4

3,187.55

3,187.55

3,187.89

2,853.02

2,332.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.40

2.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

222.40

2.00

204.00

204.00

75.00

75.00

75.00

129.00

129.00

129.00

204^e&

847.90

847.90

847.90

765.00

631.00

50.00

50.00

2.60

2.60

7.00

7.00

7.00

0.00

7.00

50.00

228.00

0.00

150.84

150.84

15.84

15.84

15.84

135.00

135.00

135.00

A cn OA
l Ov.O*t

913.47

913.47

913.47

785.50

646.00

Wo.oo

0.00

2.50

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

218.08

-1.58

59.00

59.00

0.00

0.00

0.00

59.00

59.00

59.00

59rW

854.50

854.50

854.84

759.20

620.00

0.00

0.00

2.50

2.50

0.00

0.00

0.00

5.40

-5.40

0.00

129.26

0.00

72.00

72.00

0.00

0.00

0.00

72.00

72.00

72.00

72r0e

571.68

571.68

571.68

543.32

435.90

52.35

52.35

10.47

10.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

52.35

898.96

0.00

433.28

433.28

95.10

95.10

95.10

338.18

338.18

338.18

433^28

2,893.36

2,893.36

2,893.36

2,535.92

2,071.47

,- 57.S3

/' -"
'J :^7.53

V :"ii.5Q

:11.$0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

57.53

987.97

0.00

476.18

476.18

104.52

104.52

104.52

371.66

371.66

371.66

476.18

3,182.88

3,182.88

3,182.88

2,786.99

2,276.55

. - - - 66*33

66'.33

13.26

13.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

66.33

1,139.14

0.00

549.03

549.03

120.51

120.51

120.51

428.52

428.52

428.52

3,666.35

3,666.35

3,666.35

3,213.39

2,624.85
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Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+2u.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecornunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelorde inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI -(eed —

2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.02

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

59

59.40

85

85

2,3^Po

19.80

468.12

468.12

52.00

52.00

294.67

232.42

8.40

2.30

45.22

4.49

59.49

32.56

68.92

11.04

50.95

48.00

2.95

2.40

2.40

2.55

6.35

4ft20

40.20

-0.34

-0.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&QQ

0.00

0.00

0.00

626.00

5.00

120.00

120.00

14.00

14.00

72.00

71.24

0.00

0.00

19.21

1.25

19.15

12.00

17.40

2.23

0.06

0.00

0.06

0.05

0.05

0.00

0.65

m$o

10.90

0.00

0.00

640.00

6.00

125.00

125.00

14.50

14.50

114.77

82.23

4.40

1.30

20.41

1.65

18.15

9.50

23.10

3.72

29.44

24.00

5.44

0.55

0.55

0.00

2.55

13.20

13.20

0.00

0.00

^F4.00

6.00

125.00

125.00

14.20

14.20

85.24

52.74

2.00

0.50

5.60

1.00

10.00

9.56

21.08

3.00

27.45

30.00

-2.55

0.80

0.80

2.55

1.70

10.40

10.40

-0.34

-0.34

433.10

2.80

98.12

98.12

9.30

9.30

22.66

26.21

2.00

0.50

0.00

0.59

12.19

1.50

7.34

2.09

-6.00

-6.00

0.00

1.00

1.00

0.00

1.45

5.70

5.70

0.00

0.00

2,050.53

20.94

415.78

415.78

48.67

48.67

320.59

255.77

8.78

2.40

42.10

4.69

57.04

41.41

87.80

11.55

57.05

46.06

10.99

1.14

1.14

0.00

6.63

36.85

36.85

0.00

0.00

/2,-253.S4

j| : 23.01

v. :456.&

'456L94

53.50

53.50

355.40

284.16

9.66

2.64

46.27

5.14

65.75

45.51

96.50

12.69

62.69

50.62

12.07

1.26

1.26

0.00

7.29

40.49

40.49

0.00

0.00

2,598.32

26.53

526.86

, . - 526.86

61.68

61.68

406.27

324.13

11.14

3.04

53.35

5.95

72.28

52.47

111.26

14.64

72.28

58.36

13.92

1.45

1.45

0.00

8.41

46.69

46.69

0.00

0.00
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Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Ordine publica

Politie Locala

Protectie civila si protectia contra
incendiilor (protectie civila nonmiIitara)

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16 +10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alle buiiuii si st!iviui uenliu inlinliiinie si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

85.01

85.01.01

61.02.03

61.02.03.04

61.02.05

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

l20.0l.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

^P4

-0.34

2,850.01

2,850.01

337.54

35,505.47

8,100.71

8,080.91

267.90

267.90

267.90

5,921.05

3,648.69

62.80

158.87

1,978.68

200.53

5.00

13.00

143.40

102.95

983.46

1.110.30

94.65

39.30

55.35

494.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.uo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

761.64

761.64

86.26

8,281.14

1,649.95

1,653.15

48.95

48.95

48.95

1,330.20

1,237.82

8.21

16.57

897.43

45.92

0.00

4.00

38.51

24.83

2U2.3b

0.00

19.24

7.00

12.24

33.50

0.00

0.00

809.73

809.73

103.74

15,505.64

3,190.29

3,190.29

110.80

110.80

110.80

2,295.71

1,274.29

26.00

61.50

595.77

70.33

0.00

6.00

46.12

63.62

404.95

510.00

56.91

18.80

38.11

154.50

Wb.34

-0.34

755.44

755.44

99.06

8,005.30

1,850.57

1,850.57

50.80

50.80

50.80

1,405.85

564.55

16.00

35.00

170.00

41.30

5.00

2.00

34.60

18.00

242.65

539.00

31.50

12.50

19.00

135.50

0.00

0.00

523.20

523.20

48.48

3,713.39

1,409.90

1,386.90

57.35

57.35

57.35

889.29

572.03

12.59

45.80

315.48

42.98

0.00

1.00

24.17

-3.50

133.51

61.30

-13.00

1.00

-14.00

170.62

0.00

0.00

2,558.73

2,558.73

334.63

24,330.13

8,368.90

8,372.25

241.24

241.24

241.24

5,914.45

3,750.50

64.17

146.20

1,979.42

205.87

5.24

17.80

148.76

1 1 1 .27

1J)71JZ

996.79

152.91

60.44

92.47

380.71

/. ^ 0.00

'' ' ' '0.00

2_812_05

2,812.05

370.83

26,231.22

8,689.70

8,693.38

247.52

247.52

247.52

6,152.86

3,904.13

66.54

150.95

2,069.31

214.98

5.75

18.72

152.80

116.92

1,1f)81fi

1,032.11

158.74

62.27

96.47

398.29

'0.00

0.00

3,i242.31

3,242.31

424.04

29,308.89

9,083.47

9,087.72

256.04

256.04

256.04

6,451.98

4,088.58

69.93

158.56

2,177.59

225.45

6.63

19.69

157.91

124.29

:t,148.53

1,076.32

164.79

64.16

100.63

433.39

14/26



Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fiXR (end 71 01 01 la

MuuilitM, apdialuid biiuliua yi alle aclive
corporale

Alte active fixe

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

57.02.03

58

58.02

58.02.01

59

59.01

70

71

71 n-i

71.01.03

71.01.30

85

85

l̂o

3.50

489.12

27.90

27.90

6.00

73.40

34.10

431.89

431.89

306.00

306.00

276.00

30.00

9.00

9.00

9.00

1,576.96

1,576.96

23.00

23.00

7i nn

< 7^5TJ

15.50

-3.20

-3.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o o^

crtjrj

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33.50

4.00

4.00

0.00

5.50

5.64

24.50

24.50

27.80

27.80

27.80

0.00

6.60

6.60

6.60

239.60

239.60

0.00

0.00

O 00

crorj

o.oo

-3.20

-3.20

0.00

3.00

151.50

13.20

13.20

2.00

46.30

13.52

224.99

224.99

136.46

136.46

123.72

12.74

0.00

0.00

0.00

647.32

647.32

0.00

0.00

O 00

troo"

o.oo

o.oo

o.oo

W1.50

0.00

134.00

8.20

8.20

4.00

31.20

10.90

81.00

81.00

69.92

69.92

62.42

7.50

0.00

0.00

0.00

324.00

324.00

0.00

0.00

O 00

DTDTJ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

170.12

2.50

2.50

0.00

-9.60

4.04

101.40

101.40

71.82

71.82

62.06

9.76

2.40

2.40

2.40

366.04

366.04

23.00

23.00

<>3 00

7.50

15.50

0.00

0.00

1.57

3.00

376.14

27.58

27.58

6.00

101.70

35.82

462.44

462.44

315.54

315.54

284.13

31.41

9.42

9.42

9.42

1,891.60

1,891.60

0.00

0.00

O 00

0.00

0.00

-3.35

-3.35

/' :: 1,.65

'' " 3.00

;: ;,393.64

- 29.60

29,60

6.00

107.15

36.74

480.10

480.10

330.26

330.26

295.75

34.51

9.89

9.89

9.89

1,952.85

1,952.85

0.00

0.00

O 00

0.00

0.00

-3.68

-3.68

- . 1.73

3'.00

428.66

30.99

30.99

6.00

113.23

37.68

501.00

501.00

350.13

350.13

310.33

39.80

10.38

10.38

10.38

2,019.19

2,019.19

0.00

0.00

O 00

0.00

0.00

-4.25

-4.25
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Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16-H0.01.3u)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

85.01

85.01.01

65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

65.02.04.02

65.02.04.03

65.02.50

66.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

2U.l)1.Uy

20.01.30

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

V!o

-3.20

2,075.67

826.53

1,249.14

5,995.04

1,303.69

4,660.61

30.74

30.00

4,803.35

4,803.35

1,342.79

1,312.89

1,258.39

54.50

29.90

29.90

1,612.06

1,596.56

1.50

1.00

1,fa92.fa6

1.50

14.00

4.50

6.50

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-3.20

-3.20

412.35

160.05

252.30

1,237.60

260.60

977.00

0.00

0.00

963.70

963.70

366.00

358.00

344.00

14.00

8.00

8.00

255.70

255.70

0.00

0.00

255.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

896.94

332.34

564.60

2,280.61

310.64

1,957.23

12.74

12.74

1,767.74

1,767.74

375.00

366.00

350.00

16.00

9.00

9.00

563.44

556.04

1.50

1.00

552.54

1.00

6.50

2.50

2.00

2.00

Wo.oo

0.00

433.23

241.79

191.44

1,409.84

401.14

999.70

9.00

7.50

1,810.80

1,810.80

363.00

354.00

340.00

14.00

9.00

9.00

756.80

750.50

0.00

0.00

750.00

0.50

6.00

2.00

3.00

1.00

0.00

0.00

333.15

92.35

240.80

1,066.99

331.31

726.68

9.00

9.76

261.11

261.11

238.79

234.89

224.39

10.50

3.90

3.90

36.12

34.32

0.00

0.00

3^32"

0.00

1.50

0.00

1.50

0.00

-3.35

-3.35

2,048.65

760.25

1,288.40

6,288.84

1,321.01

4,935.83

32.00

31.41

1,494.04

1,494.04

1,449.33

1,413.84

1,354.17

59.67

35.49

35.49

29.01

12.80

1.57

1.04

8.62

1.57

14.65

4.71

6.80

3.14

-C -3.68
/ ' " ''
;.

- ' 7' -3.68

2,073.12

784.72

1,288.40

6,582.07

1,357.33

5,190.74

34.00

34,51

1,641.95

1,641.95

1,592.82

1,553.82

1,488.24

65.58

39.00

39.00

31.88

14.07

1.72

1.15

9.48

1.72

16.09

5.17

7.47

3.45

-4.25

-4.25

25Q98_53

810.13

1,288.40

6,945.14

1,395.04

5,514.10

36.00

39.80

1,893.30

1,893.30

1,836.53

1,791.56

1,715.94

75.62

44.97

44.97

36.78

16.23

1.99

1.32

10.93

1.99

18.57

5.97

8.62

3.98
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1.26+51.01.31+51.01.32+51.01.39+51.01.46+
51.01.49)

Transferuri catre institu(ii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Transferuri prentru finan(area investi{iilor la
spitale

TITLUL XALTECHEITUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

Servicii medicale ln unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii

Alte institutii si actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

20.05

20.05.01

20.14

51

51.01

51.01.01

51.02

51.02.12

59

59.40

66.02.06

66.02.06.01

66.02.08

66.02.50

66.02.50.50

67.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

^Ko

0.30

1.20

1,848.50

50.00

50.00

1,798.50

1,798.50

0.00

0.00

1,848.50

1,848.50

1,370.53

1,584.32

1,584.32

9,764.43

9,761.43

439.09

428.59

394.59

34.00

10.50

10.50

154.59

139.59

1.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

342.00

135.00

135.00

207.00

207.00

0.00

0.00

342.00

342.00

371.70

250.00

250.00

2,341.40

2,341.40

126.00

123.00

113.00

10.00

3.00

3.00

60.00

59.15

0.00

0.30

0.30

0.60

824.30

-135.00

-135.00

959.30

959.30

5.00

5.00

824.30

824.30

393.44

550.00

550.00

6,981.89

6,981.89

124.00

120.50

110.00

10.50

3.50

3.50

52.65

42.55

0.70

^0.00

0.00

0.30

686.00

0.00

0.00

686.00

686.00

5.00

5.00

686.00

686.00

374.80

750.00

750.00

932.14

932.14

122.75

120.00

110.00

10.00

2.75

2.75

31.69

28.10

0.70

0.00

0.00

0.30

-3.80

50.00

50.00

-53.80

-53.80

-10.00

-10.00

-3.80

-3.80

230.59

34.32

34.32

-491.00

-494.00

66.34

65.09

61.59

3.50

1.25

1.25

10.25

9.79

0.00

0.31

0.31

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.70

15.70

0.00

0.00

1,494.04

0.00

0.00

3,384.99

3,384.99

502.62

490.07

449.24

40.83

12.55

12.55

161.76

146.08

1.46

,Q:3"4'
<' x -

, '* -:- Q,34'

li >- / 1,-38

;; y o,oo

- 0.00

0.00

0.00

0.00

17.25

17.25

0.00

0.00

1,641.95

0.00

0.00

3,720.15

3,720.15

552.38

538.59

493.72

44.87

13.79

13.79

177.82

160.57

1.61

v.-., 0.39
- V -J ' '''*v

' '^' ''""i

, - , 0.3"9

. ',f;59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.99

19.99

0.00

0.00

1,893.30

0.00

0.00

4,289.23

4,289.23

636.90

620.99

569.26

51.73

15.91

15.91

204.92

185.13

1.85
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Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1.26+51.01.31+51.01.32+51.01.39+51.01.46+
51.01.49)

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod

9+sq 7<i+c;q ^n)

Asociatii si funda(ii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.11

20.14

51

51.01

51.01.01

51.02

51.02.29

58

58.01

58.01.01

58.01.02

59

59rh

59.12

59.40

70

71

A

*o
54.33

5.90

0.30

2.15

58.31

16.00

2.00

2.00

11.00

2.00

2,575.00

2,568.00

2,568.00

7.00

7.00

6,313.65

6,313.65

837.52

5,476.13

279.10

ioo.oo

170.00

9.10

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.uu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27.03

1.30

0.00

0.90

29.92

0.00

0.50

0.50

0.00

0.35

668.00

668.00

668.00

0.00

0.00

1,485.00

1,485.00

197.00

1,288.00

2.40

U.UU

0.00

2.40

0.00

0.00

0.60

11.18

1.70

0.30

0.66

17.41

10.00

1.50

1.50

8.00

0.60

880.00

880.00

880.00

0.00

0.00

5,652.34

5,652.34

749.29

4,903.05

272.90

100.00

170.00

2.90

0.00

0.00

A
)̂.60

11.00

1.50

0.00

0.30

8.00

6.00

0.00

0.00

3.00

0.59

775.00

768.00

768.00

7.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.70

0.00

0.00

2.70

0.00

0.00

0.00

5.12

1.40

0.00

0.29

2.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.46

252.00

252.00

252.00

0.00

0.00

-823.69

-823.69

-108.77

-714.92

1.10

0.00

0.00

1.10

3.00

3.00

1.25

56.87

6.16

0.31

2.24

61.04

16.75

2.09

2.09

11.51

2.08

2,709.63

2,709.63

2,709.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.98

0.00

0.00

10.98

0.00

0.00

j"'"T"

/' 1..38

/ '' 62.50
't ' '

l r , . ':*-**
'| 7:' ' 0.34

': '' ' ' -2.46
67.09

18.41

2.30

2.30

12.65

2.30

2,977.88

2,977.88

2,977.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.07

0.00

0.00

12.07

0.00

0.00

';1.59

72.07

7.82

, 0.39

';;'>'" 2.84
77.35

21.22

2.56

2.56

14.59

2.64

3,433.49

3,433.49

3,433.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.92

0.00

0.00

13.92

0.00

0.00
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Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii
si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16 +10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncal/il, lluiiiiiidlb fuila inuliica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

71.01

71.01.03

67.02.03

67.02.03.02

67.02.03.03

67.02.03.06

67.02.03.30

67.02.05

67.02.05.01

67.02.50

68.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.0l.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.03

Am
3.00

8,594.43

312.90

6,606.53

685.00

990.00

900.00

900.00

270.00

12,836.98

12,873.16

5,988.53

5,855.53

5,295.53

560.00

133.00

133.00

774.49

180.47

9.21

23.63

80.68

tfr5&

2.85

20.95

26.60

552.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

croa

e^e

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,085.40

94.10

1,579.30

160.00

252.00

256.00

256.00

0.00

3,326.09

3,327.29

1,650.00

1,616.00

1,470.00

146.00

34.00

34.00

168.29

36,45

0.72

1.66

l 23^7

1̂ 4-

0.43

4.55

3.98

126.65

0.00

0.00

6,411.89

104.68

5,727.21

230.00

350.00

300.00

300.00

270.00

3,565.72

3,575.32

1,681.00

1,641.00

1,485.00

156.00

40.00

40.00

261.85

71.64

5.50

10.19

3T4T

' ixS8"

0.96

6.30

11.70

168.05

^m̂,oo
0.00

647.14

87.39

69.75

190.00

300.00

285.00

285.00

0.00

3,411.79

3,432.47

1,338.58

1,302.08

1,150.08

152.00

36.50

36.50

207.87

36.70

2.99

6.78

6.50

5.37

0.77

6.39

7.90

159.00

3.00

3.00

-550.00

26.73

-769.73

105.00

88.00

59.00

59.00

0.00

2,533.38

2,538.08

1,318.95

1,296.45

1,190.45

106.00

22.50

22.50

136.48

35.68

0.00

5.00

19.50

3776"

0.69

3.71

3.02

98.95

0.00

0.00

2,450.02

373.48

301.88

743.37

1,031.29

934.97

934.97

0.00

11,082.20

11,082.20

6,118.54

5,981.93

5,412.39

569.54

136.61

136.61

854.29

182.71

10.03

24.73

77.02

" 1f.62

3.03

22.44

27.84

630.96

.X ' ^ "

/' ,- ' Q-00

.f/ . ' o.oo
:<<' '. .' - . -
j < i"'l ; ' '

; v4,692.62

41Q.49

331.78

816.96

1,133.39

1,027.53

1,027.53

0.00

12,179.42

12,179.42

6,724.31

6,574.17

5,948.23

625.94

150.14

150.14

938.93

200.81

11.02

27.17

84.65

19.3B

3.33

24.67

30.59

693.43

o.oo

0.00

3,104.49

, 473.21

382.53

941.95

1,306.80

1,184.74

1,184.74

0.00

14,042.89

14,042.89

7,753.12

7,580.01

6,858.30

721.71

173.11

173.11

1,082.58

231.56

12.71

31.34

97.60

22.34

3.85

28.45

35.27

799.52
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Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati ofoctuatc in anii precedcnti si recuperate

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Asistenta sociala in caz de boli si
invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

57

57.02

57.02.01

57.02.02

59

59.40

85

85

85r01

85.01.01

68.02.05

68.02.05.02

68.02.10

5^P5

13.63

1.00

2.70

9.93

20.84

7.00

0.00

13.84

0.90

0.90

1.50

4.50

5,961.14

5,961.14

5,931.14

30.00

149.00

149.00

-36.18

-36.18

-30.10

-36.18

9,937.93

9,937.93

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

126.65

0.90

0.00

0.20

0.70

3.65

0.00

0.00

3.65

0.02

0.02

0.00

0.62

1,470.00

1,470.00

1,470.00

0.00

39.00

39.00

-1.20

-1.20

=r,2fr

-1.20

2,633.76

2,633.76

2.14

168.05

7.80

1.00

2.10

4.70

11.09

3.50

0.00

7.59

0.43

0.43

1.50

1.34

1,582.17

1,582.17

1,552.17

30.00

50.30

50.30

-9.60

-9.60

-9.60

-9.60

2,702.82

2,702.82

2.57

Wfe.oo

4.33

0.00

0.40

3.93

6.10

3.50

0.00

2.60

0.40

0.40

0.00

1.34

1,846.82

1,846.82

1,846.82

0.00

39.20

39.20

-20.68

-20.68

- ^2tr,Bfr

-20.68

2,672.08

2,672.08

2.14

98.95

0.60

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.05

0.05

0.00

1.20

1,062.15

1,062.15

1,062.15

0.00

20.50

20.50

-4.70

-4.70

-4.70

-4.70

1,929.27

1,929.27

2.15

630.96

14.23

1.04

2.81

10.38

19.08

7.32

0.00

11.76

0.93

0.93

1.57

4.81

3,946.06

3,946.06

3,914.65

31.41

163.31

163.31

0.00

0.00

0.00

0.00

7,994.67

7,994.67

9.42

if 693.43'

* ' ,'- , ; ' "

'' ':" i.is
. 3.10

11.41

20.98

8.05

0.00

12.93

1.03

1.03

1.72

5.30

4,336.71

4,336.71

4,302.20

34.51

179.47

179.47

0.00

0.00

0.00

0.00

8,786.16

8,786.16

10.35

- " - 799.52

18.05

1.32

3.57

13.16

24.18

9.28

0.00

14.90

1.18

1.18

1.99

6.10

5,000.24

5,000.24

4,960.44

39.80

206.95

206.95

0.00

0.00

0.00

10,130.43

10,130.43

11.94
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Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si
asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei
sociale

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

functional

functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

68.02.11

68.02.15

68.02.15.02

68.02.50

68.02.50.50

69.02

70.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

sWs

767.36

767.36

1,237.81

1,237.81

31,736.00

22,268.02

15,165.39

1,820.19

1,780.19

1,638.19

142.00

40.00

40.00

5,311.58

4,864.83

8.34

8.50

1,596.12

65.40

35.65

14.70

77.00

361.45

40.00

321.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

224.65

181.50

181.50

284.04

284.04

7,804.48

4,511.75

3,048.50

480.00

470.00

430.00

40.00

10.00

10.00

1,200.00

1,084.25

0.15

0.00

502.42

11.00

3.40

3.00

77.00

38.00

15.00

23.00

256.12

230.26

230.26

373.95

373.95

20,207.54

18,168.02

15,206.17

461.00

446.00

410.00

36.00

15.00

15.00

1,802.06

1,623.06

3.00

4.25

542.41

20.00

12.25

5.70

0.00

176.00

20.00

156.00

^T7.28

210.49

210.49

309.80

309.80

5,594.73

3,928.06

1,857.34

447.00

437.00

401.00

36.00

10.00

10.00

1,399.84

1,289.34

3.00

4.25

235.00

19.40

10.00

3.00

0.00

107.50

5.00

102.50

186.83

145.11

145.11

270.02

270.02

-1,870.75

-4,339.81

-4,946.62

432.19

427.19

397.19

30.00

5.00

5.00

909.68

868.18

2.19

0.00

316.29

15.00

10.00

3.00

0.00

39.95

0.00

39.95

925.34

854.63

854.63

1,298.14

1,298.14

22,420.11

15,758.36

14,014.48

1,860.71

1,818.83

1,663.88

154.95

41.88

41.88

12,109.80

4,071.61

8.73

8.89

1,093.93

52.76

37.32

12.56

1 500 21

7,653.68

375.82

41.88

333.94

1,016.98
f^-

^39J7
/ v * - '

|| ^939-27

l ti426.66

V; "*" ' '
J,426.d6

22,635.88

15,314,63

13,398.11

2,044.91

1,998.89

1,828.60

170.29

46.02

46.02

11,304.88

4,474.69

9.59

9.78

1,202.23

57.99

41.02

13.80

1 745 43

6,407.62

413.02

46.02

367.00

- ' 1472.57
-. "' -': :<, . - '-V,

'lfo92_99

1',082.99

1,644.96

1,644.96

22,064.88

13,623.48

11,413.73

2,357.79

2,304.73

2,108.38

196.35

53.06

53.06

9,000.22

5,159.33

11.06

11.27

1,386.17

66.86

47.29

15.92

2 012 49

3,353.67

476.21

53.06

423.15
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Protectia muncii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

TITLUL XALTECHEI_TUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPlTAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Construcjii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81 .02.01+81 .02.02+81 .02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

PPECEDENTI SI RECUPEPATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
n anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
n anul curent in sectiunea de functionare a
3ugetului local

=>lati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

20.14

58

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85.01

85.01.01

85.01.02

w
7,996.12

7,996.12

769.24

5,032.80

2,194.08

37.50

37.50

5,185.17

5,185.17

5,185.17

3,477.42

0.00

469.85

1,237.90

1,935.30

1,935.30

1,935.30

1,935.30

-17.84

-17.84

-0.56

-17.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

1,358.00

1,358.00

180.50

1,175.50

2.00

10.50

10.50

893.75

893.75

893.75

300.00

0.00

310.00

283.75

570.00

570.00

570.00

570.00

-0.50

-0.50

0.00

-0.50

3.00

12,932.11

12,932.11

1,422.93

9,151.63

2,357.55

11.00

11.00

2,361.85

2,361.85

2,361.85

1,495.50

0.00

164.50

701.85

600.00

600.00

600.00

600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ws.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

10.50

1,575.12

1,575.12

1,575.12

1,100.92

0.00

25.35

448.85

495.60

495.60

495.60

495.60

0.00

0.00

0.00

0.00

1.55

-6,293.99

-6,293.99

-834.19

-5,294.33

-165.47

5.50

5.50

354.45

354.45

354.45

581.00

0.00

-30.00

-196.55

269.70

269.70

269.70

269.70

-17.34

-17.34

-0.56

-16.78

8.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

43.97

43.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,743.88

1,743.88

1,743.88

1,743.88

0.00

0.00

0.00

0.00

' 9.55

li' , '0.00

o:oo

0.00

'o.op
0.00

48.32

48.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,916.52

1,916.52

1,916.52

1,916.52

0.00

0.00

0.00

0.00

' .<r1f;01

, o,oo'

0.00

-;;_...- o.oo

0.00

0.00

55.72

55.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,209.75

2,209.75

2,209.75

2,209.75

0.00

0.00

0.00

0.00
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lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.u1.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01.21 la
55.01.25+55.01.27+55.01.28+55.01.42)

Alte transferuri curente interne

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFIIMANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRFP.FnFMT| S| REHI IPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

70.02.06

70.02.50

74.02

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.30

20.30.30

55

55.01

55.01.18

70

71

71.01

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

74.02.05

74.02.05.01

74.02.50

2,1̂ i4

20,149.98

9,467.98

9,465.98

9,318.46

9,098.46

8,849.46

249.00

220.00

220.00

147.52

147.52

147.52

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,465.98

9,465.98

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

480.00

4,031.75

3,292.73

3,290.73

3,239.73

3,019.73

2,928.73

91.00

220.00

220.00

51.00

51.00

51.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

3,290.73

3,290.73

2.00

2,282.33

15,885.69

2,039.52

2,039.52

2,038.81

2,038.81

2,038.81

0.00

0.00

0.00

0.71

0.71

0.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,039.52

2,039.52

0.00

W4.40

3,143.66

1,666.67

1,666.67

1,597.46

1,597.46

1,597.46

0.00

0.00

0.00

69.21

69.21

69.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,666.67

1,666.67

0.00

-1,428.69

-2,911-12

2,469.06

2,469.06

2,442.46

2,442.46

2,284.46

158.00

0.00

0.00

26.60

26.60

26.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,469.06

2,469.06

0.00

1,057.47

14,700.89

6,661.75

6,661.75

6,607.61

6,377.27

6,282.00

95.27

230.34

230.34

54.14

54.14

54.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,661.75

6,661.75

0.00

1,162/I4

,'t4v152,43
ll : .

.'' ^321.25

"- 7-',321.25

7,261.75

7,008.61

6,903.91

104.70

253.14

253.14

59.50

59.50

59.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,321.25

7,321.25

0.00

J,3|M>6

12,283:52

8,441.40

8,441.40

8,372.80

8,080.93

7,960.21

120.72

291.87

291.87

68.60

68.60

68.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,441.40

8,44L40

0.00

23/26



Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+5 1 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16-H0.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Protectia muncii

TITLUL IVSUBVENTII (cod
40.03+40.20+40.30)

Subvenjii pentru acoperirea diferen{elor de
prej si tarif

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Transferuri de capital acordate in baza
contractelor de parteneriat sau asociere

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

79.02

84.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.05

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.14

40

51

51.02

51.02.50

59

7,2^P5

5,763.75

1,705.15

532.83

520.83

480.33

40.50

12.00

12.00

1,046.32

481.13

0.72

0.72

5.70

26.03

153.86

294.10

539.00

20.99

20.99

5.20

115.00

0.00

0.00

0.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,475.00

1,031.00

441.00

150.00

146.00

133.00

13.00

4.00

4.00

261.00

254.00

0.72

0.72

2.20

6.00

50.96

193.40

0.00

6.00

6.00

1.00

27.00

27.00

0.00

0.00

0.00

3.00

1,703.50

1,267.50

677.50

148.00

144.00

133.00

11.00

4.00

4.00

491.00

259.50

0.00

0.00

2.50

7.00

50.00

200.00

224.00

6.00

6.00

1.50

35.00

35.00

0.00

0.00

0.00

3.50

Vf5.67

1,025.67

418.52

133.82

130.82

120.82

10.00

3.00

3.00

246.20

234.03

0.00

0.00

1.00

7.03

26.00

200.00

4.67

6.00

6.00

1.50

35.00

35.00

0.00

0.00

0.00

3.50

2,579.58

2,439.58

168.13

101.01

100.01

93.51

6.50

1.00

1.00

48.12

-266.40

0.00

0.00

0.00

6.00

26.90

-299.30

310.33

2.99

2.99

1.20

18.00

0.00

0.00

0.00

1.00

4,321.88

2,707.41

2,034.46

589.79

575.66

530.64

45.02

14.13

14.13

1,295.48

1,033.55

0.75

0.75

5.96

27.25

210.40

788.44

234.52

21.97

21.97

5.44

136.11

136.11

0.00

0.00

0.00

13.08

&l49.74.

// '2,975;44

;' .' 2,235.86

' ,648.17

632.64

583.17

49.47

15.53

15.53

1,423.73

1,135.86

0.82

0.82

6.55

29.95

231.23

866.49

257.74

24.15

24.15

5.98

149.58

149.58

0.00

0.00

0.00

14.38

5j47'6.47

3,430.70

2,577,97

747.34

729.43

672.39

57.04

17.91

17.91

1,641.58

1,309.67

0.95

0.95

7.56

34.53

266.61

999.07

297.18

27.84

27.84

6.89

172.47

172.47

0.00

0.00

0.00

16.58
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Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81.02.01+81.02.02+81.02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

Transport rutier

Drumuri si podurl

Transport in comun

Strazl

Alte actiunl economice

CHELTUIELI CURENTE (cod
-m4_ori4_Qnj_yinj_cnj_ci xcc_i_cej_cTj_cm

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
a).Ut>+2U.Uy la 2U.1b+2U.18 la 20.27+20.30)

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+2u.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

59.40

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.02

84.02.03

84.02.03.01

84.02.03.02

84.02.03.03

87.02

01

20

20.30

20.30.30

51

Vo

3,201.50

3,201.50

3,201.50

5.50

3,196.00

857.10

857.10

857.10

857.10

0.00

0.00

0.00

0.00

5,763.75

0.00

115.00

5,648.75

1,480.00

1,480.00

200.00

200.00

200.00

1,280.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

350.00

350.00

350.00

0.00

350.00

240.00

240.00

240.00

240.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,031.00

0.00

27.00

1,004.00

444.00

444.00

60.00

60.00

60.00

384.00

3.50

350.00

350.00

350.00

0.00

350.00

240.00

240.00

240.00

240.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,267.50

0.00

35.00

1,232.50

436.00

436.00

60.00

60.00

60.00

376.00

^P3.50

358.50

358.50

358.50

5.50

353.00

248.65

248.65

248.65

248.65

0.00

0.00

0.00

0.00

1,025.67

0.00

35.00

990.67

460.00

460.00

60.00

60.00

60.00

400.00

1.00

2,143.00

2,143.00

2,143.00

0.00

2,143.00

128.45

128.45

128.45

128.45

0.00

0.00

0.00

0.00

2,439.58

0.00

18.00

2,421.58

140.00

140.00

20.00

20.00

20.00

120.00

13.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

672.95

672.95

672.95

672.95

0.00

0.00

0.00

0.00

2,707.41

0.00

136.11

2,571.30

1,614.47

1,614.47

209.40

209.40

209.40

1,405.07

/ -.; 14.38

:; 0,00

: 0.00

0,00

0.00

0.00

739.58

739.58

739.58

739.58

0.00

0.00

0.00

0.00

2,975.44

0.00

149.58

2,825.86

1,774.30

1,774.30

230.13

230.13

230.13

1,544.17

16.58

0.00

o-.oo

0.00

0.00

0.00

852.73

852.73

852.73

852.73

0.00

0.00

0.00

0.00

3,430.70

0.00

172.47

3,258.23

2,045.77

2,045.77

265.34

265.34

265.34

1,780.43
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Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1 .26+51 .01 .31+51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institu{ii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
Ia51.02.28)

Alte transferuri de capital catre institutii publice

Alte actiuni economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

51.01

51.01.01

51.02

51.02.29

87.02.50

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

i,;̂ Bo

1,280.00

0.00

0.00

1,480.00

-293.52

O

0.00

0.00

0.00

293.52

0.00

293.52

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

384.00

384.00

0.00

0.00

444.00

1,760.64

O

1,760.64

1,553.04

207.60

0.00

0.00

0.00

376.00

376.00

0.00

0.00

436.00

419.16

O

419.16

0.00

1,972.20

0.00

1,553.04

0.00

Vfo.oo

400.00

0.00

0.00

460.00

1,391.12

O

1,391.12

0.00

1,392.55

0.00

1.43

0.00

120.00

120.00

0.00

0.00

140.00

-3,864.44

O

0.00

1.43

0.00

3,864.44

0.00

3,865.87

1,405.07

1,405.07

0.00

0.00

1,614.47

21.00

O

21.00

21.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,544.17

-1;544;17

0.00

0.00

1,774.30

21.00

O

21.00

21.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,7S0.43

1,780.43

, ,-- 0.00

0.00

2,045.77

21.00

O

21.00

21.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredana
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Judetul Prahova
Municipiul Campina /a ttCL

LISTA
obiectivelor de investitii pentru anul 2021 cu finantare partiala sau integrala din buget local

mii lei

Nr.crt

O

Denumire obiectiv

1

TOTAL
Cap.51.02 AUTORITATI PUBLICE

C. Alte cheltuieli de investitii
1

2

3

4

5

6

7

— 8 —

9

Echipamente si retele de calcul

Softuri si licente

Sistem informatic integrat la nivelul primariei

Multifunctionale si imprimante
Solutii informatice integrate pentru simplificarea procedurilor administrative si
reducerea birocratiei la nivelul Municipiului Campina, SMIS 129261

Platforma web bugetare participativa

Consolidarea capacitatii analitice a Municipiului Campina prin cresterea
transparentei, eticii si integritatii referitoare la prevenirea coruptiei, cod
SIPOCA 1111/MySMIS 152213

Eulii|JdiiieiiL pentiii viUeucoiifeiiiila

Achizitie ortofotoplan

Cap.54.02 SERVICIUL DE EVIDENTA A PERSOANEI
C. Dotari de investitii

1

2

SoftC.I.
Sistem de calcul

Cap.67,58 CULTURA RECREERE REL1GIE

TOTAL

2=3+4+5

32,173.28
814.01
814.01

5.94
58.10
5.00

20.00

565.15

24.00

58.82

WrOO

67.00

7.00
7.00

1.60
5.40

6,445.50

finantate din:

Buget local

3

6,814.03
190.04
190.04

5.94
58.10

5.00

20.00

0.00

24.00

0.00

Wr00

67.00

7.00
7.00

1.60
5.40
3.00

Credite
interne

4
8,650.83

0.00
0.00

0.00
0.00

128.85

Cofinantare
cheltuieli

neeligibile/
Alte fonduri

5
16,708.42

623.97
623.97

565.15

58.82

0.00
0.00

6,313.65



1

1

A. Lucrari Tn continuare

"Restaurarea, dotarea si valorificarea durabila a patrimoniului cultural al
obiectivului de patrimoniu -Muzeul Memorial B.P.Hasdeu" Cod SMIS 116572

C. Dotari de investitii

Laptop Biblioteca municipala

Cap.70.02 LOCUINTE, SERVICII Sl DEZVOLTARE PUBLICA
A. Lucrari Tn continuare

1

2

3

4

5

Cimitir uman "Lumina"

Sala de sport Scoala lon Campineanu

Reabilitare termica blocuri de locuinte bdul.Carol l
Cresterea eficientei energetice Tn Spitalul Municipal Campina Cod SMIS
118643
Cresterea eficientei energetice Tn Liceul Tehnologic C-tin lstrati, Cod SMIS
118133

B. Lucrari noi

1

2

Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din municipiul Campina,
SMIS 120681
Proiectare si executie parcare intersectia str.Eruptiei cu str.Uniunea
europeana

C. Alte cheltuieli de investitii
1

2

3

4

5

6

7

8

Realizare cadastru general-OCPI
SF imobil aministrativ str.Orizontului, nr.4-sediul pentru Serviciul de
Ambulanta si Politia locala
SF sistem de supraveghere video in zonele vulnerabile din municipiu

SF amenajare pista de aeromodelism si constructii conexe
SF construire parcare supraetajata Piata centrala

Hasdeu din municipiul Campina
lmbunatatirea infrastructurii educationale prin construirea unei gradinite in
municipiul Campina, cod SMIS 124533

SF, cerere de finantare, fisa de proiect si documentatiile aferente depunerii
proiectului "Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in
locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate",
conform SDL aprobata

6,442.50

6,442.50

3.00

3.00

16,363.01

13,144.23
60.00

6.50

2,355.92

501.50

10,220.31

36.65

26.65

10.00
1,848.28

160.00

1.00
71.00

15.00
5.00

12.00

269.88

1.00

0.00

0.00

3.00

3.00

3,410,49

774.50
60.00

6.50

708.00

0.00

0.00

10.00

0.00

10.00
1,292.14

160.00

1.00
71.00

15.00
5.00

12.00

0.00

1.00

128.85

128.85

0.00

3,181.72

3,141.01

10.03

3,130.98

10.66

10.66

30.05

27.48

6,313.65

6,313.65

0.00

9,770.80

9,228.72

1,647.92

491.47

7,089.33

15.99

15.99

526.09

242.40



9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

z1

22

23

24

Reabilitare, modernizare, extindere sistem de iluminat public in municipiul
Campina ,Cod SMIS 125640
DALI, cerere de finantare si fisa de proiect pentru infiintare centru medico-
social, conform SDL aprobata

DALI si cerere de finantare in cadrul proiectului "Sprijinirea eficientei
energetice si a gestionarii inteligente a energiei in infrastructura de iluminat
Dublic a municipiului Campina"
lmbunatatirea infrastructurii educationale in Scoala gimnaziala B.P.Hasdeu
municipiul Campina, COD smis 123268

Strategia locala de dezvoltare a municipiului Campina pentru perioada 2021-
2027
Cerere de finantare pentru proiectul "Consolidarea capacitatii unitatilor de
invatamant preuniversitar de stat din Municipiul Campina in vederea
gestionarii situatiei de pandemie generata de virusul SARS-COV-2".

[mbunatatirea infrastructurii educationale a unitatilor de TnvatSmant din
Municipiul Campina prin dotarea cu echipamente IT" Cod SMIS 148534

Cresterea eficientei energetice si gestionarea inteligenta a energiei in cladirile
publice cu destinatie de unitati de invatamant

Cresterea eficientei energetice si gestionarea inteligenta a energiei in cladirile
publice

Extinderea, modernizarea si dotarea spatiului pietonal din zona centrala a
municipiului Campina

Cresterea mobilitatii urbane nepoluante prin investitii de tip integrat Tn solutii
inteligente aferente unui coridor de mobilitate si prin redirectionarea circuiatiei
rutiere printr-un pasaj subteran Tn zona centrala a Municipiului Campina

Elaborarea documentatiilor tehnico-economice pentru toate fazele de
proiectare in vederea restaurarii si punerii in valoare a monumentului istoric
Capela Dumitru V. Hernia din municipiul Campina
Realizarea unui centru intermodal de transport public al municipiului Campina,
integrat cu sistem park-and-ride

Regenerare urbana in zona Dealul Muscel prin realizarea de spatii de
agrement

Regenerare urbana in zona cartierelor de locuinte colective
Centrul Operational de Management Integrat al utilitatilor publice, inclusiv
Aplicatii de tip Smart-Comunity pentru Cetatenii municipiului Campina

51.50

30.00

3.00

95.50

27.00

30.00

40.00

2.00

263.00

20.00

25.00

140.85

1.00

3.00

1.00

1.00

0.00

30.00

3.00

0.00

27.00

30.00

40.00

2.00

263.00

20.00

25.00

14.09

1.00

3.00

1.00

1.00

0.86

1.71

50.64

93.79

126.76

,fll /
swJ



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Conectarea intr-un sistem informatic a unitatilor scolare in scopul facilitarii
comunicarii atat intre unitatile de invatamant cat si intre acestea si autoritatea
locala-platforma educationala

Reabilitare si modernizare "Colegiul Nicolae Grigorescu"
Cresterea performantei energetice a cladirilor publice din municipiul Campina
in vederea imbunatatirii eficientei energetice (5 cladiri)

Sistem inteligent de tip loT de colectare proactiva a deseurilor municipale si
dezvoltarea unui centru de colectare gratuita a deseurilor reciclabile, inclusiv
DEEE

PUZ Centura de Est a municipiului Campina

PUZ Regenerare urbana, cresterea mobilitatii urbane nepoluante prin investitii
de tip integrat in solutii inteligente aferente unui coridor de mobilitate prin
redirectionarea circulatiei rutiere printr-un pasaj subteran si extinderea,
modernizarea si dotarea spatiului pietonal din zona centrala a municipiului
Campina

Dezvoltarea centrului de servicii specializate pentru copii si tinerii cu tulburari
de comportament si pentru copii cu dizabilitati
Centru suport pentru promovarea inovarii - facilitarea investitiiIor tehnologice
in IMM-uri, inclusivtehnologii IT&C, loT, automatizare, robotica, inteligenta
artificiala, customizare de masa

PUZ Parcare supraetajata Piata centrala

Reabilitarea, modernizarea si extinderea Complexului sportiv din
Str.N.Balcescu, nr.45
Documentatii tehnice si cerere de finantare pentru:" lmbunatatirea
infrastructurii medicale a Spitalului municipal Campina in scopul cresterii
sigurantei pacientilor"

Documentatii tehnice si cerere de finantare pentru: "Cresterea sigurantei

1.00
5.00

1.00

1.00
1.00

60.00

1.00

1.00

1.00

1.00

45.00

1.00

5.00

1.00

1.00

1.00

60.00

1.00

1.00

1.00

1.00

45.00

pacientilor dm punct de veflere ai securitatn ia mcendiu m cadrul bpitalului de
psihiatrie Voila" 20.QQ on nn

37

38

39

Proiect pilot - "Construire cresa mica" 15.00 15.00
Sprijinirea eficientei energetice si a gestionarii inteligente a energiei in
infrastructura de iluminat public a municipiului Campina-etapa ll 195.40 195.40
Servicii de consultanta tehnica de specialitate: identificarea/inventarierea
cladirilor de locuit 160.65 160.65



40

41

42

Amenajare parcare Str.Eruptiei

Construirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte
amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate, cod SMIS
150634

Servicii de management in implementarea proiectului "Construirea de locuinte
sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de
teren sau adaposturi improvizate", cod SMIS 150634

C. Dotari de investitii

1

2

3

4
5
6

7

8

9

10

Centrale termice unitati de invatamant, gradinite si punctele de lucru ale
Primariei municipiului Campina

Automate de taxare parcare

Motocositoare sera
Motofoarfeca gard viu sera
Achizitie si montaj locuri de joaca copii
Achizitie statie totala pentru masuratori
Achizitie GPS

Achizitie statie de oxigen aferenta proiectului " lmbunatatirea infrastructurii
medicale a Spitalului municipal Campina in scopul cresterii sigurantei
pacientilor"

Proiectare si executie marcare simbolistica, intrare in municipiul Campina si
comuna Cornu, intrare in municipiul Campina dinspre Ploiesti-semnalizate si
iluminate
Achizitie sistem supraveghere video pentru: Cimitir Lumina, Baza de
productie si Casa casatoriilor

Cap.74-02 PROTECTIA MEDIULUI

C. Alte cheltuieli de investitii

1 mUUIIKcllt; UIU<dllci UUIclUlld

Cap-84.02 TRANSPORTURI
A. Lucrari in continuare

1
2

3

Reparatii si reabilitare Calea Doftanei
Reabilitare si combatere inundatii alee formata din al.Salcimului

Reabilitare Str. Voila

10.00

12.50

48.00

1,333.85

100.00

305.00

3.00
3.50

30.00
42.00
22.00

773.00

27.00

28.35

2.00

2.00

2.00

8,541.76
5,417.26
5,340.26

2.00
20.00

10.00

0.00

48.00

1,333.85

100.00

305.00

3.00
3.50

30.00
42.00
22.00

773.00

27.00

28.35

2.00

2.00

.00

3,201.50
77.00

0.00

2.00
20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,340.26
5,340.26
5,340.26

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00



4

5

6

Modernizare Str. Orizontului
Modernizare Str. lon Cimpineanu
Modernizare Al. Buciumului

B. Lucrari noi

1

2

3

4

5

6

7

Reabilitare alee din Str.Tg. Mures

Reabilitare alee din Str.Muncii

Reabilitare alee din Str. lndependentei

Modernizare alee din Al.lzlaz

Modernizare Al. Fagului
Refacere drum, Str. Pictor Nicolae Grigorescu, L=80 m, zona podului,
municipiul Campina
Refacere drum local Str.Plevnei, zona cuprinsa intre intersectia Str.Vasile
Alecsandri si Str. Pictor Nicolae Grigorescu, L=550 m, municipiul Campina

C. Alte cheltuieli de investit;ii

1
2

3

4
5

6

7
8
9

10

11

12

13

Refacere si consolidare b-dul Carol l, L=100m, municipiul Campina

DALI modernizare str.Trandafirilor
Refacere drum, Str. Pictor Nicolae Grigorescu, L=80 m, zona podului,
municipiul Campina
Modernizare Str.Dealului
Modernizare Str.Randunicii
Refacere drum local Str.Plevnei, zona cuprinsa intre intersectia Str.Vasile
Alecsandri si Str. Pictor Nicolae Grigorescu, L=550 m, municipiul Campina
Modernizare AI.Arcasului
Centura de Est a municipiului Campina
DALI reabilitare Str.Alexandru Vlahuta
Refacere si consolidare drum local, Str.Siret, L=50 m, municipiul Campina si
Refacere si consolidare drum local, Str.Siret, zona 2, L=30 m, municipiul
Campina
Modernizare strazi m Municipiul Campma-Str.Oborului (partial),
Str.Petrolistuiui (partial)
Modernizare Str. Drumul Taberei

SF Sens giratoriu intersectie str.l.H.Radulescu, Drumul Taberei, str.Siret

C. Dotari de investitii
1 |Placa compactoare

20.00
25.00
10.00

2,812.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

1,800.00

997.00

307.00

11.50
10.00

41.50
22.00
16.00

41.50
18.00
5.00

18.00

61.50

50.00

2.00

10.00
5.50
5.50

20.00
25.00
10.00

2,812.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

1,800.00

997.00

307.00

11.50
10.00

41.50
22.00
16.00

41.50
18.00
5.00

18.00

61.50

50.00

2.00

10.00
5.50
5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

/



Municipiul Campina

Bugetul (sursa 07.C-Credite interne) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021

Denumlrea indfcatorilor

TOTAL VENITURI 4

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

Alte operatiun! financiare

Sume aferente creditelor interne

Sume aferente creditelor interne

Denumlrea indicatorilor

C<>cl
indlcator

00.01

00.16

41.07

41.07.02

41.07.02.01

Cadl
indlcator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Rpginnala (FFDR)

l-inantarea nationala

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

01

58

58.01

58.01.01

58.01.03

70

71

71.01

71.01.30

Program aprobat

8,650.83

8,650.83

8,650.83

8,650.83

8,650.83

Program aprofaat

8,650.83

3,310.57

3,310.57

3,310.57

256.96

3,053.61

5,340.26

5,340.26

5,340.26

5,340.26

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
piat!lor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

o.oo

0.00

0.00

0.00

o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

0.00

Program trlmestrlal 2021

Triml

10,122.89

10,122.89

10,122.89

10,122.89

10,122.89

Triroll

-1,099.29

-1,099.29

-1,099.29

-1,099.29

-1,099.29

Trlmlil

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrlmlV

-372.77

-372.77

-372.77

-372.77

-372.77

Program trimestr!al 2021

Trim r

10,122.89

4,982.69

4,982.69

4,982.69

2,020.11

5,140.20

5,140.20

5,140.20

5,140.20

Trim ll

-1,099.29

-1,299.35

-1,299.35

-1,299.35

383.02

200.06

200.06

200.06

200.06

Trim iii

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

-372.77

-372.77

-372.77

-372.77

650.48

0.00

0.00

0.00

0.00

/ , , ft*fifr>,ttttttl*l - IS

2022

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

W3;fê
5Ti

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

f"''n'''<*'j /'^

^O -̂;":-/
tofl^V'

.' ' %l.,*'..x"

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2022

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2024

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din FonduI European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Servicii culturale

Muzee

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din FonduI European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Cheltuieli neeligibile

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor,

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Transporturi

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Cod
indicator

63.07

67.07

01

58

58.01

58.01.01

67.07.03

67.07.03.03

69.07

70.07

01

58

58.01

58.01.01

58.01.03

70.07.06

70.07.50

79.07

84.07

70

71

71.01

71.01.30

w
Program aprobat

128.85

128.85

128.85

128.85

128.85

128.85

128.85

128.85

3,181.72

3,181.72

3,181.72

3,181.72

3,181.72

128.11

3,053.61

0.86

3,180.86

5,340.26

5,340.26

5,340.26

5,340.26

5,340.26

5,340.26

Din care
credite

bugetare
destlnate
stingeril
platilor
restante

o.oo

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 202^^

Trtm I

235.23

235-23

235.23

235.23

235.23

235.23

235,23

235.23

4,747.46

4,747.46

4,747.46

4,747.46

4,747.46

2,727.35

2,020.11

0.00

4,747.46

5,140.20

5,140.20

5,140.20

5,140.20

5,140.20

5,140.20

Trim ll

-35.23

-35.23

-35.23

-35.23

-35.23

-35.23

-35.23

-35.23

-1,264.12

-1,264,12

-1,264.12

-1,264.12

-1,264.12

-1,647.14

383.02

50.00

-1,314.12

200.06

200.06

200.06

200.06

200.06

200.06

Trim IH

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

-71.15

-71.15

-71.15

-71.15

-71.15

-71.15

-71.15

-71.15

-301.62

-301.62

-301.62

-301.62

-301.62

-952.10

650.48

-49.14

-252.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

*#v"sf^.. "x<fl>

2022

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i*|S;'4;̂  | l^4

iWf*/fe
^J /<g.j
ST=S^>'t/

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Transport rutier

Strazi

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

DEFICIT

84.07.03

84.07.03.03

96.07

99.07

5.3^6

5,340.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,140.20

5,140.20

0.00

0.00

200.06

200.06

0.00

0.00

V>.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oq

'/ ; o.oo

-. CtOO

0.00

J;oo

, 0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei,

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredana

3 / 3



Centralizat U.A.T.M Campina

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021
/' Jl"̂ *>4^ V- '' "v

Denumirea lndlcatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.02 + 46.02 + 48.02)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30. 1 0.05+30. 1 0.09+30. 1 0.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+83.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate

Cod
indlcator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.05

33.1(J.U8

33.10.14

33.10.19

33.10.21

Program aprobat

151,111.08

72,081.25

72,08L25

182.17

173.17

173.17

173.17

9.00

9.00

71,899.08

70,666.18

41.76

752.70

281.65

40.00

66,938.07

Din care
credite

bugeiara
destlnate
stingerli
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.uo

0.00

0.00

0.00

, Program trimestrlal 2021 :

Trim l

32,990.40

17,667.20

17,667.20

156.53

154.53

154.53

154.53

2.00

2.00

17,510.67

17,293.07

7.69

219.54

52.50

6.00

16,307.34

Trlmll

37,712.31

20,085.43

20,085.43

56.54

55.54

55.54

55.54

1.00

1.00

20,028.89

19,840.89

18.08

193.00

92.01

6.00

18,821.80

Trlmlll

48,706.71

17,818.71

17,818.71

111.15

106.15

106.15

106.15

5.00

5.00

17,707.56

17,281.06

10.69

185.00

40.44

6.00

16,438.93

Trlm IV

31,701.66

16,509.91

16,509.91

-142.05

-143.05

-143.05

-143.05

1.00

1.00

16,651.96

16,251.16

5.30

155.16

96.70

22.00

15,370.00

JStfrnaj*|!L_

2022

149,234.93

76,008.64

76,008.64

402.47

396.47

396.47

396.47

6.00

6.00

75,606.17

74,744.12

65.42

773.88

287.94

41.88

70,775.00

wS
151,864.70

76,096.68

76,096.68

420.04

414.04

414.04

414.04

6.00

6.00

75,676.64

74,774.79

68.30

792.96

294.57

43.96

70,775.00

, ">v "* J%i

8l-)";>. l i^ i

154,595.36

76,188.53

76,188.53

439.61

433.61

433.61

433.61

6.00

6.00

75,748.92

74,804.97

71.27

811.12

301.46

46.12

70,775.00
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Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.10.50)

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subven{iile
(cod37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Donatji si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare
pentru finan{area sectiunii de dezvoltare a
bugetului local

Varsaminte din sectjunea de func{ionare

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

Subventii de la bugetul de stat (cod
42.10.11+42.10.39+42.10.43)

Subventii de la bugetul de stat catre institutii
publice finantate partial sau integral din
venituri proprii necesare sustinerii derularii
proiectelor finantate din fonduri extrerne
nerambursabile(FEN)postaderare aferente
perioadei de programare 2014-2020

Sume alocate pentru stimulentul de risc

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
(cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.
16+43.10.17)

Subven{ii pentru institutii publice

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanata{ii

Subven{ii din bugetele locale pentru finantarea
chcltuiclilor de capital din domeniul sanata{ii —

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finanjarea investi{iilor in sanatate (cod
43.10.16.01+43.10.16.02+43.10.16.03)

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea aparaturii medicale si
echipamentelor de comunica{ii in urgen{a in
sanatate

Subventii pentru institutii publice destinate
sectiunii de dezvoltare

33.10.30

35.10

35.10.50

36.10

36.10.50

37.10

37.10.01

37.10.03

37.10.04

00.17

00.18

42.10

42.10.70

42.10.82

43.10

43.10.09

43.10.10

43.10.14

43.10.16

43.10.16.01

43.10.19

2,î P)

50.00

50.00

1,125.57

1,125.57

57.33

57.33

-16.00

16.00

64,160.77

64,160.77

16.00

1.00

15.00

64,144.77

3,848.00

50.00

1,157.50

638.00

638.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

700.00

20.00

20.00

183.00

183.00

14.60

14.60

0.00

0.00

15,323.20

15,323.20

0.00

0.00

0.00

15,323.20

1,048.00

0.00

207.00

0.00

0.00

0.00

710.00

10.00

10.00

173.00

173.00

5.00

5.00

0.00

0.00

16,871.82

16,871.82

5.00

0.00

5.00

16,866.82

1,260.00

0.00

959.30

nnn

0.00

0.00

'W-oo

10.00

10.00

390.44

390.44

26.06

26.06

-16.00

16.00

16,773.00

16,773.00

5.00

0.00

5.00

16,768.00

1,168.00

0.00

45.00

fi^Rnn

638.00

7.00

602.00

10.00

10.00

379.13

379.13

11.67

11.67

0.00

0.00

15,192.75

15,192.75

6.00

1.00

5.00

15,186.75

372.00

50.00

-53.80

0 QQ

0.00

0.00

2,800.00

55.00

55.00

807.05

807.05

0.00

0.00

0.00

0.00

73,226.29

73,226.29

16.00

0.00

16.00

73,210.29

4,115.34

0.00

3,310.12

0-90-

0.00

0.00

2,800.00

#5.pO

,;'55.00

846.85

846.85

0.00

0.00

0.00

0.00

75,768.02

75,768.02

16.00

0.00

16.00

75,752.02

4,319.70

0.00

3,375.18

000

0.00

0.00

2,800.00

' . 55.QO

55,00

888.95

, - 888.95

0.00

0.00

0.00

0.00

78,406.83

78,406.83

16.00

0.00

16.00

78,390.83

4,531.26

0.00

3.442.74

000

0.00

0.00

<
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Subventii din bugetul Fondului national de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

Sume alocate pentru stimulentul de risc

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Denumirea indicatorilor

43.10.33

43.10.40

48.10

48.10.01

48.10.01.01

Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Stimulentul de risc

Alte drepturi salariale in bani

uheltuie!i salariale in natura (cod 1U.U2.U1 la
10.02.06f10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.01.30

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

58,4^BP7

30.00

14,869.06

14,869.06

14,869.06

Program aprobat

155,259.40

153,453.41

102,728.30

99,723.30

65,558.30

20,170.00

4,000.00

4,032.00

10.00

3,498.00

1,465.00

990.00

800.00

800.00

2,205.00

60.00

2,145.00

35,515.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dfn care
credite

bugetare
destinate
stingerif
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14,058.20

10.00

0.00

0.00

0.00

14,637.52

10.00

755.06

755.06

755.06

14WXOO

10.00

14,115.00

14,115.00

14,115.00

14,818.55

0.00

-1.00

-1.00

-1.00

Program trlmestrlal 2021

Triml

36,769.95

36,822.46

26,926.70

25,577.90

17,459.90

5,180.00

1,000.00

900.00

3.00

875.00

160.00

0.00

800.00

800.00

548.80

15.00

533.80

9,787.76

Trim ll

38,035.35

36,713.05

27,078.38

26,518.78

16,861.18

4,990.00

1,000.00

1,046.00

3.00

883.60

1,285.00

450.00

0.00

0.00

559.60

15.00

544.60

8,896.61

Trlm lll

48,749.94

48,159.94

25,358.48

24,804.88

16,615.68

4,990.00

1,000.00

1,043.00

2.00

869.20

15.00

270.00

0.00

0.00

553.60

15.00

538.60

8,496.46

TrlmlV

31,704.16

31,757.96

23,364.74

22,821.74

14,621.54

5,010.00

1,000.00

1,043.00

2.00

870.20

5.00

270.00

0.00

0.00

543.00

15.00

528.00

8,334.22

65,751.83

33.00

0.00

0.00

0.00

68,024J4

33.00

0.00

0.00

0.00

70,383.S8

33.00

0.00

0.00

0.00

Estlmarl

2022

149,234.93

145,924.81

110,544.78

107,289.94

69,951.07

21,789.45

4,333.74

4,657.05

10.47

3,844.11

1,667.52

1,036.53

900.00

900.00

2,354.84

65.00

2,289.84

35,029.26

2023

151,864.70

148,489.52

112,672.73

109,373.03

71,287.24

22,275.65

4,459.58

4,664.85

10.99

3,910.87

1,675.84

1,088.01

900.00

900.00

2,399.70

65.00

2,334.70

35,458.53

2024

154,595.36

151,152.62

114,884.48

111,539.56

72,677.72

22,780.55

4,590.26

4,672.95

11.53

3,980.60

1,684.48

1,141.47

900.00

2,444.92

65.00

2,379.92

35,902.11
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Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

11,3WP9

177.75

614.25

3,239.13

716.10

64.00

148.00

102.75

160.30

1,708.53

4,457.98

740.00

2,012.50

2,012.50

18,851.50

16,408.00

923.00

941.00

579.50

1,462.19

210.00

210.00

1,042.19

4Z24"

42.24

164.00

1.00

70.00

73.83

43.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,405.86

63.30

166.10

1,126.68

190.09

21.00

63.00

5.00

43.40

516.53

1,210.76

152.00

479.04

479.04

5,111.60

4,539.60

220.00

217.00

135.00

362.56

38.93

150.00

173.63

3.65

3.65

38.00

1.00

40.00

13.55

16.00

3,231.81

46.95

153.15

1,012.75

208.26

18.75

40.00

2.50

47.15

597.53

1,104.77

214.00

597.00

597.00

4,398.50

3,963.50

170.00

150.00

115.00

158.53

21.07

13.00

124.46

14.49

14.49

36.00

0.00

10.00

21.28

10.00

lBb.is

46.05

220.25

732.65

173.75

16.25

25.00

0.25

39.25

279.47

1,097.23

128.50

399.46

399.46

4,581.90

3,843.90

260.00

293.00

185.00

491.10

135.00

7.00

349.10

f./b

7.75

13.00

0.00

10.00

25.00

8.00

2,120.97

21.45

74.75

367.05

144.00

8.00

20.00

95.00

30.50

315.00

1,045.22

245.50

537.00

537.00

4,759.50

4,061.00

273.00

281.00

144.50

450.00

15.00

40.00

395.00

1b.3b

16.35

77.00

0.00

10.00

14.00

9.00

10,408.93

182.07

567.83

3,141.08

734.71

67.32

133.10

9.89

164.09

1,623.49

3,785.35

766.23

2,049.35

2,049.35

19,771.08

17,781.07

765.96

698.93

525.12

826.29

94.12

183.29

548.88

28.29

28.29

105.94

1.05

75.00

68.89

43.03

1P,638.59

--187.88

580.81

3,220.18

758.26

68.68

133.10

10.02

173.48

1,655.70

3,850.48

782.31

2,123.60

2,123.60

19,829.24

17,819.86

769.24

708.81

531.33

843.54

96.46

186.93

560.15

29^4"

29.64

106.98

1.10

75.00

71.17

45.18

10,870,14

- 193.94

594.26

3,307.40

780.89

70.44

133.45

8.12

177.23

1,691.79

3,912.62

804.02

2,200.71

2,200.71

19,889.63

17,860.14

772.64

719.07

537.78

862.40

99.89

190.71

571.80

30.96

30.96

108.06

1.15

75.00

73.54

47.37
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Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Construc{ii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Reparatji capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII

CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

20.25

20.30

20.30.01

20.30.03

20.30.04

20.30.30

58

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

85

8^

85.01

85.01.01

m>

666.00

50.00

1.00

30.00

585.00

14,886.06

14,886.06

14,886.06

324.00

324.00

2,322.50

2,322.50

2,169.50

670.00

116.50

1,383.00

153.00

-516.51

516 51

-516.51

-516.51

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

0.00

0.00

0.00

164.50

19.00

1.00

10.00

134.50

0.00

0.00

0.00

108.00

108.00

464.00

464.00

350.00

0.00

0.00

350.00

114.00

-516.51

516 51

-516.51

-516.51

5.00

200.00

8.00

0.00

5.00

187.00

655.06

655.06

655.06

83.00

83.00

1,322.30

1,322.30

1,322.30

918.00

126.30

278.00

0.00

0.00

O 00

0.00

0.00

^R.oo

196.60

12.00

0.00

10.00

174.60

14,231.00

14,231.00

14,231.00

74.00

74.00

590.00

590.00

590.00

-30.00

0.00

620.00

0.00

0.00

O 00

0.00

0.00

-10.00

104.90

11.00

0.00

5.00

88.90

0.00

0.00

0.00

59.00

59.00

-53.80

-53.80

-92.80

-218.00

-9.80

135.00

39.00

0.00

O 00

0.00

0.00

10.47

874.71

32.47

1.00

22.00

819.24

0.00

0.00

0.00

350.77

350.77

3,310.12

3,310.12

3,190.76

961.15

132.24

2,097.37

119.36

0.00

O 00

0.00

0.00

10.99

-/

.90[i.l9

32.99

1.00

22.00

845.20

0.00

0.00

0.00

358.26

358.26

3,375.18

3,375.18

3,249.89

1,008.88

138.80

2,102.21

125.29

0.00

O 00

0.00

0.00

11.53

927.66

33.53

1.00

22.00

871.07

0.00

0.00

0.00

366.03

366.03

3,442.74

3,442.74

3,311.30

1,058.45

145.62

2,107.23

131.44

0.00

O 00

0.00

0.00

Program trlmestrlal 2021 Estlmari
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Denumirea indlcatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Fond aferent platii cu ora

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
fiiprtinppl

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functlonare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.u3+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Cod
indicator

63.10

65.10

01

10

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

20.06

w
Program aprobat

153,109.40

630.52

630.52

26.00

22.00

22.00

4.00

4.00

604.52

209.26

12.25

5.75

52.73

1.50

3.50

3.00

2.75

7.30

16.00

104.48

352.50

352.50

29.19

29.19

7.24

Din care
credile

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Triml

36,169.95

176.52

176.52

6.50

5.00

5.00

1.50

1.50

170.02

56.29

2.00

5.00

0.23

0.00

3.00

3.00

0.00

4.30

8.00

30.76

108.00

108.00

5.73

5.73

0.00

Trim l!

37,490.35

242.54

242.54

8.00

7.00

7.00

1.00

1.00

234.54

96.76

4.25

0.25

52.00

0.25

0.25

0.00

2.50

2.25

8.00

27.01

107.00

107.00

19.46

19.46

6.99

w
Trim m

48,059.94

101.51

101.51

6.00

5.00

5.00

1.00

1.00

95.51

52.76

5.75

0.25

0.25

1.25

0.25

0.00

0.25

0.75

0.00

44.01

40.50

40.50

2.00

2.00

0.25

Trim IV

31,389.16

109.95

109.95

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

104.45

3.45

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.70

97.00

97.00

2.00

2.00

0.00

2022

146,837.93

405.01

405.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

405.01

80.26

7.56

6.02

4.62

1.52

3.62

3.10

4.89

7.53

10.99

30.41

288.25

288.25

29.71

29.71

2.26

X*

149,348.70

416.97

416.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

416.97

84.52

7.82

6.02

4.75

1.55

3.65

3.10

5.02

7.66

12.20

32.75

294.90

294.90

30.33

30.33

2.46

r^&-*^"-*,,^/^ <r '
8W2BY4| X *

ftW=<7' l V<l$$M''!>j |2-'f>&*i''j!ttf$ i is
151,955.36

428.16

428.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

428.16

87.80

8.14

6.07

4.88

1.68

4.03

3.45

3.12

8.38

17.29

30.76

301.81

301.81

30.96

30.96

2.59
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Deplasari interne, detas,ari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Stimulentul de risc

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
1U.U2.Ub+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

65.10.03

65.10.03.01

65.10.03.02

65.10.04

65.10.04.01

65.10.04.02

65.10.04.03

66.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

W4

3.83

2.50

2.50

361.38

355.60

5.78

269.14

9.00

234.14

26.00

149,036.85

147,237.86

99,634.80

96,699.80

62,779.80

20,170.00

4,000.00

4,010.00

10.00

3,275.00

1,465.00

990.00

800.00

800.00

2,135.00

60.00

2,075.00

32,393.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

111.51

108.00

3.51

65.01

2.62

55.89

6.50

35,160.49

35,213.00

26,082.00

24,755.00

16,702.00

5,180.00

1,000.00

895.00

3.00

815.00

160.00

0.00

800.00

800.00

527.00

15.00

512.00

9,023.00

6.99

3.83

0.50

0.50

112.37

110.10

2.27

130.17

2.38

119.79

8.00

36,106.68

34,784.38

26,250.80

25,712.80

16,125.80

4,990.00

1,000.00

1,039.00

3.00

820.00

1,285.00

450.00

0.00

0.00

538.00

15.00

523.00

7,795.52

^R.25

0.00

0.00

0.00

40.50

40.50

0.00

61.01

2.00

53.01

6.00

46,876.93

46,293.93

24,360.00

23,825.00

15,700.00

4,990.00

1,000.00

1,038.00

2.00

810.00

15.00

270.00

0.00

0.00

535.00

15.00

520.00

7,628.93

0.00

0.00

2.00

2.00

97.00

97.00

0.00

12.95

2.00

5.45

5.50

30,892.75

30,946.55

22,942.00

22,407.00

14,252.00

5,010.00

1,000.00

1,038.00

2.00

830.00

5.00

270.00

0.00

0.00

535.00

15.00

520.00

7,945.55

2.26

4.01

0.52

0.52

293.26

288.75

4.51

111.75

9.05

102.70

0.00

143,214.83

139,904.71

107,126.44

103,929.07

66,798.31

21,789.45

4,333.74

4,657.05

10.47

3,636.00

1,667.52

1,036.53

900.00

900.00

2,297.37

65.00

2,232.37

32,427.50

.- 2.46

f '. 4,21

: ' ' ' ' '0.55

0.55

299.91

295.40

4.51

117.06

9.10

107.96

0.00

145,554.28

142,179.10

109,086.32

105,847.61

67,980.27

22,275.65

4,459.58

4,664.85

10.99

3,692.42

1,675.84

1,088.01

9UO.Ou

900.00

2,338.71

65.00

2,273.71

32,734.52

V 2-59

, - 4.42

. 0>58

0.58

306.82

302.31

4.51

121.34

9.15

112.19

0.00

147,983.69

144,540.95

111,121.58

107,839.94

69,207.69

22,780.55

4,590.26

4,672.95

11.53

3,751.01

1,684.48

1,141.47

yuu.uu

900.00

2,381.64

65.00

2,316.64

33,053.34
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Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.0H-20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari. detasari. transferari (cod
9nnfini+9n nfi n?)

Deplasan mterne, delasaii, liaiiblijrdii

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

2QJJfi

20.06.01

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

9,l!Vt>

150.00

555.00

2,230.00

535.00

60.00

145.00

100.00

120.00

1,483.00

3,751.00

680.00

1,660.00

1,660.00

18,806.00

16,407.00

923.00

941.00

535.00

1,389.00

205.00

210.00

974.00

fi.nn

5 r̂cr

164.00

1.00

70.00

70.00

33.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(XQ0.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,830.53

60.00

155.00

819.50

149.50

16.00

60.00

5.00

31.00

463.53

1,071.00

140.50

371.04

371.04

5,106.60

4,539.60

220.00

217.00

130.00

347.83

38.93

150.00

158.90

3̂ 15

3.45

38.00

1.00

40.00

13.55

13.00

2,448.00

35.00

135.00

650.00

150.00

18.00

40.00

0.00

35.00

450.00

935.00

187.00

490.00

490.00

4,393.00

3,963.00

170.00

150.00

110.00

119.07

16.07

13.00

90.00

0.50

rrsu

36.00

0.00

10.00

16.45

7.00

V5.47

35.00

200.00

460.50

115.50

16.00

25.00

0.00

29.00

269.47

815.00

112.50

358.96

358.96

4,561.40

3,843.40

260.00

293.00

165.00

483.10

135.00

7.00

341.10

&5&

CT5D"

13.00

0.00

10.00

25.00

6.00

1,885.00

20.00

65.00

300.00

120.00

10.00

20.00

95.00

25.00

300.00

930.00

240.00

440.00

440.00

4,745.00

4,061.00

273.00

281.00

130.00

439.00

15.00

40.00

384.00

9rS&

JI5F

77.00

0.00

10.00

15.00

7.00

8,797.55

159.47

509.40

2,337.60

542.22

61.18

130.00

5.00

128.76

1,523.50

3,400.42

703.63

1,761.10

1,761.10

19,749.61

17,780.02

765.96

698.93

504.70

750.40

89.12

183.29

477.99

5r69

5.09

105.94

1.05

75.00

63.88

33.03

8,,944.19
// , ,.

' - ;|64.41

" '5i9.ao
2,379,.20

555.74

62.48

130.00

5.00

132.92

1,549.50

3,445.14

718.71

1,828.70

1,828.70

19,806.71

17,818.76

769.24

708.81

509.90

765.22

91.46

186.93

486.83

5^&

5.20

106.98

1.10

75.00

65.96

34.18

,9,09M7

:169.54

530.60

2,422.40

569.78

63.83

130.00

5.00

137.24

1,576.50

3,491.58

734.37

1,898.90

1,898.90

19,866.00

17,858.99

772.64

719.07

515.30

780.61

93.89

190.71

496.01

5 t̂

5.31

108.06

1.15

75.00

68.12

35.37
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Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitale

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Construcjii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Reparajii capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii prficprlenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

58

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01.01

66.10.06

66.10.06.01

67.10

3Wb

50.00

30.00

306.00

14,886.06

14,886.06

14,886.06

324.00

324.00

2,315.50

2,315.50

2,162.50

670.00

116.50

1,376.00

153.00

-516.51

-516.51

-516.51

-516,51

149,036.85

149,036.85

3,442.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

117.50

19.00

10.00

88.50

0.00

0.00

0.00

108.00

108.00

464.00

464.00

350.00

0.00

0.00

350.00

114.00

-516.51

-516.51

-516.51

-516.51

35,160.49

35,160.49

832.94

88.50

8.00

5.00

75.50

655.06

655.06

655.06

83.00

83.00

1,322.30

1,322.30

1,322.30

918.00

126.30

278.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

36,106.68

36,106.68

1,141.13

VS.oo

12.00

10.00

71.00

14,231.00

14,231.00

14,231.00

74.00

74.00

583.00

583.00

583.00

-30.00

0.00

613.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

46,876.93

46,876.93

1,081.50

87.00

11.00

5.00

71.00

0.00

0.00

0.00

59.00

59.00

-53.80

-53.80

-92.80

-218.00

-9.80

135.00

39.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,892.75

30,892.75

386.46

381.22

32.47

22.00

326.75

0.00

0.00

0.00

350.77

350.77

3,310.12

3,310.12

3,190.76

961.15

132.24

2,097.37

119.36

0.00

0.00

0.00

0.00

143,214.83

143,214.83

3,218.09

382.57

//
,;#2-,&9

' 22,"0b

327.58

0:00

0.00

0.00

358.26

358.26

3,375.18

3,375.18

3,249.89

1,008.88

138.80

2,102.21

125.29

0.00

0.00

0.00

0.00

145,554.28

145,554.28

3,377.45

383.98.

33.53.

22.00

328.45

.0.00

0.00

0.00

366.03

366.03

3,442.74

3,442.74

3,311.30

1,058.45

145.62

2,107.23

131.44

0.00

0.00

0.00

0.00

147,983.69

147,983.69

3,543.51

>" i.
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CHELTUIELI CURENTE (cod
1CH-20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.u9+20.30.
30)

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25

20.30

3,4SR

1,557.50

1,521.50

1,382.50

139.00

36.00

36.00

1,877.53

1,504.53

12.50

33.50

698.40

39.60

0.50

23.00

124.53

572.50

50.00

45.50

1.00

44.50

25.00

7.Rnn

30.00

30.00

0.00

222.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O nn

0.00

0.00

0.00

0.00

832.94

478.20

467.90

432.90

35.00

10.30

10.30

354.74

319.04

0.30

1.10

211.95

5.59

0.00

3.10

0.00

97.00

9.50

5.00

0.00

5.00

5.00

finn

0.20

0.20

0.00

16.00

1,141.13

424.58

413.98

375.38

38.60

10.60

10.60

716.55

557.05

5.70

12.90

250.75

18.01

0.50

7.90

124.53

136.76

25.00

5.50

0.50

5.00

11.00

11 nn

7.00

7.00

5.00

106.00

'!̂ P.50

436.48

425.88

385.68

40.20

10.60

10.60

638.02

488.92

5.30

15.00

211.90

17.00

0.00

7.50

0.00

232.22

14.00

20.50

0.50

20.00

4.00

400

7.00

7.00

5.00

98.60

386.46

218.24

213.74

188.54

25.20

4.50

4.50

168.22

139.52

1.20

4.50

23.80

-1.00

0.00

4.50

0.00

106.52

1.50

14.50

0.00

14.50

5.00

5.00

15.80

15.80

-10.00

1.90

3,218.09

1,673.34

1,643.87

1,523.76

120.11

29.47

29.47

1 ,544.75

968.12

12.04

31.41

538.86

43.97

0.52

17.80

0.00

323.52

52.60

21.47

1.05

20.42

26.18

26.18

20.94

10.47

444.97

3,37T.45

''-1 ,756,4l

' 1>25.42

1,598.97

126.45

30.99

30.99

1,621.04

1,017.88

12.65

32.99

564.23

45.97

0.55

21.90

0.00

339.59

52.60

22.53

1.10

21.43

27.99

2799

21.98

10.99

467.07

a,543,51

"' ' -, " -? >
- 1,S'41.9ti

1,B09,62

1,677.03

132.59

32.28

32.28

1,701.61

1,066.87

13.26

34.59

594.12

48.43

0.58

19.61

0.00

356.28

57.65

23.63

1.15

22.48

28.83

28.83

23.06

11.53

490.04
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Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 7 1 .0 1 .0 1 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

20.30.30

70

71

71.01

71.01.30

67.10.03

67.10.03.03

67.10.03.06

67.10.03.30

67.10.05

67.10.05.01

79.10

87.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

2u.U1.U2

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

2iW>

7.00

7.00

7.00

7.00

2,092.03

124.53

735.00

1,232.50

1,350.00

1,350.00

2,150.00

2,150.00

2,150.00

1,510.00

1,480.00

1,396.00

84.00

30.00

30.00

640.00

546.00

3.00

20.00

258.00

140.00

0.00

10.00

85.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

519,24

0.00

167.70

351.54

313.70

313.70

600.00

600.00

600.00

360.00

350.00

325.00

25.00

10.00

10.00

240.00

200.00

1.00

5.00

95.00

35.00

2.00

5.00

45.00

106.00

0.00

0.00

0.00

0.00

788.83

124.53

242.30

422.00

352.30

352.30

545.00

545.00

545.00

395.00

385.00

360.00

25.00

10.00

10.00

150.00

130.00

2.00

5.00

60.00

40.00

0.00

2.00

15.00

l̂.60

7.00

7.00

7.00

7.00

553.50

0.00

196.00

357.50

528.00

528.00

690.00

690.00

690.00

556.00

549.00

530.00

19.00

7.00

7.00

134.00

123.00

0.00

5.00

60.00

40.00

0.00

2.00

10.00

1.90

0.00

0.00

0.00

0.00

230.46

0.00

129.00

101.46

156.00

156.00

315.00

315.00

315.00

199.00

196.00

181.00

15.00

3.00

3.00

116.00

93.00

0.00

5.00

43.00

25.00

-2.00

1.00

15.00

444.97

0.00

0.00

0.00

0.00

2,073.72

0.00

795.72

1,278.00

1,144.37

1,144.37

2,397.00

2,397.00

2,397.00

1,745.00

1,717.00

1,629.00

88.00

28.00

28.00

652.00

563.00

3.00

21.00

260.00

147.00

2.00

10.00

89.00

.;467.07.

" ,',0.00'

0.00

0.00

0.00

2,176.24

0.00

835.24

1,341.00

1,201.21

1,201.21

2,516.00

2,516.00

2,516.00

1,830.00

1,800.00

1,708.00

92.00

30.00

30.00

686.00

592.00

3.00

22.00

272.00

155.00

2.00

11.00

94.00

-s49Q,04

ft,00

0.00

0.00

0.00

2,283.28

0.00

876.28

1,407.00

1,260.23

1,260.23

2,640.00

2,640.00

2,640.00

1,921.00

1,890.00

1,793.00

97.00

31.00

31.00

719.00

619.00

3.00

23.00

286.00

161.00

2.00

12.00

98.00
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Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiimi economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunij de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.13

20.14

20.30

20.30.03

20.30.30

87.10.50

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

m
10.00

19.00

5.00

14.00

0.00

10.00

55.00

1.00

54.00

2,150.00

-4,148.32

0

0.00

0.00

0.00

4,148.32

3,628.32

520.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

2.00

4.00

0.00

4.00

0.00

3.00

31.00

1.00

30.00

600.00

-3,779.55

0

0.00

0.00

0.00

3,779.55

3,522.55

257.00

6.00

2.00

9.00

5.00

4.00

1.00

3.00

5.00

0.00

5.00

545.00

-323.04

0

0.00

0.00

0.00

323.04

60.04

263.00

^fk.00

2.00

2.00

0.00

2.00

0.00

2.00

5.00

0.00

5.00

690.00

-43.23

0

0.00

0.00

0.00

43.23

43.23

0.00

6.00

4.00

4.00

0.00

4.00

-1.00

2.00

14.00

0.00

14.00

315.00

-2.50

0

0.00

0.00

0.00

2.50

2.50

0.00

31.00

10.00

20.00

5.00

15.00

1.00

10.00

48.00

1.00

47.00

2,397.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33.00

.y' , tt,6e
i 't' '"' ' '' T

.7 ,'-'V' 20.00
'.'; .r..l '' '

5.00

15.0Q

1.00

11.00

51.00

1.00

50.00

2,516.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34.00

- -.12.00
' " " - . ""'. >" '^

' - ; V22.otf

6.00

16.00

1.00

12.00

53.00

1.00

52.00

2,640.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei

Moldoveann Inan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil
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LISTA DE REPARATII, SERVICII SI INTRETINERE

PENTRU ANUL 2021

Capl. 70.06 ILUMINAT PUBLIC

Nr.crt

0
1
2

3

4

5

6

7

Denumire
Subcapitol

1
20.01.03.
20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Iluminat Public (stradal, semaforizare)
Service iluminat public stradal in municipiul Campina
"Lucrari de montare si demontare instalatii de iluminat
ornamental pentru sarbatorile de iarna pe strazile Municipiului
CAMPINA". 2020-2021

Inchirieri si cumparare de ornamamente luminoase de sarbatori

Material electric pentru intretinere iluminatul public
Reparatii (revizie) retea subterana iluminat public din zona
centrala bld. Carol, si Bld. N. Balcescu

"Lucrari de montare si demontare instalatii de iluminat
ornamental pentru sarbatorile de iarna pe strazile Municipiului
CAMPINA". 2021-2022

TOTAL

Cap,2 SALUBRITATE

Nr.crt

0
1
2

3

4

Denumire
Subcapitol

1
20.01.09.
20.01.30.

20.01.30.

20.30.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Cheltuieli cu operatorul de salubritate
Achizitionare materiale antiderapante(CaCl)

Achizitionare materiale antiderapante(NaCl)

Taxa mediu
TOTAL

Cap,3. 70.50 DOMENIUL PUBLIC INTRETINERE SI FUNCTIONA

Nr.crt

0
1

2

3

4
5

6

7
8

Denumire
Subcapitol

1

20.01.03.

20.01.04.

20.01.03

20.01.04
20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Consum energie electrica de la punctele de lucru ale PMC

Consum apa puncte de lucru si obiective stradale (cismele,
fantani arteziene si irigatii parcuri) ale primariei
Consum gaze naturale de la punctele de lucru al PMC si blocul
de necesitate
Apa blocuri locuinte necesitate
Gestionarea Cainilor fara stapan
Toaletari si taieri arbori cu grad de risc ridicat, pe domeniul
public si privat al UAT Campina
Lucrari de intre{inere si repara|ii a domeniului public

Service centrale termice apartinand Domeniului Public

r

"' j

Vc

V;

C f r,r ll'Ho /L L- >'/ - **-' f
Of^jpfffpfe .J

' s&W&W
JA<k;v'ta^fPU^l

oarea estimata
cuTVA

3
1,395.00

70.00

50.00

230.00

60.00

0.00

64.00

1,869.00

oarea estimata
cuTVA

3
8,849.46

15.00

143.00

311.00
9,318.46

oarea estimata
cuTVA

3

136.29

49.10

70.00

3.00
243.70

100.00

240.18

102.00



9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21
22

23

24
25

26

27
28

29

30

31

32

33

34

35

20.01,09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.
20.05.30.
20.05.30.

20.05.30.

20.05.30.
20.05.30.

20.01.09.

20.01.09
20.01.09

20.01.09

20.01.09

20.01.09

20.01.09

20.01.09

20.01.09

20.01.08

Servicii de mentenanta si reprogramare sisteme de
semaforizare, indicatoare treceri pietoni fotovoltaice din
Municit>iul Camoina.
Masuratori topografice , monitorizare tasari batal lacul pestelui
Reabilitat

Monitorizarea calitatii si nivelul apei freatice la batal lacul
pestelui reabilitat
Urmarie in timp, solutionare problemelor constructiilor ce sunt
in proprietatea public si privat al UAT Campina

Servicii de mentenanta fantana arteziana din Lacul Curiacu

Servicii de mentenanta, intretinere si mentinere a
functionalitatii sistemului de climatizare, montat la imobilul
administrativ situat in b-dul Culturii nr.27

Montat sistem de evacuare gaze fierbinti, schimbare usi
interioare, completare sistem de hidranti si sursa de energie
electrica alternativa conform scenariu de securitate la incendiu
la $coala Gimnaziala Centrala, Municipiul Campina

Acord cadru servicii cadastrale

Servicii de evaluare in vederea vanzarii-cumpararii locuin{e si
terenuri

Registru electronic de inventariere, registru spatii verzi pe
suport "Harta Inteligenta (G.I.S.)"
Piese pentru reparatii $i montare centrale termice si instalatii de
climatizare.

Diverse si neprevazute (lucrari neprevazute accidentale)
Achizi{ie indicatoare rutiere
Achizitie banci
Stalpisori, parapete rutiere (lise), catadioptrii, gard separator,
sistem de sonorizare trecere pietoni, .

Achizitii cosuri stradale
Diverse si neprevazute (obiecte de inventar)
Servicii de mentenanta si supraveghere pentru lifturi, instalatiile
de ridicare si utilaje de la obiectivul bl. Necesitate din Bld. N.
Balcescu nr. 48G.
Cheltuieli cu Rampa ecologica Compania Publica Banesti
Paza baza de productie, piata Centrala si cimitir Lumina

Verificare periodica obligatorie (odata la doi ani) la instalatiile
de gaze de la punctele de lucru al UAT (realizare de proiecte
tehnice la instalatiile de gaze)

Servicii de consultanta in domeniul achizitiilor publice,
intocmirea caietelor de sarcini si punerea la dispozitie de
experti cooptati din punct de vedere tehnic si/sau fmanciar

Consultanta DT aferente Proiectelor strategice 202 1

Servicii de ridicare si transport cabaline de pe domeniul public

Servicii de colectare, transport si neutralizare a cadavrelor
animale de pe domeniul public
Reevaluare patrimoniu
Servicii Internet automate de parcare (Vodafone), SIM camere
de supraveghere

,.-"-;' ;

'' :. 157.00

3.00

6.00

25.00

15.00

0.00

230.23

233.55

26.10

110.00

50.00

98.00
40.00

5.00

24.00

25.00
207.50

17.00

182.50
440.80

11.00

50.00

0.00

1.10

5.00

55.00

3.90



36

37

38

39

40

41

42

20.01.09

20.01.30

20.01.30

20.01.30

20.01.30

20.01.30

20.01.30

Studiu de oportunitate privind colectarea, transportul si
neutralizare cadavrelor animale de pe domeniul public
Expertiza tehnica si certificare Energetica la cladirile unita{ilor
de mvatamant si de patrimoniu din domeniul public si privat al
UATM Campina

Studiu de oportunitate privind delegarea serviciului de
transport public local de calatori
Actualizare studiu de oportunitate concesionarii prin
licitatie publica si a si amenajare strand si teren de sport
din veninatatea Casei Tineretului

Actualizare studiu de oportunitate concesionarii prin

licitatie publica a imobilului (parfial), Hotel - compusa din

cladirea P+3 , din incinta Casei Tineretului din bld. N.
Balcescu, nr.50

Lucrari de racordare la reteaua de canalizare menajera a
imobilului din str.Colonel Erou Oprescu Adrian nr.4,
Camin Energetic
Servicii de consultanta scriere cereri
finantare/studii/audituri/expertiza/verificare
tehnica/actualizare devize/revizii docomentatii, s.a

TOTAL

Cap.4.1 84. STRAZI, INTRETINERE SI FUNCTION ARE

Nr.crt

0

1

2
3

4

5
6

7

8

9
10
11

12

13

14

Total

Denumire
Subcapitol

1

20.01.09.

20.01.30.
20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.
20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.
20.01.30.
20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Inchiriere utilaje cu operator pentru lucrarile ce se vor executa
pe domeniul public.
Achizi{ie materiale de construc{ii
Achizn;ie betoane diferite marci

Lucrari de marcaje rutiere longitudinele, transversale, treceri de
pietoni pe strazile principale din municipiul Campina.
Achizi{ie mixturi asfaltice
Achizi{ie mixtura asfaltica stocabila
Achizitii vopsea speciala pentru marcaj rutier, pulbere sticla si
diluant aferent.
Achizitii prefabricate beton, pavele (tartan), borduri (mari si
mici), rigole carosabile + capace, s.a.
Strategia Smart City
Planul de Actiune pentru Energie Durabila 2021-2027
Planul de Mobilitate Urbana Durabila 2021-2027
Actualizarea studiului de trafic laNivelul Municipiului
Campina
Lucrari de punerea in siguranta str. Voila, nr.45, zona sipot
subtraversare pluviala
Achizitie prefabricate din beton, pavele, borduri, rigole
carosabile, capace

TOTAL

v

/- :- ".,, . .

' : 1-0:00

25.00

35.00

4.00

4.00

5.00

22.00

3,070.95

loarea estimata
cuTVA

3

65.95

27.00
27.80

30.20

63.30
10.00

16.00

12.00

1.00
1.00
1.00

1.00

56.00

15.00

327,25



Cap.4.2 84. REPARATII STRAZI

Nr.crt
Denumire

Capitol
Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

/a|loarea estimata
cuTVA

84
Lucrari de repara{ii Tmbracamin^i asfaltice prin plombari in
municipiul Campina.

135.00

84
Lucrari de repara{ii imbracamin^i asfaltice in municipiul
Campina.

315.00

84
Lucrari de aducere la cota a capacelor caminelor de vizitare si a
gurilor de scurgere.

89.00

Total reparatii strazi

TOTAL reparatii domeniul public curente + reparatii strazi

539.00

539.00

Total buget propus ADPP 2021 15,124.66

4, />/



Spitalul de psihiatrie Voila

Bugetul (sursa 10.F-lntegral venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021
-f ", , ' ; ,- ',;,c i, f" ,

. , " - " ' - ". ...., >; , ,v"" 7'''%''' -' '" '"''i'-

*^ '- ' "''!; l '

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2, VANZARI DE BUNURI SI SERVICM (cod
33.10+34.1CH35.10+-36.10+37.10)

Venitun din preslari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.l7-!-33.10 19+33.10.21+33.10.30 la
33.10.32+33.10.50)

iVenitun din prestari <ic. servicii

Venituri din contracteie ir>cheiate cu case!e de
asigurari socia!e de sanatate;

Venituri din coniractels incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume aiocate de la
bugetul de stat

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Aite venituri

l ransterur. voiuntare. altele decat subventiile
(cod37.10.01+37.10.03+37.10.G4+37.10.50)

Varsaminte din sectiunea de func{ionare
pentru finanjarea sec^iunii de dezvoltare a
bugetului local

Varsaminte din secjunea de func|ionare

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

f, ':< ' .- ,i'

.' 'es*i ' "
lndteator

00.01

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.10.30

36.10

36.10.50

37,10

37.10.03

37.10.04

00.17

00.18

: f_ ' , '

: , '' ' 't 'i'

-: ' '

43,875.90

21,884.27

21,884.27

21,884.27

21,883.47

74.20

21,797.27

12.00

0.80

0.80

0.00

-16.00

16.00

21,353.57

21,353.57

Oin 6are '.'
credite '

bugetam
AmSt&ma*m '

restawte
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.DO

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

, ;. ->/ ;>- ,,

' ' : " r - . ' . ' .

:

9,926.34

4,920.34

4,920.34

4,920.34

4,920.34

13.00

4,907.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,006.00

5,006.00

12,784.88

6,133.00

6,133.00

6,133.00

6,133.00

22.00

6,101.00

10.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

5,996.82

5,996.82

r*>*trial2a21 ' " '

T

,"/

10,692.93

5,438.93

5,438.93

5,438.93

5,438.93

20.00

5,418.93

0.00

0.00

0.00

0.00

-16.00

16.00

5,270.00

5,270.00

10,471.75

5,392.00

5,392.00

5,392.00

5,391,20

19.20

5,370.00

2.00

0.80

0.80

0.00

0.00

0.00

5,080.75

5,080.75

'. - ' v " is

' - ' ' ' l : : ' '

47,103.83

22,041.88

22,041.88

22,041.88

22,041.88

41.88

22,000.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

25,061.95

25,061.95

|'W

: :
49,443.28

22,043.96

22,043.96

22,043.96

22,043.96

43.96

22.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27,399.32

27,399.32

m ' IE f ' -
-m-t ' '^/rtL|
. <> j ' ' V

il JF '

51,872.69

22.046.12

22,046.12

22,046.12

22,046.12

46.12

22.000.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29,826.57

29,826.57
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Subventii de la bugetul de stat (cod
42.10.11+42.10.39+42.10.43)

Subventii de la bugetul de stat catre institutii
publice finantate partial sau integral din
venituri proprii necesare sustinerii derularii
proiectelor finantate din fonduri extrerne
nerambursabile(FEN)postaderare aferente
perioadei de programare 2014-2020

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
(cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.
16+43.10.17)

Subven{ii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatji

Subven{ii din bugeteie locale pentru finan{area
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Subventii din bugetu! Fondului national de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

f

Denumfrea !ndicatorllor l

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02-M0.03)

10.01.16 +10.01.3Q)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

-ond aferent platii cu ora

lndemnizatii p!atite unor persoane din afara
unitatii

lndernnizatie de hrana

42.10

42.10.70

43.10

43.10.10

43.10.14

43.10.33

48.10

48.10.01

48.10.01.01

Cod
indicator

01

10

10 01

10.01.01

10.01,05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

f o.oo

21,352.57

50.00

947.50

20,355.07

638.06

638.06

638.06

Program aprobat

45,235.85

44,439.06

37,107.00

ifi ii'> nn

22,147.00

9,350.00

2,420.00

150.00

10.00

1,085.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dlncare l
credite .

bugetare
desttnate
stingerii
platilor
restanie

0.00

0.00

0.00

o oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,006.00

0.00

207.00

4,799.00

0.00

0.00

0.00

frt*i>i

11,201.29

11,230.00

9,380.00

9 188 OO

5,665.00

2,430.00

620.00

35.00

3.00

275.00

0.00

0.00

5,996.82

0.00

959.30

5,037.52

655.06

655.06

655.06

^^ 0.00

0.00

5,270.00

0.00

-30.00

5,300.00

-16.00

-16.00

-16.00

frtmll

12,869.88

11,825.58

9,530.00

o T>T nn

5,665.00

2.300.00

600.00

39.00

3.00

270.00

ffpwlit

10,692.93

10,722.93

9,370.00

q i TO nn

5,700.00

2,300.00

600.00

38.00

2.00

260.00

1.00

1.00

5,079.75

50.00

-188.80

5,218.55

-1.00

-1.00

-1.00

TrtelV

10,471.75

10,660.55

8,827.00

o KOJ nn

5,117.00

2,320.00

600.00

38.00

2.00

280.00

0.00

0.00

25,061.95

0.00

1,310.12

23,751.83

0.00

0.00

0.00

0.00

, ; 0;.00

27,399.32

0.00

1,375.18

26.024.14

0.00

0.00

0.00

0.00

--. ;>. ^o.oo

29,826.57

0.00

1,442.74

28,383.83

0.00

0.00

0.00

| &<to*fi

2022

47,103.83

45,793.71

39,461 44

38 6''9 07

23,798.31

9,789.45

2,533.74

157.05

10.47

1.136.00

.)f

*
l 2023

49,443.28

48,068.10

41,421.32

10 5-17 61

24,980.27

10,275.65

2,659.58

164.85

10.99

1,192.42

2024

51,872.69

50,429.95

43,456.58

49 539 94

26,207.69

10,780.55

2,790.26

172.95

11.53

1,251.01

2.M6



Stimulentul de risc

Alte drepturi salariale in bani

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, c<anal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomijnicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii r,u caractet
functional

Alte bunun si servicii pentru intretinore si
functionare

Reparatii curente

Hrana {cod 20.03.01+20.03.02) >

Hrana pentru oameni

Medicameiite si materiale sanitare (cod
20.04,01 !a20.04.04)

MediC3ir:ente

vlateriale sanitare

^eactivi

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
^U.Ut>.01+;iU.(Jb.U3+2U.U5.3U)

Uniforme si echipameni

_enjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

vlateriale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

10.01.29

10.01.30

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01 .02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

9n Q5 Q1

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

16(̂

990^

795.00

795.00

6,533.00

3,184.00

95.00

255.00

850.0D

295.00

25.00

80.00

514.00

1,070.00

300.00

1.300.00

1,300.00

1,174.00

745.00

63,00

241.00

125.00

449.00

45 00

110.00

294,00

2.00

2.00

34.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

160.00

0.00

192.00

192.00

1.807.00

1,020.53

45.00

65.00

379.50

69.50

6.00

21.00

144.53

290.00

90.50

281 .04

281 .04

228.60

131.60

20.00

47.00

30.00

157.83

og 93

50.00

78.90

0.45

0.45

8.00

1.00

0.00

450.00

203.00

203.00

1,597.52

773.00

20.00

55.00

210.00

70.00

8.00

25.00

150.00

235.00

87.00

400.00

400.00

250.00

160.00

20.00

50.00

20.00

59.07

6 07

13.00

40.00

0.50

0.50

6.00

0.00

^ 0.00

^^70.00

200.00

200.00

1,318.93

535.47

20.00

70.00

60.50

75.50

6.0C

19.00

19.47

265.00

62.50

268.96

268.96

321.40

223.40

10.00

53.00

35.00

103.10

5 OO

7.00

91.10

0.50

0.50

3.00

0.00

0.00

270.00

200.00

200.00

1,809.55

855.00

10.00

65.00

200.00

80.00

5.00

15.00

200.00

280.00

60.00

350.00

350.00

374.00

230.00

13.00

91.00

40.00

129.00

^ On

40.00

84.00

0.55

0.55

17.00

0.00

167.52

1,036.53

832.37

832.37

6,181.50

2,952.55

99.47

209.40

837.60

272.22

26.18

83.76

523.50

900.42

303.63

1,361.10

1.361.10

1.149.61

780.02

65.96

198.93

104.70

298.40

47 12

73.29

177.99

2.09

2.09

20.94

1.05

** 175.84

1,088.01

873.71

873.71

6,488.52

3,099.19

104.41

219.80

879.20

285.74

27.48

87.92

549.50

945.14

318.71

1 ,428.70

1,428.70

1,206.71

818.7G

69.24

208.81

109.90

313.22

4f)4-fi

76.93

186.83

2.20

2.20

21.98

1.10

. ' -:-' >84.48

1,.141.47

916.64

916.64

6,807.34

3,251.47

109.54

230.60

922.40

299.78

28.83

92,24

576.50

991.58

334.37

1,498.90

1,49890

1,266.0Q

858.99

72.64

219.07

115.30

328.61

51.89

80.71

196.01

2.31

2.31

23.06

1.15
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Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
fmanciar 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59,25+59 .30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTU!FLI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe {ood 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30.)

Constructii

Ma$ini, echipamente si mijloace rle transport

Alte active fixe

Repara^ii capitole alerente activelor fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE llsl ANII
PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENT! SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT
ni-r ,,f_-i _i^ --. - < L- - i_

^lati efectuate in anii precedenti si recuperate
ri anul curent in sectiunea de functionare a
3ugetului local

Denum(rea indtcatoritor

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.30

58

58.01

58.01.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

85

85

85.01.01

Cod
indicator

4(̂

2o%

26.00

10.00

16.00

655.06

655.06

655.06

144.00

144.00

1,032.50

1,032.50

879.50

670.00

116.50

93.00

153.00

-235.71

-235.71

-235.71

Program aprobat

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.

Dlncare
credite :

bugetare
tiestfnate
stingerii
platilor
restante

3.55

3.00

12.50

4.00

8.50

0.00

0.00

0.00

43.00

43.00

207.00

207.00

93.00

0.00

0.00

93.00

114.00

-235.71

-235.71

-235.71

6.45

7.00

8.50

3.00

5.50

655.06

655.06

655.06

43.00

43.00

1 ,044.30

1,044.30

1,044.30

918.00

126.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^i5.oo

6.00

3.00

2.00

1.00

0.00

0.00

0.00

34.00

34.00

-30.00

-30.00

-30.00

-30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.00

2.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

24.00

24.00

188.80

-188.80

-227.80

-218.00

-9.80

0.00

39.00

0.00

0.00

0.00

Program Mmestrial 2<Brt

frttnf Trtmll Triffllll Trt(nlV

41.88

23.03

27.22

10.47

16.75

0.00

0.00

0.00

150.77

150.77

1,310.12

1,310.12

1,190.76

961.15

132.24

97.37

119.36

0.00

0.00

0.00

43.96

24,18

28.57

10.99

17.58

0.00

0.00

0.00

158.26

158.26

1,375.18

1,375.18

1,249.89

1,008.88

138.80

102.21

125.29

0.00

0.00

0.00

46.12

' .' ;. . 25.37

29.98

11.53

18.45

0.00

0.00

0.00

166.03

166.03

1,442.74

1.442.74

1,311.30

1,058.45

145.62

107.23

131.44

0.00

0.00

n nn

0.00

Eatirtiari

2Q22 ' 2023

t
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4/16



Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu> ora

lndemnizatii plati(e unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Stimulentul de risc

Alte drepturi saiariale in banl

Contributii (cod 10.03.01 Is 10.03.06)

Contributia asiguraiorie pentru munca

TITLUL li BUNURI Si SERViCII (cg>d 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+2Q.18 ia 20.27n20.30)

Bunun si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+2C.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motnr.a

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomumcatii. radic. tv. internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

V!edicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 Ia20.04.04)

63.10

66.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.01.30

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

45,235^

45,235.85

44,439.06

37,107.00

36,312.00

22,147.00

9,350.00

2,420.00

150.00

10.00

1,085.00

160.00

990.00

795.00

795.00

6,533.00

3,184.00

95.00

255.00

850.00

295.00

25.00

80.00

514.00

1,070.00

300.00

1,300.00

1,300.00

1,174.00

F o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,201.29

11,20L29

11,230.00

9,380.00

9,188.00

5,665.00

2,430.00

620.00

35.00

3.00

275.00

160.00

0.00

192.00

192.00

1.807.00

1,020.53

45.00

65.00

379.50

69.50

6.00

21.00

144.53

290.00

90.50

281.04

281.04

228.60

12,869.88

12,869.88

11,825.58

9,530.00

9,327.00

5,665.00

2,300.00

600.00

39.00

3.00

270.00

0.00

450.00

203.00

203.00

1,597.52

773.00

20.00

55,00

210.00

70.00

800

25.00

150.00

235.00

87.00

400.00

400.00

250.00

^^92.93

10,692.93

10,722.93

9,370.00

9,170.00

5,700.00

2,300.00

600.00

38.00

2.00

260.00

0.00

270.00

200.00

200.00

1.318.93

535.47

20.00

70.GO

60.50

75.50

6.00

19.00

'"" 19.47

265.00

62.50

268.96

268.96

321.40

10,471.75

10,471.75

10,660.55

8,827.00

8,627.00

5,117.00

2,320.00

600.00

38.00

2.00

280.00

0.00

270.00

200.00

200.00

1,809.55

855.00

10.00

65.00

200.00

80.00

5.00

15.00

200.00

280.00

60.00

350.00

350.00

374.00

47,103.83

47,103.83

45,793.71

39,461.44

38,629.07

23,798.31

9,789.45

2.533.74

157.05

10.47

1..136.00

167.52

1,036.53

832.37

832.37

6,181.50

2,952.55

99.47

209.40

837.60

272.22

26.18

83.76

523.50

900.42

303.63

1.361.10

1.361.10

1.149.61

* 49,443-28

49,443.28

48,068.10

41,421.32

4Q,547.61

24,980.27

10,275.65

2,659.58

164.85

10.99

1,192.42

175.84

1,088.01

; 873.71

873.71

6,488 52

3,099.19

1(J4.41

219.80

879.20

285.74

27.48

87.92

549.50

945.14

318.71

1,428.70

1 ,428.70

1,206.71

51,872.69

51,872.69

" 50,429.95

43,456.58

42,539.94

26,207.69

10,780.55

2,790.26

172.95

11.53

1,251.01

184.48

1,141.47

916.64

916.64

6,807.34

3,251.47

109-54

230.60

922.40

299.78

28.83

92,24

57b.bU

991.58

334.37

1,498.90

1,498.90

1,266.00
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Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfec.tanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari in*erne, deta$ari, transferari

Materiale de !aborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Preuatire profesioriala

Prolectia rnuncii

Alte cheltuieii (coci 20.30.01 la
20.30.04+20.3006+20.30.07+20.30.09^0.30.
30,!

Ree!arna si publicitate -,

Alte cheltuieii cu bunun si servicii

TiTLUL X Proiecte cu fi nantare din fonduri
externe nerambiirsabile aterente cadrului
financiar 2014-2020

Prograrrie din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare exlerna nerambursabila

TITLUL X AL i E CHbLTUIELI (cod
59.01+59.Q2+59.!H-59 12+59.15+59.17-59.2
2+59.25+59.30)

neinca"'rate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Aciive fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Ma$ini, echiparnente si mijloace de transport

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.30

58

58.01

58.01.02

69

.4U

70

n

71.01

"n.01.01

71.01.02

745jaa
>^H

63"W

241.00

125.00

449.00

45.00

110.00

294.00

2.00

2.00

34.00

1.00

40.00

23.00

26.00

10.00

16.00

655.06

655.06

655.06

144.00

I44.u0

1,032.50

1,032.50

B79.50

670.00

116.50

F O.DO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n.oo

0.00

131.60

20.00

47.00

30.00

157.83

28.93

50.00

78.90

0.45

0.45

8.00

1.00

3.55

3.00

12.50

4.00

8.50

0.00

0.00

0.00

43.00

43.00

207.00

207.00

93.GO

0.00

0.00

160.00

20.00

50.00

20.00

59.07

6.07

13.00

40.00

0.50

0.50

6.00

0.00

6.45

7.00

8.50

3.00

5.50

655.06

655.06

655.06

43.00

43.00

1 ,044.30

1,044.30

1 ,044.30

918.00

126.30

^23.40

"io.oo

53.00

35.00

103.10

5.00

7.00

91.10

0.50

0.50

3.00

0.00

15.00

6.00

3.00

2.00

1.00

0.00

0.00

0.00

34.00

34.00

-30.00

-30.00

-30.00

-30.00

0.00

230.00

13.00

91.00

40.00

129.00

5.00

40.00

84.00

0.55

0.55

17.00

0.00

15.00

7.00

2.00

1.00

1.00

0,00

0.00

0.00

24.00

24.00

-188.80

-188.80

-227.80

-218.00

-9.80

780.02

65.96

198.93

104.70

298.40

47.12

73.29

177.99

2.09

2.09

20.94

1.05

41.88

23.03

27.22

10.47

16.75

0.00

0.00

0.00

150.77

150.77

1,310.12

1.310.12

1,190.76

961.15

132.24

818.76

69.24

208.81

109.90

313.22

49.46

76.93

186.83

2.20

2.20

21.98

1.10

43.96

24.18

28.57

10.99

17.58

0.00

0.00

0.00

158.26

TM.2(3

1,375.18

1,375.18

1,249.89

1,008.88

138.80

858.99

72.64

219.07

115.30

328.61

51.89

80.71

196.01

2.31

2.31

23.06

1.15

46,12

25.37

29.98

11.53

13.45

0.00

0.00

0.00

166.03

1,442.74

1,442.74

1,311.30

1,058.45

145.62
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Alte active fixe

Repara5ii capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicii medicale in unitati sanltare cu
paturi

Spitale generale

Partea a Vl!-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentui sectiunii de functionare

Excedentu! sectiunii de dezvoltare

DEF!CIT

Deficitul sectiunii de fu>sctionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01.01

66.10.06

66.10.06.01

96.10

97.10

98,10

98.10-96

98,10,97

99.10

99.10.96

99.1Q.97

93^

153TO

-235.71

-235.71

-235.71

-235.71

45,235.85

45,235.85

-1 ,359.95

0

0.00

0.00

0.00

1,359.95

1 ,274.95

85.00

t
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

93.00

114.00

-235.71

-235.71

-235.71

-235.71

11,20L29

11,201,29

-1,274.95

0

0.00

0.00

0.00

1,274.95

1,274.95

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l).00

12,869.88

12,869.88

-85.00

0

0.00

0.00

0.00

85.00

0.00

85.00

^ 0.00

^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,692.93

10,692.93

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

39.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,471.75

10,471.75

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

97.37

119.36

0.00
;i

0.00

0.00

0.00

47,103.83

47,103.83

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,D2.21

125.29

0.00

0.00

0.00

0.00

49,443.28

49,44328

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

107.23

131.44

* - 0.00

0.00

0.00

0.00

51,872.69

51,872.69

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

OX)0

0.00
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Sectiunea Functionare

TOTALVENITURI(codu0.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

I. VEN!TURI CURENTE ( cod 00.03-K>0.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
0u.13-t-00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod
33.10+34.10+35.iO+36.10+37.10)

V'enituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.i0.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.in.21+33.10.30 la
33.10.32+33.10.50)

Venituri din prestari do servicii

Venjturi din contractele mcheiate cu casele de
asigurari sociaie de sanatate

| Venituri din contractele incheiate cu directiiie
de sanatate pobiica din sunie alocate de ia
bugetuide stal

Diverse venituri (cod 36.'iC.50)

Alte venituri

Transferuri uoluntare. alte!e decat subven{iile
(cod 37.10.0i+37.10.G3+37 10.04+37.10.50)

X'arsaminte din sectiunea de funcjionare
pentru firianjarea sec{iunii de dezvoltare a
bugetului !ocal

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALT'E NIVELE ALE
IADMINISTRATIHI PUBLICE (cod —
42.10+43.10)

SUBVENTI! DE LA ALTE ADMINISTRATI!
(cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.
16+43.10.17)

Subventii din bugete!e locaie pentru finanjarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului nationai de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

'' "* " >

',' ''' '>-''tl

00.01

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.1Q.30

36.10

36.10.50

37.1(i

37.10.03

00.17

00.18

43.10

43.10.1G

43.10.33

f
: o" î

- -- '- ^'i 'S''
', ''xft< * *y!rj' >*t,,tffiy

" - >,> .'iV- "'j" 'i--rr|
>.S-fr*i-k<-'-.'*

42,273.34

42,273.34

21,868.27

21,868.27

21,868.27

21,883.47

74,20

21,797.27

12.00

0.80

0.80

-16.00

-16.00

20,405.07

20,405.07

20,405.07

50.00

20,355.07

I .
Dinearei
malHf.
btigetero

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c.oo

0.00

0.00

W**fW*1N**nNS*Sl|Maj'

,, titel '> - ' ; _

f ^

9,719.34

9,719.34

4,920.34

4,920.34

4,920.34

4,920.34

13.00

4.907.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.799.00

4,799.00

4,799.00

0.00

4,799.00

. - -.J*tt*; ' '-,,

, -- : "v
' i '

11,170.52

11.170.52

6,133.00

6,133.00

6,133.00

6,133.00

22.00

6.101.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,037.52

5,037.52

5,037.52

0.00

5.037.52

- - -*<>r"

""* T*i*iit ' '--, ,_ , ,^Jiraf>pf .;^*|

,A^' i - **-v>!,-f",!ti

-h--t--'ifr^'t>,
!=A '" ''i'J**til> j

10,722.93

10,722.93

5,422.93

5,422.93

5,422.93

5,438.93

20.00

5,418.93

G.00

0.00

0.00

-16.00

-16.00

5,300.00

5,300.00

5,300.00

C.00

5,300.00

,- rT**ii!tf
I f i*l ,

' ' s ^ ' Z >^ i-fH* Ol-

J "^ .' '^

10.660.55

10,660.55

5,392.00

5,392.00

5,392.00

5,391.20

19.20

5,370.00

2.00

0.80

0,80

0.00

0.00

5,2G8.55

5,268.55

5,268.55

50.00

5,218.55

Pr0tram irttnesfrial 2821

ftWSPBt' J[ j

;.', ma- j

45,793.71

45,793.71

22,041.88

22,041.88

22,041.88

22,041.88

41.88

22,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,751.83

23,751.83

23,751.83

0.00

23,751.83

M^^^
Y' * ^f^mH^f^.

-$rn
48,068.10

48,068.10

22,043.96

22,043.96

22,043.96

22,043.96

43.96

22,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26.024.14

26,024.14

26,024.14

0.00

26,024.14

y-*,ft

'^f^

-t|S*i'"'>f'$M<*f-* '
50,429.9E

50,429.9E

22,046.12

22,046.12

22,046.15

22,046.15

46.15

22,OOO.OC '

O.OC

O.OC

O.OC

O.OC

O.OC

28,383.83

28,383.8."

28,383.83

O.OC

28,383.83

Estimari
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TOTAL CHELTUIELI - Functionare

CHELTUIELICURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01-H0.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.Q1 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru cor;ditii de rnunca

Alte sporuri

Fond aferent olatii cu ora

lnaemnizatii p!atite unor persoane din afara
unitatii

ndemnizaiie de hranc

Stimuientul do (is<;

Aite drept!'i'i saloriate in bani #

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiyuratorie pentru munca

TITLUL l| BUNURi Si SERV!CI! (cod 20.01 la
20.G6+20.09 !a 20. iG)-20.1B !a 20.27+20.30)

Bunuri si servlcii (cori 20.01.01 !a
20,01.09+20.01 30)

Furnituri de birou

Materiaie pentru ciiraienie

incalzi(. !luminat si forts motric'-i

Apa canal si saluontate

Carburanti si !ubritianti

Posta, telecomunicatii, radJc, tv, inlernet

Materiaie si prestari de servicii cu caracter
functional

A!te Dunuri si servicii pentru intretinere s:
functionare

Reparatii curente

,

GoiEl V*
indic7tor

i,", ;, i*1'!*y';isv
' f =_, "- i, ,
j^a *''V,1t>'! !*(Hf "S-

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.01.30

1 0.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20 01 03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01,30

20.02

.

i.-./ :;*
Pro0rafti apBobai

:', J | r, i "i" i !'-

%.'*? *-$&' <ffj; " 4

43,548.29

43,784.00

37,107.00

36,312.00

22,147.00

9,350.00

2,420.00

150.00

10.00

1,085.00

160.00

990.00

795.00

795.00

6,533.00

3,184.00

95.00

255.00

850.00

295.00

25.00

80.00

514.00

1 ,070.00

300.00

I
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

;H f̂ :l_4f

v . > " , r V,;- l̂
^_Xs^i- ' ,-v"/*

r _ $ _ j r

10,994.29

11,230.00

9,380.00

9,188.00

5,665.00

2,430.00

620.00

35.00

3.00

275.00

160.00

0.00

192.00

192.00

1,807.00

1,020.53

45.00

G5.00

379.50

69.50

6.00

21.00

144.53

290.00

90.50

' .

" '**M->.;
!' 'i: yJ^ ",i'-f

r^^_'^ftft|^
- - ; T^" -'

11,170.52

11,170.52

9,530.00

9,327.00

5,665.00

2,300.00

600.00

39.00

3.00

27Q.OO

0.00

450.00

203.00

203.00

1,597.52

773.00

20.00

55.00

210.00

70.00

8.00

25.00

150.00

235.00

87.00

"" "

- 0

" - *ffnM* '? ',

'"' i 1'& *-'""-i>j<4u.> 'F-j '*,<xi* tV<s^."
-"- , - ,-r''f'r,,'.,!'

10,722.93

10,722.93

9,370.00

9,170.00

5,700.00

2,300.00

600.00

38.00

2.00

260.0C

0.00

270.00

200.00

200.00

1,318.93

535.47

20.00

7f).00

60.50

75.50

6.00

19.00

19,47

265.00

62.50

_;frtpW, '

, , j " "* , *' ' ' -* "

10,660.55

10,660.55

8,827.00

8,627.00

5,117.00

2,320.00

600.00

38.00

2.00

2feO.OO

0.00

27Q.OO

200.00

200.00

1.809.55

855.00

10.00

65.00

pon.nn

80.00

5.00

15.00

200.00

280.00

60.00

, ', ,-

' - '-
', -'iMHt ;/4

'V-4.V- J^''j'^^'l

45,793.71

45,793.71

39,461.44

38629.07

23,798.31

9,789.45

2,533.74

157.05

10.47

1,136.00

167.52

1.03G.53

832.37

832.37

6.181.50

2,952.55

99.47

209.40

R17 fin

27?.??

26.18

83.76

523.50

900.42

303.63

;'. 'yT " "" " '"' "'

48,068.10

48,068.10

41,421.32

40,547.61

24,980.27

10,275.65

2,659.58

164.85

10.99

1.192.42

175.84

1,088.G1

873.71

873.71

6,488.52

3,099.19

104.41

219.80

ft/Q2n

7fi.s 74

27.48

87.92

549.50

945.14

318.71

! . "

^t-'-'

50,429.9E

50,429.9e

43,456.5?

42,539.94

26,207.6S

10:780.5E

2.790.26

172.9f

11.52

1.251.01

184.4?

1,141.4/ .

916.64

916.54

6,807.34

3,251.47

109.54

230.6C

W) 4r

9QQ7P

28.83

92.24

576.5C

991.5fi

334.37
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Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pai

Alte obiecte de inveritar

Depiasari, detasari, transferaii (cod
20.06.01+20.06.02)

Depiasari Jnterne, detasari. transferan

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale a'ocurnentare

Pregatire profesionaid

Protectia muncii

[A!!e che!tuie!i (cod 20.30.01 la
20.3Q.04-20.30.0S+20.30.07+2C.30.09+20.30.
30)

Rec!ama si pub!icitate

Alte cheltiile!i cu buiiuri s! servicii

TITLUL X AtTE CHELTU!ELI (cod
59.01+59.02H-59.1H-59.l2+59.15-f59.17-i-59.2
2-5S.25*5S-30)

Sume aferentc persoanelor cu handicap

"ITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
HKbObL)bN ! ! SI RbCUPERATE !N ANUL
CURENT

TITLUL xix PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetuiui local

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.30

69

59.40

S5

85

85.01

85.01.01

1 .300mj 0.00

1,30oM 0.00

1,174.00

745.00

63.00

241.00

125.00

449.00

45.00

110.00

294.00

2.00

2.00

34.00

1.00

40.00

23.00

26.00

10.00

16.00

144.00

144.00

-235 71

-235.71

-235.71

-235.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

281.04

281.04

228.60

131.60

20.00

47.00

30.00

157.83

28.93

50.00

78.90

0.45

0.45

8.00

1,00

3.55

3.00

12.50

4.00

8.50

43.00

43.00

935 71

-235.71

-235.71

-235.71

400.00

400.00

250.00

160.00

20.00

50.00

20.00

59.07

6.07

13.00

40.00

0.50

0.50

6.00

0.00

6.45

7.00

8.50

3.00

5.50

43.00

43.00

n.f>n

0.00

000

0.00

^>68.96

^^68.96

321.40

223.40

10.00

53.00

35.00

103.10

5.00

7.00

91.10

0.50

0.50

3.00

0.00

15.00

6.00

3.00

2.CO

1.00

34.00

34.00

o.nn

0.00

0.00

0.00

350.00

350.00

374.00

230.00

13.00

91.00

40.00

129.00

5.00

40.00

84.00

0.55

0.55

17.00

0.00

15.00

7.00

2.QO

1.00

1.00

24.00

24.00

nnn

0.00

0.00

0.00

Program trimeatria! 2021

1,361.10

1,361.10

1,149.61

780.02

65.96

198.93

104.70

298.40

47.12

73.29

177.99

2.09

2.09

20.94

1,05

41.88

23.03

27.22

10.47

16.75

150.77

150.77

0,00

0.00

0.00

0.00

- : -T.428:70

, 1,428.70

1,206.71

818.76

69.24

208.81

109.90

313.22

49.46

76.93

186.83

2.20

2.20

21.98

1.10

43.96

24.18

28.57

10.99

17.58

158.26

158.26

0.00

0.00

0.00

0.00

" "- , ', 1.,498.9C

'' t,498.9C

i,266.0C

858.9E

72.64

219.Q7

115.3C

328.61

51.8E

80.71

196.01

2.31

2.31

23.06

i,ie
46.12

25.37

29.98

1 1 .53

18.45

166.03

166.03

— &r0e —

O.OC

o.oc

o.oc

Estimari
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J, '- 1

' '. ' ' - l

'tj/i*, H%v ^ ' "^ i *,**w&4' tiy * - *p"*t
-* ' '/^k"^r. ."-V' ' r,, _ . '

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+4CM 50+51 + 55 i-56+57+59)

TITLUL ! CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.0H-10.02+10.03)

Cheltuieli salariaie in bani (Cod 10.01.01 la
10.01.16-H0.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii ae murica

Aite sporuri

-ond aferent platii cu ora

ndemnizatii piatite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie dr- hrana

Slifnuientuf c!e nsc

Alte drepturi salariaie in bani

Contribiitii {cod 10.03.0i ia 10.03.06)

Contribulia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVIC!I (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 2C.16+20.16 la 20.27-t-2Q.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnitun de birou

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubr!fiami

Posta, telecomunicatii, radio, iv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functiona!

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Go<l
lnd(cator

, x ' -> , -i l

63.10

66.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.29

10.01.30

10.C3

10.03.07

20

20.01

20.01.01

xunw

20.01 .03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

*^P6ifipn33̂  npipp0t
- " ' ' f ^-

, , ,t& -
l "r 4t -> f

43,548.29

43,548.29

43,784.00

37,107-00

36,312.00

22,147.00

9,350.00

2,420.00

150.00

10.00

1,085.00

160.00

990.00

795.00

795.00

6,533.00

3.184.00

95.00

550.0U

295.00

25.00

80.00

514.00

1,070.00

i -EHrtWWi
uim

ttesttlpw

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

O.QO

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<xoo

0,00

i

4f ,_, , j
1WIJ' - ,'*,

,> i" ,. >' "
^ t - fi. j - ti,,,* ;,

's<

10,994.29

10,994-29

11,230.00

9,380.00

9,188.00

5,665.00

2,430.00

620.00

35.00

3.00

275.00

160.00

0.00

192^00

192.00

1,807.00

1 .020.53

45.0U

379.50

69.50

6.00

21.00

144.53

290.00

'F'-

* - "f&*8if
^ t
** f^

:>S**- .Vi-* -* '
f

11,170.52

11,170.52

11,170.52

9,530.00

9,327 00

5,665.00

2,300.00

600.00

39.00

3.00

270.00

o.oo
450.00

203.00

203.00

1,597.52

773.00

20.00

210.00

70.00

8.00

25.00

150.00

235.00

* ^I j_ E

. ,,*n** r>'-
. u s,>A

K-%V $*j-t-$"

l . ^ ^ ,l! l) I

10,722.93

10,722.93

10,722.93

9,370.00

9,170.00

5,700.00

2,300.00

600.00

38.00

2.00

260.0Q

0.00

270.00

20Q.OO

200.00

1,318.93

535.47

20.00

zaoa

60.50

75.50

6.00

19.00

19.47

265.00

- fiiwJSf^ ]

- ' , v^1*'

10,660.55

10,660.55

10,660.55

8,827.00

3.627.00

5,117.00

2,320.00

600.00

38.00

2.00

280.00

0.00

270.00

200.00

700.00

1,809.55

855.00

10.00

200.00

80.00

5.00

15.00

200.00

280.00

, J622

J3n-*. - ',) , ,̂ .

i ' . i
45,793.71

45,793.71

45,793.71

39,461.44

38,629,07

23,798.31

9,789.45

2,533.74

157.05

10.47

1,136.00

167.52

1,036.53

832.37

832.37

6,181.50

2 952.55

99.47

837.60

272.22

26.18

83.7f>

523.50

900.42

>#5S3
'/S* r̂

48,068.10

48,068.10

48,068.10

41,421.32

40,547.61

24,980.27

10,275.65

2,659.58

164.85

10.99

1,192.42

175.S4

',088.0'i

873.71

873.71

6,488.52

3.099.19

1(J4,41

879.20

285.74

27.48

87.92

549.50

945.14

"X^% .

^'- lll
M '- f*M fi . .

50,429.95

50,429.95

50,429.9E

43,456.58

42,539.94

26,207.6S

10.780.5E

2,790,2e

172.9C

'i 1 .53

1,2&1.Q1

184,4t:

1,141.47

916.64

916.64

6,807.34

3.251.47

109.54

922.4C

299.7e

28.83

92.24

576.5C

991.58
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Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.0H-20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfeclariti

Bunuii de natura obiecteior de inventar (cod
20.05.01-f-20.05.03+2U.05.30)

Uniforrne si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari. iransferari (ood
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, de(asari, transferari

Materiale de laborator

Carti publicatii si niatenale documentare

Pregatire profesionala

Protectia munci!

Aite cheltuie!i (nod 20.30.01 'a
20.30.04-r20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Alte cheituieii cu bunuri si servicii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cort
59.01+59.G2+59.11+59.1P+S9.15+59.17+59.2
2+59.25+5S.30)

T!TLUL X!X PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTi Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANii
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

^iati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20 11

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.30

59

35

85

85.01

30(m)

1,30C^

1,300.00

V174.00

745.00

63.00

241.00

125.00

449.00

45.00

110.00

294.00

2.00

2.00

34.00

1.00

40.00

23.00

26.00

10.00

16.00

144.00

-235.71

-235.71

-23"5.71

t o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0,00

S0.50

281.04

281 .04

228.60

131.60

20.00

47.00

30.00

157.83

28.93

50.00

78.90

0.45

0.45

8.00

1.00

3.S5

3.00

12.50

4.00

8.50

43.00

-235.71

-235.71

-235.71

87.00

400.00

400.00

250.00

160.00

20.00

50.00

20.00

59.07

6.07

13.00

40.00

0.50

0.50

6.00

0.00

6.45

7.00

8.50

3.00

5.50

43.0G

0.00

0.00

0.00

^^62.50

^268.96

268.96

321.40

223.40

10.00

53.00

35.00

103.10

5.00

7.00

91.10

0.50

0.50

3.00

0.00

15.00

6.00

3.00

2.00

1.00

34.00

0.00

0.00

0.00

60.00

350.00

350.00

374.00

230.00

13.00

91.00

40.00

129.00

5.00

40.00

84.00

0.55

0.55

17.00

0.00

15.00

7.00

2.00

1.00

1.00

24.00

0.00

0.00

0.00

303.63

1,361.10

1,361.10

!,149.61

780.02

65.96

198.93

104.70

298.40

47.12

73.29

177.99

2.09

2.09

20.94

1.05

41.88

23.03

27.22

10.47

16.75

150.77

0.00

0.00

0.00

:,'";.318.ri

'f , 1,428:70

1,428.70

' 1,206,71

818.76

69.24

208.81

109.90

313.22

49.46

76.93

186.83

2.20

2.20

21.98

1.10

43.96

24.18

28.57

10.99

17.58

158.26

0.00

0.00

0.00

" . .334.37

1 ,498.9C

1,498.9C

<1,266.0C

858.9E

72.64

219.07

115.3C

328.61

51,8S

80.71

196.01

2.31

2.31

230<:

1.1E

46.12

25.37

29.96

1 1 .5:-

18.4t

166.03

O.OC

O.OC

O.OC
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Plati efeotuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generate

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

DEFICIT

Deficitu( sectiunii de functionare

85.01.01

66.1Q.06

$6.10.06.01

96.10

97.10

98.10

98.1G.96

99.10

99.10.96

-23!̂

43,548.29

42,548.29

-1 ,274.95

O

0.00

0.00

1 ,274.95

1 ,274.95

0.00

0,00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

-235.71

10,994-29

10,934,29

-1,274.95

O

0.00

0.00

1,274.95

1,274.95

0.00

11,170.52

11,170.52

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

^^ 0.00

10,722.93

10,722.93

0.00

O

C.00

C.00

0.00

0.00

0.00

10,660.55

10,660.55

0.00

O

0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

45,793.71
f

45,793.7ff

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'. -;<- 4&,068,10

; ' ixl8,068.10

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oc

50,429.95

' 50,429.95

0.00

fl

0.00

0.00

0.00

0.0fl

13/16
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S^^ !̂v^ f̂;
Sectiunea Dezvoltare

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Transferuri voluntare, altele decat subventiile
(cod37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Va>saminte din secflunea de func;ionare

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTI! DE LA ALTE NIVEl E ALE
ADMINISTRATIEI PUBLIC* (cod
42.1CH-43.10)

Subventi! de ia b'jqetui de stat (cod
42.10.11+42.10.39-t-42.10.43)

Subventii de te buyetul de stat catre institutii
publice finantate partial sau integrai din
venituri proprii necesare sustinerii derularii
proiectelor finantate din fonduri extrerne
nerambursabile(FEN)postaderare aferente
perioadei de programare 2014-2020

SUBVENT!! DE LA ALTE ADMINISTRATII
(cod
43.10.09+43,10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.
16+43.10.17)

Subventii din bugetele locaie pentru finan(area
cheltuielilor de capitai din domeniiil sanatatii

Surne primite de Ia UE/alti donatori in contul

cadrului financiar 201 4-20^'0

-ondul Eurooean de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

Surne primite in contu! platilor efectuate in
anu! curent

' ,,

'' / '"

,^ 'Cffif' '!

2<r 4,<'s--,i;_ "',,

' " '̂ "' "'' !'

00.01

00.02

00.12

00.'i4

37.10

37.10.04

00.17

00,18

42.10

42.10.70

43.10

43 10.14

48.10

48.10.01

48.10.01.01

^
-'- . ^Bi

'> ,' -if''" ' ' 'l

'' '"'' '>> > ' 'j

1.602.56

1,602.56

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

948.50

948.50

1.00

1.00

947.50

947.5C

638.08

638.06

63B.06

Dirtcaro
,*fw(ftp l

K
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- ' '
^. ' - ĵfjTfcm- j-k" ''' *"*
f 1̂  l 3l"pl. ̂ - , -'

^ 'J) * ** !f ( ' " E*

207.00

207.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

207.00

207.00

0.00

0.00

207,00

207.00

o on

o.oo

0.00

rivyntHiii>n

: " '

'' - Trint ll

1,614.36

1.614.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

959.30

95930

0.00

0.00

959.30

959-30

655.06

655.06

655.06

*BW iai ̂ u^^

* ..
Trlm lll

, j-- ,,.i --,i*,--_"

-30.00

-30.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

-30.00

-30.00

0.00

0.00

-30.00

-30.00

-16.00

-16.00

-16.00

Trfm JV

-188.80

-188.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-187.80

-187.80

1.00

1.00

-188.80

-188.80

-1.00

-1.00

-1.00

2022

"" t ' i* in rhiffifltjjjt

1,310.12

1,310.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,S10.12

1.310.12

0.00

0.00

1,310.12

1,310.12

0.00

0.00

0.00

CK1IIIW! ^^
i n iiin f mfftrmT

/$s"
",

i-^ll
1,a75.18

1,375.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,375.18

1,375.18

0.00

0.00

1.375.18

1.375.18

0.00

0.00

0.00

l̂ ^^*Sfa^_

-̂ N^K
|f jKhp. %
Jiifti f 'TflS- |

Z&,{"f ' 'jjjb' "^

1,442.74

1.442.74

O.OC

O.OC

O.OC

o.o*:

o.oc

1,442.74

1,442.74

o.oc

o.oc

1.442.74

1,442.74

O.OC

O.OC

O.OC

14/16
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TOTAL CHELTUIELI - Dezvoltare

CHELTUIELICURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din F-ondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7H-72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Arth/e fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Ma^ini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Reparatii capita!e aferente activeior fixe

01

58

58.01

58.01.02

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

*
&p

' " , 'j> :
tHrnaram narat^ei

l^^A.^*&
- i i i *' J ' ' t /

^ ' '<' - ^' '
1,687.56

655.06

655.06

655.06

655.06

1,032.50

1,032.50

879.50

670.00

116.50

93.00

153.00

Dincarc

0.00

0.00

o.uo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<" i

1, *

*- ^

'i '*' w ' ^
|L; -fc- ^k-, * f*fJQ

i
' l

l

207.00

0.00

0.00

0.00

0.00

207.00

207.00

93.00

0.00

0.00

93.00

114.00

^ v - '

r%4 , {
, n' t*f<f'"f*s, -i

'' . L
' '' '*"f^

1,699.36

655.06

655.06

655.06

655.06

1 ,044.30

1,044.30

1,044.30

918.00

126.30

o.oo

0.00

^^^ f

" "* ' ' i.

i "-' '
' '*#4|%,jf<%* , .j,^ <* iji0t

<- it** j

-30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-30.00

-30.00

-30.00

-30.00

0.00

0.00

0.00

; f

X ' %!f ,
4i s i, -t$t-#f ' <"-*rf

"- t i

-188.80

0.00

0.00

0.00

0.00

-188.80

-188.80

-227.80

-218.00

-9.80

o.oo

39.00

f^mMMTLHLutWBPBHw

I J"rf**̂ *̂ ^6i.- l̂ *^&V
'^ >^*' ' 'JP*9S33I:V

1,310.t&

O.OQ

0.00

0.00

0.00

1,310.12

1,310.12

1,190.76

961.T5

132.24

97.37

119.36

1,375.18

0.00

0.00

0.00

0.00

1,375.18

1,375.18

1,249.89

1,008.88

138.80

102.21

125.29

1,442.74

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

1.442 74

1,442.74

1,3H.3C

1,058.4e

145.62

107.23

131.44
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W^ !
Partea a lll-a CHELTUIEL! SOCIAL-
CULTURALE

Sanatate

CHELTUIELICURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+5 ] +55+5S+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe rierarnbursabile aferente cadru!ui

Ifinanciar20l4-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR;

Finantare externa nerambursabila

CHEL.TUIELI DE CAPITAL (cod 7i+72+75)

TITLUL X!l ACTIVf- NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03i

Active fixe (coti 71 .01 .0 1 la
71.01.03+71.01.30)

Constructji

Ma$ini, echipameriie si mijloace de transport

Alfe active fixe

Roparatii capltale aferente active!or fixe

Servicii rnedicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale geneiale

Partea a Vll-a RGZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentui sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de dezvoltare

, , ** ,,'r_t J

' f ' ->-Vh'

^fS%
63.10

66.10

01

58

58.01

58.01.02

70

71

71.01

71.01,01

71.01.02

71.01.30

71.03

66.10.06

66.10.06.01

96.10

97.10

mrW

98.10.97

99.10

99.10.97

,k. .".V;.- A
i, ': ' ' " A,.'. ' ^P
'" /i- ,f i',* f ",*

1,687.56

1,687.56

655.06

655.06

655.06

655.06

1,032.50

1,032.50

879.50

670.00

116.50

93.00

153.00

1,687.56

1,687.56

-85.00

0

e^&

0.00

85.00

85.00

;
Utneara

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

trxo

0.00

0.00

0.00

-^ " ' , !J, -

<i ' "' ' ' " "is!
fTj* '^ ( jj '* p* ",,!-S

!̂;tBj|
207.00

207.00

0.00

0.00

0.00

0.00

207.00

207.00

93.00

0.00

0.00

93.00

114.00

207.00

207.00

0.00

0

(TTjrj

0.00

0.00

0,00

r $e* -jv
- .

-y&
1,699.36

1,699.36

655.06

655.05

655.06

655.06

1 ,044.30

1,044.30

1,044.30

918.00

126.30

0.00

0.00

1,699.36

1,699.36

-85.00

0

ThTO

0.00

85.00

85.00

#*av*K^ -'
' " .' ̂ ^r :
. .- .' >T,"- I ->, ;L, '

5'̂ ,'*̂ Jiflli
-30.00

-30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-30.00

-30.00

-30.00

-30.GO

0.00

0.00

C.00

-30.00

-30.00

0.00

0

(oro

o.oo

o.oo

0.00

-'. . , -
' ' .

. ' . '' ' F

ilfel'y
--^r- -"'̂ 1

-188.80

-188.80

0.00

0.00

0.00

0.00

-188.80

-188.80

-227.80

-218.00

-9.80

0.00

39.00

-188.80

-188.80

0.00

0

OTTO

0.00

0.00

0.00

''

--- "-
"

'- 2822 - ;f |

v ^ ''.^V*|

1,310.12

1,310.12

0.00

0.00

0.00

0,00

1,310.12

1,310.12

1,190.76

961.15

132.24

97.37

119.36

1,310,12

1,310.12

0.00

0

OM

0.00

0.00

0.00

-" ^^T|W^*J

iy * '-Xm-"i"*s-4'

1,375.18

1,375.18

0.00

0.00

0.00

0.00

1,375.18

1,375.18

i,249.89

1,008.88

138.80

102-21

125.29

1,375.18

1,375.18

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

f#J5k,. "
fî -"it'%

- /Vj, i ^b - , -

'

1,442.74

1,442.74

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

1,442.74

1,442.74

1.311-3C

1,056.4!

145.6P

107.2.;

131.44

1,442.74

1,442.74

O.OC

G

0.00

O.OG

O.OG

O.OC
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SPITALUL DE PSIHIATRIE VOILA CAMPINA
Nr. 10.711/18.l 1.2021

APROBAT, /
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAMPINA^

LISTA obiectivelordeinvestitiipeanul2021

Anexa19

mii lei
Ni.
crt

O

A.
B.
C.

A.

B.

l

2
->
J)

C.

l

4
5

6
-7

8

Penumirea obiectivefoi de investi!ii

i

Tota! din care:
Lucrari in continuare
Lucrari noi
Alte cheltuieli de investitii
Din TOTAL desfasurat. potrivit clasificatiei, pe
capito!e bugetare:
Lucrari in continuare

Lucrari noi
Recompartimentare si extindere constructie Pavilion 17
(cnfinanhire 1 0%1
Reaiizarea u n u i ba/in de 40() me pentru rezerva de apa
Soital de Psihiatrie Voila
Construire teren de sport
Alte cheltuieli de investitii- total, din care:
Studii de fezabilitate privind realizarea retelei noi de
alimentare cu apa si canalizare si retehnologizare static
de enuraie
Inlociiire i i iveli luaie Pavilion 12
lnlocuire invelitoare Pavilion 20
Generator de curent (grup electrogen ) putere 220KVA
Reconfiguratie instalatie termica Pavilion 8 - Scoala

Recqij3tigOTatje insta!atie termica Pavilion 2 !-Spalatorie
Cafanttru jjenlfiit^alcare si uscare
M#sii*a; .&^-^pa l al%s e

Valoarea
totala ( lei )

2

1032,50
0,00

670,00
362,50

1032,50

0,00
670,00

0,00

470,00
200,00
362,50

93,00

— AO nn —

J4,UU

85,00
18,00

2 ! ,00

24,00
7.50

Valoarea
tom!a

actuali/-ata

3

1032,50
0,00

670,00
362,50

1032,50

0,00
670,00

0,00

470,00
200,00
362,50

93,00

34,UU

85,00
18,00
2 1 ,00

24,00
7,50

Cheltuieli
totale

(col.5 !a
col.9>

4

-

-

-

_.

-

-

finan(atc din

Surse proprii

5

85,00
0,00
0,00
85,00

85,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
85,00

0.00

— "-""
U,UU
85.00
0,00

0,00
(),00
0.()0

Credite
bancare
interne

6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Credite
hancare
externe

7

-

-

-

-

-

-

-

-.

-

-

Alte
surse

constitui
te

potrivit
legii

8

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

'l'otal aloca(ii
bugetare (
col. I0 i col.

l l )

9

947,50
0,00

670,00
277,50

947,50

0,00
670,00

(),00

470,00
200,00
277,50

93,00

0,00
1 8,00
21.00

24,00
i7,5()

din care:

de la bugetul
local

i n
947,50
0,00

670,00
277,50

947,50

0,00
670,00

0,00

470,00
200,00
277,50

93.00

0,00
18,0()
21,00

24.00
7,50

pe seama
transferuri lor
de la bugetul

de stat

l l

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Capacitati

12

Termcn
P.I.F.

13

3U2,202I

31 , I2 ,202I

3 l . l2 .202l

3I.12,2021

3l.!2,2021

3l,12,2021

3U2,202I

3 l , 1 2,202 1

M A N A C E R ,
r. MINESC'Li I R I N

DIRFCTOR FINArNClAR CONTABIL ,
F.c. POPESCliCLARA



SPITALUL DE PSIHIATRIE VOILA CAMPINA
Nr. 107H/18.11.2021

APROBA
PRIMARIA MUNICIPI

LISTA privind "Alte cheltuieli de investitii", defalcate pe categorii d
pentru anul 2021

I.
1I.

m.

i

o

3

IV.

1

v
1
2

3
>4

5
6
7

Nominalizarea achizitiilor de bunuri si a altor
cheltuieli de investitii

Achizitii imobile
Dotari independente
Cote de cofinantare 10%
Consolidari
Recompartimentare si extindere constructie
Pavilion 17 (cofinantare !0%)
Realizarea unui bazin de 400 mc pentru rezerva de
apa Spital de Psihiatrie Voiia
Construire teren de sport
Cheltuieli de proiectare pentru elaborarea
studiilor de prefezabilitate si a studiilor de
fezabilitate, din care:
Studii de fezabilitate privind realizarea retelei noi
de alimentare cu apa si canalizare si
retehnologizare static de epurare
Alte cheltuieli asimilate investitiilor
Inlocuire Tnvelitoare Pavilion 12
lnlocuire invelitoare Pavilion 20
Generator de curent (grup electrogen) putere
220KVA
Scoala
Reconfiguratie instalatie termica Pavilion 21-
Spalatorie
Calandru pentru calcare si uscare

Masina de spalat vase
TOTAL

U.M.

buc.

buc.
buc.

buc.

buc.
buc.

buc.
buc.

buc.
buc.
buc.

Cantitatea

1

1
1

1

1

1

1
1

1
1
i

Valoarea

0,00

670,00

0,00

470,00
200,00

93,00

93,00
269,50
60,00
54,00

85,00

18,00

21,00
24,00
7.50

1032,50

/4^"^
/ '' * * *-Z,<

lr* -,vT' '"2'"
//-; -'l*i^.=S MANAGER, DIRECTOR F
' ;'̂  ' ^'':'j; ^T? Dr. MINESCU IRINA Ec. POPESV->. vo;uA- - "- ' f>.;

%i,, * (|W-"

^r

)
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e

d

^
^

e>

.U

cl

N
3C

A
LI
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CAMPINA

eltuieli

niii lei
Plati efectuate

r. si data
unientului

—
—

—

—

—

Sunia

—

—

—

—

—

<PARCONTABIL,
XARA
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Club Sportiv

Bugetul (sursa 10.G-Venituri proprii si subventii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021
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TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

I. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiiie publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.1u+34.lO+35.10+36.10+37.10)

Diverse venituri (cod 36.10.SO)

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subven{iile
(cod 37.1u.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Donatii si sponsorizari

IV SUBVENTII (cod 0018)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
(cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.
16+43.10.17)

Subven{ii pentru institu{ii publice

Subventii pentru institutii publice destinate
sectiunii de dezvoltare
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00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

36.10

36.10.50

37.10

37.10.01

00 17

00.18

43.10

43.10.09

43.10.19
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450.00
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16.00
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403.77

30-23

30,23

900 00

900.00

900.00

893.00

7.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00

0 00

0.00
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52.30

52.30
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10.30

42.00

42.00

42.00
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243.00

243.00
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9.00

9.00
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234.00

215.44

215,44

18.56

18.56
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285.00
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7.00
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-13.00
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-13.00
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1,144-37

209.40

209.40

52.35

52.35

52.35

52.35

157.05

157.05

157.05

0.00

0.00

934,97

934-97

934.97

934.97

0.00
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1,201,21

219.80

219.80

54.95

54.95

54.95

54.95

164.85

164,85

164,85

0.00

0.00

981 .41

981.41

981.41

981 .41

0.00
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1,260,23

230.60

230.60

57.65

57.65

57.65

57.65

172.95

172.95

172.95

0.00

0.00

1,029.63

1,029.63

1,029.63

1,029.63

0.00
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TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicam<*nte

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.0H-20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.30

20.04

2n Q4 01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

1,350.00

1,343.00

417.50

408.50

372.50

36.00

9.00

9.00

925-50

835.00

1.50

10.00

317.00

23.00

0.50

3.00

480.00

45.50

1 00

44.50

15.00

15.00

30.00

30.00

lflfflHSiSî fi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

313.70

313.70

137.00

134.70

124.70

10.00

2.30

2.30

176.70

166.50

0.30

0.00

80.70

5.00

0.00

0.50

80.00

5.00

n oo

5.00

5.00

5.00

0.20

0.20

352.30

352.30

116.80

114.20

103.60

10.60

2.60

2.60

235.50

213.00

0.70

5.00

99.30

10.00

0.50

0.50

97.00

5.50

n 50

5.00

5.00

5.00

7.00

7.00

528.00

521 .00

118.70

116.10

103.90

12,20

2.60

2.60

402,30

369.80

0,30

3.00

140.00

12.00

0.00

1.50

213.00

20.50

r>50

20.00

0.00

0.00

7.00

7.00

1S6.00

156.00

45.00

43.50

40.30

3.20

1.50

1.50

111.00

85.70

0.20

2.00

-3.00

-4.00

0.00

0.50

90.00

14.50

n on

14.50

5.00

5.00

15.80

15.80

1,144,37

1,144.37

479.00

468.53

421.42

47.11

10.47

10.47

665.37

602.02

1.57

10.47

287.93

31.41

0.52

2.09

268.03

21.47

1 r>s

20.42

10.47

10.47

20.94

20.94

W l'"'* *"l3̂ K^M^̂ ll

1,201,21

1,201,21

502.79

491 .80

442.35

49.45

10.99

10.99

698,42

631 .93

1.65

10.99

302,23

32.97

0.55

2,20

281 .34

22.53

1 m

21.43

10.99

10.99

21.98

21.98

:

1,260.23

1,260-23

527.49

515.96

464.08

51.88

11.53

11.53

732.74

662.99

1.73

11.53

317.08

34.59

0.58

2.31

295.17

23.63

1.15

22.48

11.53

11.53

23.06

23.06
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Cheltuieli jua*iciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe
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Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
1C.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorje pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

m-i- - i i ^

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

=>osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare
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71.01.30
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80.00

PIH ;
I 'i '.

' :i, '. Ci ',-. '
:*<<-- "", "'*. '

352-30

352.30

352.30

116.80

114.20

103.60

10.60

2.60

2.60

235.50

213.00

0.70

99.30

10.00

0.50

0.50

97.00

;'ir^toi'f|

.M'WM
528.00

528.00

521 .00

118.70

116.10

103.90

12,20

2.60

2-60

402-30

369-80

0.30

140.00

12.00

0.00

1.50

213.00

-10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'' , ,' : .-V.iv*, -

'' u'" >t$*- l> ' "f JV* !-*

: -<'Wt^^S
t ' 1 - "> F"*"? "".^ !*" * ,f,

- ' "< ':'̂ , Lr; V
-' - -".''- -*- ,'

1S6.00

156.00

156.00

45.00

43.50
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Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01,30)

Alte active fixe

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICU

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25

70

71

71.01

71.01.30

67.10.05

67.10.05.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

9
1.00

44.50

15.00

15.00

30.00

30.00

0.00

7.00

7.00

7.00

7.00

1,350.00

1,350.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.20

0.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

313.70

313.70

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.50

0.50

5.00

5.00

5.00

7.00

7.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

352,30

352.30

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^B0.50

0.50

20.00

0.00

0.00

7.00

7.00

5.00

7.00

7.00

7.00

7.00

528.00

528.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.50

0.00

14.50

5.00

5.00

15.80

15.80

-10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

156.00

156.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21.47

1.05

20.42

10.47

10.47

20.94

20.94

10.47

0.00

0.00

0.00

0.00

1,144,37

1,144-37

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22-53

.. i.io
2143

10.99

10.99

21.98

21.98

10.99

0.00

0.00

0.00

o.oo

1,201,21

1,201,21

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

,'_ ' 23.63

1Y!5

22.4a
11.53

11.53

23.06

23.06

11.53

0.00

0.00

0.00

0.00

1,260.23

1,260.23

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4 / 4



Colegiul National Nicolae Grigorescu

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe
2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

titluri, articole si alineate pe anul_/P-^^" '
- -*^? H P * * *^

* reQyWc;
L */*Lv^v '

^C/L4T'- : --^/ ' .u/AC*Vr.
Data 25. 1 1 .202 1 ^^ ^N? Rc*H G0*fO>4rfliMe? -

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

1,123,26

1,123.26

30.00

30.00

30.00

772.70

432.20

10.00

15.00

280.00

26.00

1.50

16.00

20.00

63.70

199.00

25.00

10.00

15.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingeril
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestria! 2021

Triml

186.40

186.40

3.60

3.60

3.60

137.70

125.20

1.00

1.20

98.00

7.00

1.00

4.00

1.00

12.00

0.00

7.00

2.00

5.00

Trim ll

407.50

407.50

10.00

10.00

10.00

277.50

155.00

4.00

4.50

80.00

7.00

0.50

4.00

25.00

30.00

50.00

20.00

10.00

10.00

Trim lll

252.30

252.30

8.00

8.00

8.00

184.30

71.00

3.00

5.00

20.00

5.00

0.00

4.00

4.00

30.00

71.00

15.00

5.00

10.00

Trim IV

277.06

277.06

8.40

8.40

8.40

173.20

81.00

2.00

4.30

82.00

7.00

0.00

4.00

-10.00

-8.30

78.00

-17.00

-7.00

-10.00

|| *>{ Estimari :: : | --,-' '-

l

2022

1,295.43

1,295.43

31.41

31.41

31.41

797.52

499.63

10.47

15.71

293.16

27.22

1.57

16.75

31.41

103.34

115.17

73.29

31.41

41.88

%-

1,359.76

1,359.76

32.97

32.97

32.97

837.12

524.44

10.99

16.49

307.72

28.57

1.65

17.58

32.97

108.47

120.89

76.93

32.97

43.96

; /<,. "- .-
'' "x

2024

1,426.58

1,426.58

34.59

34.59

34.59

878.26

550.22

11.53

17.30

322.84

29.98

1.73

18.45

34.59

113.80

126.83

80.71

34.59

46.12

y
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul !a si de la locul de
munca

IIILULII BUNUKISISbKVICII (cod 2(J.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

59

59.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

^K.OO

50.00

2.50

2.50

2.00

7.00

55.00

55.00

320.56

320.56

Program aprobat

1,123,26

1,123,26

1,123.26

30.00

30.00

30.00

772.70

432.20

10.00

15.00

280.00

26.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.50

0.50

2.00

1.00

0.00

0.00

45.10

45.10

10.00

10.00

1.50

1.50

10.00

1.00

30.00

30.00

120.00

120.00

^P 3.00

3.00

0.30

0.30

10.00

4.00

10.00

10.00

60.00

60.00

35.00

35.00

0.20

0,20

-20.00

1.00

15.00

15.00

95.46

95.46

Program trimestrial 2021

Triml

186.40

186.40

186.40

3.60

3.60

3.60

137.70

125.20

1.00

1.20

98.00

7.00

1.00

Trim ll

407.50

407.50

407.50

10.00

10.00

10.00

277.50

155.00

4.00

4.50

80.00

7.00

0.50

Trim ill

252.30

252.30

252.30

8.00

8.00

8.00

184.30

71.00

3.00

5.00

20.00

5.00

0.00

Trim IV

277.06

277.06

277.06

8.40

8.40

8.40

173.20

81.00

2.00

4.30

82.00

7.00

0.00

15.71

15.71

2.62

2.62

26.18

7.33

57.59

57.59

466.50

466.50

16.49

,: 16:49
// , .' '

^ .V 2.75

2.75

27.48

7.69

60.45

60.45

489.67

489.67

17.30

, 1>.30

2'.88

2.88

28.83

8.07

63.42

63.42

513.73

513.73

Estimari

2022

1,295.43

1,295.43

1,295.43

31.41

31.41

31.41

/9/.b2

499.63

10.47

15.71

293.16

27.22

1.57

2023

1,359.76

1,359.76

1,359.76

32.97

32.97

32.97

83/.12

524.44

10.99

16.49

307.72

28.57

1.65

2024

1,426.58

1,426.58

1,426.58

34.59

34.59

34.59

8/8.26

550.22

11.53

17.30

322.84

29.98

1.73
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Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULX ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

9R <12

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

W.00

20.00

63.70

199.00

25.00

10.00

15.00

50.00

50.00

2.50

2.50

2.00

7.00

55.00

55.00

320.56

320.56

1,123,26

1,123.26

-1,123.26

O

000

0.00

0.00

1,123,26

1,123.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

n,nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

1.00

12.00

0.00

7.00

2.00

5.00

2.00

2.00

0.50

0.50

2.00

1.00

0.00

0.00

45.10

45.10

186.40

186.40

-186.40

O

0.00

0.00

0.00

186.40

186.40

0.00

4.00

25.00

30.00

50.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

1.50

1.50

10.00

1.00

30.00

30.00

120.00

120.00

407.50

407.50

-407.50

O

O 00

0.00

0.00

407.50

407.50

0.00

^P 4.00

4.00

30.00

71.00

15.00

5.00

10.00

3.00

3.00

0.30

0.30

10.00

4.00

10.00

10.00

60.00

60.00

252.30

252.30

-252.30

O

O 00

0.00

0.00

252.30

252.30

0.00

4.00

-10.00

-8.30

78.00

-17.00

-7.00

-10.00

35.00

35.00

0.20

0.20

-20.00

1.00

15.00

15.00

95.46

95.46

277.06

277.06

-277.06

O

000

0.00

0.00

277.06

277.06

0.00

16.75

31.41

103.34

115.17

73.29

31.41

41.88

15.71

15.71

2.62

2.62

26.18

7.33

57.59

57.59

466.50

466.50

1,295.43

1,295.43

-1,295.43

O

0nn

0.00

0.00

1,295.43

1,295.43

0.00

, 17.S8

, ' -. 32,97

108.47

120.89

76.93

32.97

43.96

16.49

16.49

2.75

2.75

27.48

7.69

60.45

60.45

489.67

489.67

1,359.76

1,359.76

-1,359.76

O

nnn

0.00

0.00

1,359.76

1,359.76

0.00

18.45

- , 34.59

' '*>; -"* '' X

- M"f3.'BO

- ] *:*
:T26.8&

80.71

34.59

46.12

17.30

17.30

2.88

2.88

28.83

8.07

63.42

63.42

513.73

513.73

1,426.58

1,426.58

-1,426.58

O

0.00

0.00

0.00

1,426.58

1,426.58

0.00
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Colegiul National Nicolae Grigorescu

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021

or

Denumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30. 1 0.05+30. 1 0.09+30.1 0.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30 la
33.10.32+33.10.50)

Jaxe si alte venituri in invajamant

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Program aprobat

3.59

3.59

3.59

3.00

3.00

3.00

3.00

0.59

0.59

0.59

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrial 2021

Trim l

1.20

1.20

1.20

1.00

1.00

1.00

1.00

0.20

0.20

0.20

Trim ll

1.20

1.20

1.20

1.00

1.00

1.00

1.00

0.20

0.20

0.20

Trim tll

1.19

1.19

1.19

1.00

1.00

1.00

1.00

0.19

0.19

0.19

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

jfafe' l ^-1^ *'1

2022

3.62

3.62

3.62

3.00

3.00

3.00

3.00

0.62

0.62

0.62

|| P( l;;,
SUl /<:
t% .̂x

;̂ ̂
3.65

3.65

3.65

3.00

3.00

3.00

3.00

0.65

0.65

0.65

tf-i - | V<
- .- /7 |;-'

'* . '2jS24' -V
* "**" j.'*' ** -

--," "' 'V

3.68

3.68

3.68

3.00

3.00

3.00

3.00

0.68

0.68

0.68
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Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

01

20

20.01

20,01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

v

Program aprobat

64.60

64.60

64.60

60.00

4.00

56.00

3.60

3.60

1.00

1.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2Z^J

Triml

15.62

15.62

15.62

15.62

1.00

14.62

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

15.62

15.62

15.62

11.02

3.00

8.02

3.60

3.60

1.00

1.00

Trim lll

33.36

33.36

33.36

33.36

0.00

33.36

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estinv#r,;4, *-* "* ** 4*" >%. '

2022

3.62

3.62

3.62

0.00

0.00

0.00

3.62

3.62

0.00

0.00

f*/ln &>' .*-
|l2023f | :l;

3.65

3.65

3.65

0.00

0.00

0.00

3.65

3.65

0.00

0.00

:̂ ***"""*7X *'

.cy,r'-'V| /f"

3.68

3.68

3.68

0.00

0.00

0.00

3.68

3.68

0.00

0.00
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0enumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 -t-55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

bxcedentul sectiunii de dezvoltare

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

65.10.04

65.10.04.02

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.IO

99.10.96

99.10.97

m
Program aprobat

64.60

64.60

64.60

64.60

60.00

4.00

56.00

3.60

3.60

1.00

1.00

64.60

64.60

-61.01

O

0.00

0.00

0.00

61.01

61.01

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2f^f

Triml

15.62

15.62

15.62

15.62

15.62

1.00

14.62

0.00

0.00

0.00

0.00

15.62

15.62

-14.42

O

0.00

0.00

0.00

14.42

14.42

0.00

Trim ll

15.62

15.62

15.62

15.62

11.02

3.00

8.02

3.60

3.60

1.00

1.00

15.62

15.62

-14.42

O

0.00

0.00

U.UU

14.42

14.42

0.00

Trim lll

33.36

33.36

33.36

33.36

33.36

0.00

33.36

0.00

0.00

0.00

0.00

33.36

33.36

-32.17

O

0.00

0.00

U.UU

32.17

32.17

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

<ro0

0.00

0.00

0.00

Estirnari ,.,>':'- - / *. <-_

2022

3.62

3.62

3.62

3.62

0.00

0.00

0.00

3.62

3.62

0.00

0.00

3.62

3.62

0.00

O

0.00

0.00

<ror/

0.00

0.00

0.00

* * t* '

/""Vr//2023i-' '.

if 3 l '
3.65

3.65

3.65

3.65

0.00

0.00

0.00

3.65

3.65

0.00

0.00

3.65

3.65

0.00

O

0.00

0.00

ewKr

0.00

0.00

"' - - < V / " sf X^i
-v "? ^t

"--.^. ""V ' -*^-'jN - -

.T - ff*Vt
' '*. ' l ^j '

3.68

3.68

3.68

3.68

0.00

0.00

0.00

3.68

3.68

0.00

0.00

3.68

3.68

0.00

O

0.00

0.00

Ch0fr

0.00

0.00
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Colegiul Tehnic Constantin lstrati

Bugetul (sursa 02.A^ntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021

Denumlrea indlcatorllor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLULI CHELTUIEL! DE PERSONAL (cod
10.01+10.02-H0.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICN (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si sa!ubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Materiale si prestari ria ssrvirii ai ry*rariar
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

7flD1 09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

879-47

879.47

33.90

33.90

33.90

704.05

457.30

4.30

12.20

268.00

40.30

14.00

925

109.25

131.50

16.00

2.00

14.00

Dincare
credtte

bugetare
destlnate
stingorii
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrtal 2021

Triml

248.20

248,20

7.90

7.90

7.90

215.00

211.00

0.30

0.70

176.00

12.00

4.00

400

14.00

0.00

4.00

0.00

4.00

Trimll

568.71

568.71

23.00

23.00

23.00

418,25

228.00

5.50

10.00

80.00

20.00

10.00

525

97.25

110.00

18.00

2.00

16.00

Trim lll

34.80

34.80

3.00

3.00

3.00

50.80

5.30

0.00

0.00

0.00

2,30

0.00

000

3.00

21.50

0.00

0.00

0.00

TrtmlV

27.76

27.76

0.00

0.00

0.00

20.00

13.00

-1.50

1.50

12.00

6.00

0.00

nnn

-5.00

0.00

-6.00

0.00

-6.00

|| o/ *NfcM-/, I V? <,

v.
t '*"

zo22 :

857.70

857.70

32-35

32-35

32,35

665.41

456.54

6.07

11.20

272.22

35.91

14.66

oon

1 16.48

115.17

23.03

2-09

20.94

l m-*-.'l
;;>v-^^.- ',
->;.v202l, -/.

900.32

900.32

33.96

33.96

33-96

698.47

479,22

6.37

11.76

285.74

37.70

15.39

0.00

122,26

120-89

24.18

2,20

21.98

K ':
'-'V

/ 't ''v ".'
^ ,f2024

944.51

944.57

35.6;

35.e;

35.e;

732.8C

502.77

6.6f

12.3^

299.7{

3S.5i

16.V

00f

128_27

126.8c

25.37

2.31

23.0C
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari inteme, detas3ri, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25-t-59.30)

Burse

Oenumirea lndicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTU!ELI CURENTE (cod
1 0+20+3CH-40+50+51 +55+56+57+59)

1 1 1 LUL l UHtL ! U!bLI Ut rtKoUNAL (uuu

1U.U1+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

-umiluri de birou

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
lndlcator

63.02

65.02

01

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

^0

44.00

2.00

2.00

9.00

1.00

43.25

43.25

45.00

45.00

45.00

96.52

96.52

Program aprobat

879,47

879,47

879.47

_,* *.,*
33.90

33.90

33.90

704.05

457.30

4.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dincare
credite

bugetare
destinate
stlngerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.0u

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

10.30

10.30

10.30

15.00

15.00

10.00

10.00

2.00

2.00

6.00

1.00

43.25

43.25

26.94

26.94

26.94

100.52

100.52

^^ 21.00

21.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-19.00

-19.00

13.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.76

7.76

7.76

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Triml

248.20

248.20

248,20

7.90

7.90

7.90

215.00

211.00

0.30

Trirn ll

568.71

568.71

568.71

z3.0u

23.00

23.00

418-25

228.00

5.50

Trimill

34.80

34.80

34.80

3.UU

3.00

3.00

50.60

5.30

0.00

TrlmlV

27.76

27.76

27.76

.OU

0.00

0.00

20.00

13.00

-1.50

10.47

10.47

2,09

2-09

6.28

1.05

50.78

50.78

38.99

38.99

38.99

120.95

120.95

10,99

10-99

2,20

2-20

6.59

1.10

53.30

53.30

40.93

40.93

40.93

126.96

126.96

Estimari

2022

857.70

857.70

857.70

JA3o

32,35

32,35

665.41

456.54

6.07

2023

900.32

900.32

900.32

jo.yo

33.96

33.96

698.47

479,22

6.37

11.5;

11.5;

2.3'

2.3'

6.9i

1.ie

55.92

55.92

42.9^

42.9^

42.9^

133,2(

133.2(

2024

944.57

944.5/

944.57

35.s;

35.6c

732.8C

502.77

6.6E
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Materiale pentrj curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09-i-20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod

2+59-25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant sacundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.0Z01

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

^0
268.00

40.30

14.00

9.25

109.25

131.50

16.00

2.00

14.00

44.00

44.00

2.00

2.00

9.00

1.00

43.25

43.25

45.00

45.00

45.00

96.52

96.52

879-47

879-47

-879,47

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.70

176.00

12.00

4.00

4.00

14.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.30

10.30

10.30

15.00

15.00

243.20

248.20

-248.20

O

0.00

10.00

80.00

20.00

10.00

5.25

97,25

110.00

18.00

2.00

16.00

10.00

10.00

2.00

2.00

6.00

1.00

43.25

43.25

26.94

26.94

26.94

100.52

100.52

568.71

568.71

-568.71

O

0.00

A 0.00

0.00

2.30

0.00

0.00

3.00

21.50

0.00

0.00

0.00

21.00

21.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-19.00

-19.00

34.80

34.80

-34.80

O

0.00

1.50

12-00

6.00

0.00

0.00

-5.00

0.00

-6.00

0.00

-6.00

13.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.76

7.76

7.76

0.00

0.00

27.76

27.76

-27.76

O

0.00

11.20

272.22

35.91

14.66

0.00

116.48

115.17

23.03

Z09

20.94

10.47

10.47

2.09

2,09

6.28

1.05

50.78

50.78

38.99

38.99

38.99

120.95

120.95

857.70

857.70

-857.70

O

0.00

11.76

285.74

37.70

15.39

0.00

122,26

120.89

24.18

2-20

21.98

10.99

10.99

2,20

2.20

6.59

1.10

53.30

53.30

40.93

40.93

40.93

126.96

126.96

900.32

900.32

-900.32

O

0.00

12.3<:

299.7f

39.5J

16.V

O.OC

128.27

126.8;

25.37

2.3'

23.oe

1LK

1LK

2.31

2.3^

6.9;

1.1E

55.g;

55.g;

42.9-!

42.9^

42-9^

133.2f

133.2C

944.5i

944.57

-944,5?

C

O.OC
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Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.02.96

98,02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

^UO

0.00

879.47

879-47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

248.20

248.20

0.00

0.00

0.00

568.71

568.71

0.00

^ 0.00

0.00

34.80

34.80

0.00

0.00

0.00

27.76

27.76

0.00

0.00

0.00

857.70

857.70

0.00

0.00

O.GO

900.32

900.32

0.00

O.OC

O.OC

944.57

944.5/

0.0(

/

7

* ,
' : >
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Colegiul Tehnic Constantin lstrati

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltmeli A2
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021

Denumlrea lndicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.1 0.05+30. 1 0.09+30. 1 0.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII {cod
33.10+34.ir>35.10>36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
1 6+33.1 0.1 7+33.1 0.1 9+33. 1 0.21 +33.1 0.30 la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in inva{amdnt

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Program aprobat

14.00

14.00

14.00

13.00

13.00

13.00

13.00

1.00

1.00

1.00

Din caro
credite

bugstara
destlnate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrial 2021

Triml

1.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

Trimll

10.25

10,25

10.25

10,25

10.25

10_25

10,25

0.00

0.00

0.00

Trim lll

2.00

2.00

2.00

1.50

1.50

1.50

1.50

0.50

0.50

0.50

TrimlV

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.00

0.00

0.00

l| s*fcW^ -; ! tt ti

!
2022

15-23

15-23

15.23

14.18

14.18

14.18

14.18

1.05

1.05

1.05

"4 l ' ' ' '- '''=" :r*sl * -- ''- -vr-"
-y,N i r x v ;

J^>*02>,--
V*;%|7-;p--'

' *" " " *' ) '

15.98

15.98

15.98

14.88

14,88

14.88

14.88

1.10

1.10

1.10

'.S.y'W2A

16.8(

16.B(

16.8(

15.6i

15.6f

i5.e;
15.6f

i.ie

1.1E

1.1f
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Denumirea !ndlcatorllor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburant! si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

0eplasari, detasari, transferari (cod
20.06.0H-20.06.02)

Deplasari interne, detajari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.0C+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

9

Program aprobat

14,54

14.54

14.54

9.46

0.75

0.75

2.50

0.50

0.50

0.75

0.60

3.11

0.25

0.25

0.50

0.50

3.83

0.50

0.50

Din care
credite

bugetare
destinate
stingeril
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Progiam trimestrial JK?

Trim l

1.54

1.54

1.54

1.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

1.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

10,25

10,25

10,25

5.42

0,25

0,25

2.00

0-25

0-25

0.50

0,25

1.67

0,25

0,25

0,25

0-25

3.83

0.50

0,50

W

Trim lll

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

<X25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EsCntari"

2022

15,23

15.23

15.23

9.92

0.79

0.79

2,62

0.52

0.52

0.79

0.63

3.26

0.26

0.26

0.52

0.52

4.01

0.52

0.52

i''"'- ' . ' """
f/ . / < ' - ,"

' '';̂ f,,'v
i :
^ ' ''

V< ( j , ^ " t

1S.98

15.98

15.98

10.39

0.82

0.82

2.75

0.55

0.55

0.82

0.66

3.42

0,28

0,28

0.55

0.55

4.21

0.55

0.55

--._,

*^
.->,; '. .,

' 2024^
i - ' !

''i ' : -t

16.8(

16.8C

16.8C

10.9-

0.8/

0.8/

2,se

0.5l

0.56

0.87

0.6J

3.5E

0.2S

0.2f

0.5f

0.5f

4.42

0.5f

0.5f
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Denumirea !ndicatorllor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+5(H-51 +55+56+57+59)

TITLUL li BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii {cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Fumituri de birou

Materia!e pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecximunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intrelinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod'
20.06.0H-20.0S.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte dieltuieli (md20.30.0l la
20.30.04 1 20.30.0C 1 20.30.07+20.3Q.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bur,uri si servicii

invatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

2O30

20.30.30

65.10.04

65.10.04.02

96,10

97.10

*Program aprobat

14.54

14.54

14.54

14.54

9.46

0.75

0.75

2.50

0.50

0.50

0.75

0.60

3.11

0.25

0-25

0.50

0.50

3.83

0.50

0.50

14.54

14.54

-0.54

0

Dincare
credite

bugetare
destlnate
stlngeril
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

Program trimestrial̂ AU

Trlml

1.54

1.54

1.54

1.54

1.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

1.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.54

1.54

-0.54

0

Trfm ll

10.25

10.25

10.25

10.25

5.42

0.25

0.25

2.00

0.25

0-25

0.50

0,25

1.67

0.25

0.25

0,25

0-25

3.83

0.50

0.50

10.25

10.25

0.00

0

W

Trim lll

2.00

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0,25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0-25

nnn

0.00

0.00

2.00

2.0C

0.00

0

TrimlV

0.75

0.75

0.75

0.75

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.75

0.75

0.00

0

* Esflmsyl

2022

15,23

15.23

15.23

15.23

9.92

0.79

0.79

2.62

0.52

0.52

0.79

0.63

3.26

0.26

0.26

0.52

0.52

4*l-

Q.52

0.52

15-23

15,23

0.00

0

,rr-, c -" *
/'*, -' ,< -"

!s&?.
| >, |"I

f.; t > '
' ." * j * *

15.98

15.98

15.98

15.98

10.39

0.82

0.82

2.75

0.55

0.55

0.82

0.66

3.42

0,28

0.28

0.55

0.55

*2+

fr55

0.55

15.98

15.98

0.00

0

<"H ^ *j'*
' K, ' J ,

* ">2024,-
- j i ' ;

$
l

16.8C

16.8(

16.8C

16.8(

io.s;

0.87

0.8/

2.8f

0.5f

0.5f

0.87

0.6E

3.5f

0.2E

0,2f

0.5(

0.5f

4rt

& f̂

0.5f

16.8(

16.8(

0.0(

C
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EXCEDENT

Excedentu! sectiunii de functionare

Exccdeniul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.10

98.10.96

9S-10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

J ĵ>0

0.00

0.00

0.54

0.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.54

0.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.co

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.og

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0t

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

o.oc
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Liceul Tehnologic Energetic

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021

"'' i ' ''" , ' ' " ' "' ">* ' . '' ''.'' ' "*a

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
function^!

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

','"-"'->v - "'-"''''̂."''*."f/y*";i-*;-s";

- Cod
indicator

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

; '>,; .. .- '. -. . ':-_ 'f,

Program aprobat

1,012.54

1,012.54

22.70

22.70

22.70

666.20

508.90

4.00

17.67

319.60

31.93

8.00

14.20

113.50

94.00

4.50

1.50

3.00

Dincare
credHe

bugetare
destinate
stingeril
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.- . Program trimestrial 2021 -- - - -. '

Triml

212.90

212.90

4.80

4.80

4.80

156.00

156.00

0.00

1.67

132.60

4.25

1.98

6.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

343.22

343.22

7.20

7.20

7.20

237.72

203.22

2.00

6.00

150.00

10.00

2.02

8.20

25.00

0.00

2.00

0.00

2.00

Trim1U

277.60

277.60

4.70

4.70

4.70

202.20

66.00

1.00

5.00

20.00

8.00

2.00

0.00

30.00

110.00

2.00

0.00

2.00

Trim IV

178.82

178.82

6.00

6.00

6.00

70.28

83.68

1.00

5.00

17.00

9.68

2.00

0.00

49nn

-16.00

0.50

1.50

-1.00

2022

1,143.89

1,143.89

23.77

23.77

23.77

697.52

502.46

4.19

18.50

345.09

33.43

8.38

14.87

7ftfin

115.17

5.24

1.05

4.19

m
1,200.73

1,200.73

24.95

24.95

24.95

732.18

527.42

4.40

19.42

362.23

35.09

8.79

15.61

81.8R

120.89

5.50

1.10

4.40

.'ttf-i.?

*&J:M$
-^*** V*X,v '', >"i'
- <r<&$'{;ys
!̂  .

1,259.70

1,259.70

26.17

26.17

26.17

768.13

553.32

4.61

20.37

380.03

36.82

9.22

16.37

SR qn

126.83

5.76

1.15

4.61
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, delasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.0 1 +59.02+59. 1 1 +59. 12+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

- :" "- - ' . - : - ,'

, , Denumirea indicatorilor ,

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

58

58.02

58.02.01

59

59.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

^b.00

10.00

2.00

2.00

2.00

3.00

41.80

41.80

5.84

5.84

5.84

9.00

9.00

9.00

308.80

308.80

Program aprobat

1,012.54

1.012.54

1,012.54

22.70

22.70

22.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

buge(are -
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

6.60

6.60

6.60

45.00

45.00

10.00

10.00

1.00

1.00

1.30

3.00

17.20

17.20

1.30

1.30

1.30

0.00

0.00

0.00

97.00

97.00

^bio.oo

10.00

1.00

1.00

3.20

0.00

10.00

10.00

0.70

0.70

0.70

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

-10.00

-10.00

0.00

0.00

-2.50

0.00

14.60

14.60

3.34

3.34

3.34

2.40

2.40

2.40

96.80

96.80

Program trimestrial 2021

Trtni l

212.90

212.90

212.90

4.80

4.80

4.80

Trfm ll

343,22

343.22

343.22

7.20

7.20

7.20

Trim lll

277.60

277.60

277.60

4.70

4.70

4.70

Trtm IV

178.82

178.82

178.82

6.00

6.00

6.00

20.94

20.94

2.09

2.09

4.71

3.14

43.77

43.77

6.11

6.11

6.11

9.42

9.42

9.42

407.07

407.07

213B

21.9S

2.20

2.20

4.95

3.30

45.94

45.94

6.42

6.42

6.42

9.89

9.89

9.89

427.29

427.29

23.06

23.06

2.31

2.31

5.19

3.46

48.20

48.20

6.73

6.73

6.73

10.38

10.38

10.38

448.29

448.29

Estimari

2022

1,143.89

1,143.89

1,143.89

23.77

23.77

23.77

2023

1,200.73

1,200.73

1,200.73

24.95

24.95

24.95

2<J24

1,259.70

1,959.70

1,259.70

26.17

26.17

26.17
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TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57 02)

Ajuluait! s>uuiule (cod57.02.0l la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
exteme nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

-inantarea nationala

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

5f.UZ

57.02.01

58

58.02

58.02.01

^B.20

508.90

4.00

17.67

319.60

31.93

8.00

14.20

113.50

94.00

4.50

1.50

3.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

3.00

41.80

41.80

5.84

5.S4

5.84

9.00

9.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

156.00

156.00

0.00

1.67

132.60

4.25

1.98

6.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

6.60

6.60

6.60

237.72

203.22

2.00

6.00

150.00

10.00

2.02

8,20

25.00

0.00

2.00

0.00

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

1.30

3.00

17.20

17.20

1.30

1.30

1.30

0.00

0.00

0.00

^ko2.20

66.00

1.00

5.00

20.00

8.00

2.00

0.00

30.00

110.00

2.00

0.00

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

3.20

0.00

10.00

10.00

0.70

0.70

0.70

0.00

0.00

0.00

70.28

83.68

1.00

5.00

17.00

9.68

2.00

0.00

49.00

-16.00

0.50

1.50

-1.00

-10.00

-10.00

0.00

0.00

-2.50

0.00

14.60

14.60

3.34

3.34

3.34

2.40

2.40

2.40

697.52

502.46

4.19

18.50

345.09

33.43

8.38

14.87

78.00

115.17

5.24

1.05

4.19

20.94

20.94

2.09

2.09

4.71

3.14

43.77

43.77

6.11

.11

6.11

9.42

9.42

9.42

732,18

527.42

4.40

19.42

362-23

35.09

8.79

15.61

81.88

120.89

5.50

1.10

4.40

21.98

21.98

2.20

2.20

4.95

3.30

45.94

45.94

6.42

6.42

9.89

9.89

9.89

768.13

553.32

4.61

20.37

380.03

36.82

9.22

16.37

85.90

126.83

5.76

1.15

4.61

23.06

23.06

2.31

2.31

5.19

3.46

48.20

48.20

6.73

6.73

10.38

10.38

10.38
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TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02-i-59. 1 1 +59. 1 2+59.1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

' 1 * -> '

"- ; * * f Denumirea indicatorilor

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

' -* '.

i ,-f- coctr- , ' "
indicator

Sectiunea Dezvoltare

Denumirea indicatorilor f ,;Cod
Indicator

TOTAL CHELTUIELI - Functionare

HHFI TIIIFI l nilRFN|TF (roH

io-t-7fl+'3n+'io+^f)+'ii+E;'s-f^fi+'i7+'iQ^

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (C0d
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

OJ

to

10.01

10.01.15

JAso

308.80

1,012.54

1,012.54

-1,012.54

O

0.00

0.00

0.00

1,012.54

1,003.54

9.00

Program aprobat

Program aprobat

1,003.54

^OQ3.54

22770

22.70

22.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor

- restante
0.00

o.oo

u.uu

0.00

0.00

45.00

45.00

212.90

212.90

-212.90

O

0.00

0.00

0.00

212.90

206.30

6.60

97.00

97.00

343.22

343.22

-343,22

O

0.00

0.00

0.00

343.22

343.22

0.00

^ft70.00

70.00

277.60

277.60

-277.60

O

0.00

0.00

0.00

277.60

277.60

0.00

96.80

96.80

178.82

178.82

-178.82

O

0.00

0.00

0.00

178.82

176,42

2.40

, . - . Program trimestrial 2021 , ' ,

i. , "

": ',Trknif'V * : '"Trimii', "<
' i

V. ' ",>

/. 'Tr!m1l( . -THtttlV '; V, '

Program trimestrial 2021

Trim l

206.30

206.30

4.8U

4.80

4.80

Trimll

343.22

343.22

7.20

7.20

7.20

, Trimin

277.60

277.60

4.70

4.70

4.70

TrimlV

176.42

17C.42

6.00

6.00

6.00

407.07

407.07

1,143.89

1,143.89

-1,143.89

O

0.00

0.00

0.00

1,143.89

1,134.47

9.42

427.29

427.29

1,200.73

1,200.73

-1,200.73

O

0.00

0.00

0.00

1,200.73

1,190.84

9.89

448.29

448,29

1,259.70

1,259.70

-1,259.70

O

0.00

0.00

0.00

1,259.70

1,249.32

10.38

'- '- , Estiniart, _ : - , -
y '> -sA*

<**"/":2022 " , -

-" -, * -;' _-''" " _ - ,
,, , '- ,- ,,: - -.l .AhX "l- -<->"'

'l*.-<ia$',X- ." ''as**--'-:'*;
i ' * t

Estimari

*V/. ,2022-

1,134.47

1,134.47

23.77

23.77

23.77

', ,_2023 ',-

1,190.84

trm^4

24.95

24.95

24.95

2024

1,249.32

'l 249.32

26.17

26.17

26.17
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TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57 02 01 la 57 0? 04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

'l -'-;,-->'" - , ,

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

"S7 n?

57.02.01

59

59.01

*508.90

4.00

17.67

319.60

31.93

8.00

14.20

113.50

94.00

4.50

1.50

3.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

3.00

41.80

41.80

5.84

^ 84

5.84

308.80

308.80

j. -' ""

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

^ 'f' i "

156.00

156.00

0.00

1.67

132.60

4.25

1.98

6.00

9.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

050

0.50

45.00

45.00

237.72

203.22

2.00

6.00

150.00

10.00

2.02

8.20

25.00

0.00

2.00

0.00

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

1.30

3.00

17.20

17.20

1.30

f-30

1.30

97.00

97.00

flK>2.20

66.00

1.00

5.00

20.00

8.00

2.00

0.00

30.00

110.00

2.00

0.00

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

3.20

0.00

10.00

10.00

0.70

(H'fr

0.70

70.00

70.00

70.28

83.68

1.00

5.00

17.00

9.68

2.00

0.00

49.00

-16.00

0.50

1.50

-1.00

-10.00

-10.00

0.00

0.00

-2.50

0.00

14.60

14.60

3.34

3^4

3.34

96.80

96.80

, , Program trimestrial 2021 _ *, -.*"

697.52

502.46

4.19

18.50

345.09

33.43

8.38

14.87

78.00

115.17

5.24

1.05

4.19

20.94

20.94

2.09

2.09

4.71

3.14

43.77

43.77

6.11

STT

6.11

407.07

407.07

732-18

/.' '' 527:42
|i -.,, / '

!! H 'V">
19.42

362.23

35.09

8.79

15.61

81.88

120.89

5.50

1.10

4.40

21.98

21.98

2.20

2.20

4.95

3.30

45.94

45.94

6.42

ET4Z

6.42

427.29

427.29

768.13

.553.32

4.61

20.37

380.03

36.82

9.22

16.37

85.90

126.83

5.76

1.15

4.61

23.06

23.06

2.31

2.31

5.19

3.46

48.20

48.20

6.73

6 73

6.73

448.29

448.29

-. ; ' t ; "*., '"' ".,. , EstMKirf ."* ,r - V .. * ,/" '=* *"
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- " ' Denumirea lndlcatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 Ia20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfeclaritl

Dunuri de iidluid obieuMui du invt!iilai (uud —
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

v:.co<i.:Y'
Jndicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

' l *
Program aprobat

1,003.54

1,003.54

1,003.54

22.70

22.70

22.70

666.20

508.90

4.00

17.67

319.60

31.93

8.00

14.20

113.50

94.00

4.50

1.50

3TC0

ttww

10.00

2.00

2.00

2.00

Oln care
credite

bugetare
destlnate
stingerii
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

u.ou

rw>ff

0.00

0.00

0.00

0.00

Trlmf

206.30

206.30

206.30

4.80

4.80

4.80

156.00

156.00

0.00

1.67

132.60

4.25

1.98

6.00

9.50

0.00

0.00

0.00

trorj

0.00

0.00

0.00

0.00

Trimll

343.22

343,22

343.22

7.20

7.20

7.20

237.72

203.22

2.00

6.00

150.00

10.00

2.02

8.20

25.00

0.00

2.00

0.00

2.00

TTjr00

10.00

1.00

1.00

1.30

*Trim lll

277.60

277.60

277.60

4.70

4.70

4.70

202.20

66.00

1.00

5.00

20.00

8.00

2.00

0.00

30.00

110.00

2.00

0.00

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

3.20

TrimlV

176.42

176.42

176.42

6.00

6.00

6.00

70.28

83.68

1.00

5.00

17.00

9.68

2.00

0.00

49.00

-16.00

0.50

1.50

-1.00

-10.00

-10.00

0.00

0.00

-2.50

2022 .

1,134.47

1,134-47

1,134.47

23.77

23.77

23.77

697.52

502.46

4.19

18.50

345.09

33.43

8.38

14.87

78.00

115.17

5.24

1.05

41Q

20.94

20.94

2.09

2.09

4.71

//ii- '*"V"" ..
// '> '*V *, v""*'"" If!

f ^%fS.?! Ta-*4
i T*V T-^i* .* w f

1,190.84

1,190.84

1,190.84

24.95

24.95

24.95

732.18

527.42

4.40

19.42

362.23

35.09

8.79

15.61

81.88

120.89

5.50

1.10

4,40

21.98

21.98

2.20

2.20

4.95

>v*"V

iil'
1,249.32

1,249.32

1,249.32

26.17

26.17

26.17

768.13

553.32

4.61

20.37

380.03

36.82

9.22

16.37

85.90

126.83

5.76

1.15

4r6*

23.06

23.06

2.31

2.31

5.19

6 / 9



Prolectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59.1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

: ; ;;, Denumirea indicatorilor ,

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

98.02.96

99.02

99.02.96

Cod
indicator

Sectiunea Dezvoltare

4v>o

41.80

41.80

5.84

5.84

5.84

308.80

308.80

1,003.54

1,003.54

-1,003.54

0

0.00

0.00

1,003.54

1,003.54

Program aprobat

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

45.00

45.00

206.30

206.30

-206.30

0

0.00

0.00

206.30

206.30

3.00

17.20

17.20

1.30

1.30

1.30

97.00

97.00

343-22

343.22

-343.22

0

0.00

0.00

343.22

343.22

^p o.oo

10.00

10.00

0.70

0.70

0.70

70.00

70.00

277.60

277.60

-277.60

0

0.00

0.00

277.60

277.60

0.00

14.60

14.60

3.34

3.34

3.34

96.80

96.80

176.42

176.42

-176.42

0

0.00

0.00

176.42

176,42

Program trimestrial 2021 ,

Trfml Trimlf Trlm lll Trim IV

3.14

43.77

43.77

6.11

6.11

6.11

407.07

407.07

1,134.47

1,134.47

-1,134,47

0

0.00

0.00

1,134.47

1,134.47

3-36

/: s 46_84

' '45.94

6.42

6.42

6.42

427.29

427.29

1,190.84

1,190.84

-1,190.84

0

0.00

0.00

1,190.84

1,190.84

3.46

48.20

48.20

6.73

6.73

6.73

448.29

448.29

1,249.32

1,249.32

-1,249.32

0

0.00

0.00

1,249.32

1,249.32

Estimarl

2022 2023 2024
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Denumirea indlcatorilor

: ' " . ' ,, ' ' - ">'-'''. ' - ' ' ' / ' . ' ' ' ''

Cod
Indicator;

TOTAL CHELTUIELI - Dezvoltare

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

, - vj; Denumirea indicatorilor ' - - -- :

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVF,
EXCIDEfmOEElClI

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de dezvoltare

01

58

58.02

58.02.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

58

58.02

58.02.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

98.02.97

99.02

99.02.97

Program aprobat

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

Program aprobat

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

O

0.00

0.00

9.00

9.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerli
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

* Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante .

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

o

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestr!al 2^^

Trhnl

6.60

6.60

6.60

6.60

6.60

Trimll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrJmIV

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

* ,. ' Program trimestrial 2021

, , Triml

6.60

6.60

6.60

6.60

6.60

6.60

6.60

6.60

=C f̂f

O

0.00

0.00

6.60

6.60

Trim ll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lil

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

o

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

O

0.00

0.00

2.40

2.40

" ***"3^G

, 2022

9.42

9.42

9.42

9.42

9.42

f
s

]

'j^
9.89

9.89

9.89

9.89

9.89

eEJSs*̂

10-38

10.38

10.38

10.38

10.38

- - . - ' "- Estimari i., :-,-f . -, , ,

2Q22

9.42

9.42

9.42

9.42

9.42

9.42

9.42

9.42

-9^42

O

0.00

0.00

9.42

9.42

* 2023 ; - '

9.89

9.89

9.89

9.89

9.89

9.89

9.89

9.89

O

0.00

0.00

9.89

9.89

-j '' '' ' '.

> '', 2024 '.-_

10.38

10.38

10.38

10.38

10.38

10.38

10.38

10.38

O

0.00

0.00

10.38

10.38
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Liceul Tehnologic Energetic

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli /Q
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021 - mii lei -

Oenumlrea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.1 0+34. 1 0+35. 1 0+36. 1 0+37. 1 0)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in inva{amant

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Program aprobat

30.00

30.00

30.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.00

Din care
credite

bugetare
desUnate
stingeril
platilor
r6st&nte

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

. .. .. Program trimestrial 2021

Triml

12.50

12.50

12.50

7.50

7.50

7.50

7.50

5.00

5.00

5.00

Trimll

7.50

7.50

7.50

2.50

2.50

2.50

2.50

5.00

5.00

5.00

Trim lll

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

Trimlv

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-" -' '.-, -,. .- / - >:#totMrcRS

2022

20.94

20.94

20.94

10.47

10.47

10.47

10.47

10.47

10.47

10.47

IS
21.98

21.98

21.98

10.99

10.99

10.99

10.99

10.99

10.99

10.99

'f'flh,, "*"&''.
23.06

23.06

23.06

11.53

11.53

11.53

11.53

11.53

11.53

11.53



- -'-, " :- ,".'y- ,
. ". -" "- ' ,_ / ; : . . , ' . '. '"

' '. . * - ' ' '"*', , ' i-;-' * '̂'' " - "-
._,, , Denumiraa indicatorilor . ,.,

" v . "V*' - > " ' - ; ' '''"'/.f,,>>'' . < '" .
'f l's*';,,' l- *.> ift' , , : - < ". -' . ",

, > ' f*f*ti '

indicator
>? '

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Fumituri de birou

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, deta$ari, transferari

01

20

20.01

20.01.01

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.06

20.06.01

Program aprobat

^'" ' * *
- ,,, * i'-'J

30.74

30.74

30.74

29.00

10.00

1.00

1.00

2.00

15.00

1.74

1.74

'.V

Oin care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

* ; * Program trimestrial ;Ĵ

' -i"-
' , ' * * ", '' ""

- - = -Tr!mif ,.-

t . ,

12.50

12.50

12.50

12.50

2.00

0.00

1.00

0.00

9.50

0.00

0.00

Trinill

-* ., i ,.

8.24

8.24

8.24

6.50

3.00

1.00

0.00

2.00

0.50

1.74

1.74

Trimlll

-.

10.00

10.00

10.00

10.00

5.00

0.00

0.00

O.OQ

5.00

0.00

(

V AOO

, *.* :- . , , -
> ;Trim IV

-,"

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
x

) 0.00

0.00

0.00

Est!n^̂  yf-jft Ain*̂  "

, . *< ^

. .-t 2022 /,;.

*' - ^' :

20.94

20.94

20.94

19.20

5.20

1.00

1.00

2.00

10.00

1.74

1.74

M*, &f--'-jf
' fw

' f ̂ T.'v
-. || ^V;,
, Vv^^Si|.-:

21

21

21

^
,;

w

jfi
*"^
.98

.98

.98

20.07

5

1

1

2

10

1

.50

.10

.10

.20

.17

91

1.91

T****v'*f'%-
V 'b ^^^*S ' ^P^vt

g'*Jt Y^-^

*'*iiP"4
> !̂ '9^f f,/&tA/it

23.06

23.06

23.06

21.05

5.77

1.15

1.15

2.31

10.67

2.01

2.01

2 / 4



*! -"> - /.* i '- t

t ' , l ', "f, ,' ' ' ' "

, .**.- * i Denumirea lndicatorilor
b ,<" * , **i, , --.. *, ' ' - - '

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

F*rprientiil <:ortilinii rlo rlp7vnltarp

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

-,Cod*J
indlcator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.01

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.06

20.06.01

65.10.04

65.10.04.02

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98JftS7

99.10

99.10.96

99.10.97

Program aprobat
' * ^

30.74

30.74

30.74

30.74

29.00

10.00

1.00

1.00

2.00

15.00

1.74

1.74

30.74

30.74

-0.74

O

0.00

0.00

0.74

0.74

0.00

0ln care
credito

bugetare
destinate
stingerii
platllor
restante ;

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial :ĵ B

Trim l

12.50

12.50

12.50

12.50

12.50

2.00

0.00

1.00

0.00

9.50

0.00

0.00

12.50

12.50

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Tritn i fl

8.24

8.24

8.24

8.24

6.50

3.00

1.00

0.00

2.00

0.50

1.74

1.74

8.24

8.24

-0.74

O

0.00

0.00

0.74

0.74

0.00

. ̂ ^ -,

TrimlH

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/

TiimlV

' "" '' /

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimarl

' ; 202Z .,

20.94

20.94

20.94

20.94

19.20

5.20

1.00

1.00

2.00

10.00

1.74

1.74

20.94

20.94

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/^
-|Il

21.98

21.98

21.98

21.98

20.07

5.50

1.10

1.10

2.20

10.17

1.91

1.91

21.98

21.98

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

**3S&si,_ i" .

23.06

23.06

23.06

23.06

21.05

5.77

1.15

1.15

2.31

10.67

2.01

2.01

23.06

23.06

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Colegiul Tehnic Forestier

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole
2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

si alineate pe anul '0

^J*efectf'ffc -J^b7
t--* ' ̂ >.̂ ,V/̂  '

Data 25.1 1 .2021

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
fnnntinnal

Alte bunun si servicii pentru intretinere si
-fnnctionare

^eparatii curente

vledicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

vlateriale sanitare

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.05

Program aprobat

914.06

914.06

25.00

25.00

25.00

566.48

294.00

6.50

10.00

130.00

18.00

20.00

2.50

107.00

125.00

16.00

16.00

73.48

Dincare
credtte

bugetare
destinate
stingeril
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrlal 2021

Triml

179.40

179.40

6.00

6.00

6.00

120.00

85.50

2.00

3.00

50.00

4.50

5.00

1.00

20.00

0.00

4.00

4.00

20.00

Trimll

421.24

421.24

10.00

10.00

10.00

268.50

96.00

2.50

3.00

40.00

4.50

5.00

1.00

40.00

110.00

4.00

4.00

40.00

Trim lll

204.50

204.50

4.00

4.00

4.00

91.50

54.00

1.50

3.00

10.00

4.50

5.00

0.00

30.00

15.00

4.00

4.00

0.00

TrimlV

108.92

108.92

5.00

5.00

5.00

86.48

58.50

0.50

1.00

30.00

4.50

5.00

0.50

0.00

4.00

4.00

13.48

!
2022

987.00

987.00

28.00

28.00

28.00

555.00

294.00

6.50

10.00

130.00

18.00

20.00

2.50

107.00

110.00

16.00

16.00

75.00

- 3>( IW ̂^jyw
%,";_v /. f ' if' "; J '

1,013.00

1,013.00

28.00

28.00

28.00

579.00

308.00

6.50

10.00

140.00

19.00

20.00

2.50

110.00

110.00

16.00

16.00

80.00

lWf^u^ftM^
''f/ p f-

J Sl2024',''

1,054.50

1,054.50

30.00

30.00

30.00

616.50

321.50

7.00

12.00

150.00

20.00

20.00

2.50

110.00

110.00

16.00

16.00

100.00
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Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+2u.30.07+20.30.09+20,30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

-urnituri de birou

Hateriale pentru curatenie

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

*
3.00

3.00

4.00

10.00

3.00

38.00

38.00

30.74

30.74

30.74

291.84

291.84

Program aprobat

914.06

914.06

914.06

25.00

25.00

25.00

566.48

294.00

6.50

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

9.50

9.50

0.00

0.00

0.00

53.40

53.40

40.00

1.00

1.00

0.00

5.00

3.00

9.50

9.50

12.74

12.74

12.74

130.00

130.00

^fco.oo

0.00

0.00

4.00

5.00

0.00

9.50

9.50

9.00

9.00

9.00

100.00

100.00

13.48

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

9.50

9.50

9.00

9.00

9.00

8.44

8.44

Program trimestrial 2021

Triml

179.40

179.40

179.40

6.00

6.00

6.00

120.00

85.50

2.00

3.00

Trim ll

421.24

421.24

421.24

10.00

10.00

10.00

268.50

96.00

2.50

3.00

Trim lll

204.50

204.50

204.50

4.00

4.00

4.00

91.50

54.00

1.50

3.00

TrimlV

108.92

108.92

108.92

5.00

5.00

5.00

86.48

58.50

0.50

1.00

75.00

3.00

3.00

4.00

10.00

3.00

40.00

40.00

32.00

32.00

32.00

372.00

372.00

80.00

; 4.oo

4.00

4.00

12.00

3.00

42.00

42.00

34.00

34.00

34.00

372.00

372.00

100.00

4,QO

4.0P

4.00

14.00

3.00

44.00

44.00

36.00

36.00

36.00

372.00

372.00

Estimari

2022

987.00

987.00

987.00

28.00

28.00

28.00

555.00

294.00

6.50

10.00

2023

1,013.00

1,013.00

1,013.00

28.00

28.00

28.00

579.00

308.00

6.50

10.00

2024

1,054.50

1,054.50

1,054.50

30.00

30,00

30.00

616.50

321.50

7.00

12.00
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Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, deta$ari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+2030.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59.1 2+59.1 5+59.1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

nvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant secundar superior

nvatamant profesional

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

65.02.04.03

96.02

97.02

98.02

*
18.00

20.00

2.50

107.00

125.00

16.00

16.00

73.48

73.48

3.00

3.00

4.00

10.00

3.00

38.00

38.00

30.74

30.74

30.74

291.84

291 84

914.06

883.32

30.74

-914.06

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

50.00

4.50

5.00

1.00

20.00

0.00

4.00

4.00

20.00

20.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

9.50

9.50

0.00

0.00

0.00

53.40

R34f)

179.40

179.40

0.00

-179.40

O

0.00

40.00

4.50

5.00

1.00

40.00

110.00

4.00

4.00

40.00

40.00

1.00

1.00

0.00

5.00

3.00

9.50

9.50

12.74

12.74

12.74

130.00

nr>nn

421.24

408.50

12.74

-421.24

O

0.00

^ftp.oo

4.50

5.00

0.00

30.00

15.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

5.00

0.00

9.50

9.50

9.00

9.00

9.00

100.00

innnn

204.50

195.50

9.00

-204.50

O

0.00

30.00

4.50

5.00

0.50

17.00

0.00

4.00

4.00

13.48

13.48

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

9.50

9.50

9.00

9.00

9.00

8.44

8.44

108.92

99.92

9.00

-108.92

O

0.00

130.00

18.00

20.00

2.50

107.00

110.00

16.00

16.00

75.00

75.00

3.00

3.00

4.00

10.00

3.00

40.00

40.00

32.00

32.00

32.00

372.00

"*72 00

987.00

955.00

32.00

-987.00

O

0.00

140.00

19.00

; 20.00

2.50

110.00

110.00

16.00

16.00

80.00

80.00

4.00

4.00

4.00

12.00

3.00

42.00

42.00

34.00

34.00

34.00

372.00

372.00

1,01300

979.00

34.00

-1,013.00

O

0.00

150.00

20.00

20.00

2.50

110.00

110.00

16.00

16.00

100.00

100.00

4.00

4.00

4.00

14.00

3.00

44.00

44.00

36.00

36.00

36.00

372.00

372 00

1,054.50

1,018.50

36.00

-1,054.50

O

0.00
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Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

*
0.00

914.06

914.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

179.40

179.40

0.00

0.00

0.00

421.24

42L24

0.00

^fco.oo

0.00

204.50

204.50

0.00

0.00

0.00

108.92

108.92

0.00

0.00

0.00

987.00

987.00

0.00

0.00

O.QO

1,013.00

1,013.00

0.00

0.00

0.00

1,OS4.50

1,054.50

0.00
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Colegiul Tehnic Forestier

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

J^k.

Data25.11.2021
. ,

- mn let -

Denumlrea indlcatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.1 0.05+30. 1 0.09+30. 1 0.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in inva{amant

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Program aprobat

15.00

15.00

15.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.00

7.00

7.00

Dincare
credite

bugetare
destlnate
stlngeril
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Triml

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trlm ll

9.65

9.65

9.65

2.65

2.65

2.65

2.65

7.00

7.00

7.00

Trim lll

2.65

2.65

2.65

2.65

2.65

2.65

2.65

0.00

0.00

0.00

TrimlV

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

0.00

0.00

|j fc(M*;^:i:> j U l

2022

15.00

15.00

15.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.00

7.00

7.00

U J5l /:'/>Jji--.!^x(^^y&fcr
. ' [ r" ," i .' *, i

15.00

15.00

15.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.00

7.00

7.00

H/l /l!'>//.t- /.
T,-""*b24,'-
"T. - ^ ' ' - / "

15.00

15.00

15.00

8.00

8.00

8.00

8.00

7.00

7.00

7.00
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Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
A).ut>.U1 +i!U.Ob.U;3+^U.Ub.iiU)

Alte obiecte de inventar

nvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

65.10.04

65.10.04.02

96.10

97.10

*
Program aprobat

17.03

17.03

17.03

15.00

15.00

2.03

2.03

Program aprobat

17.03

17.03

17.03

17.03

15.00

15.00

2.03

2.03

17.03

17.03

-2.03

O

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restartte

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

Program trimestrial 20ĵ ^

Triml

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trirnll

11.68

11.68

11.68

9.65

9.65

2.03

2.03

^*f

Trim lll

2.65

2.65

2.65

2.65

2.65

0.00

0.00

TrimlV

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Triml

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

Trimll

11.68

11.68

11.68

11.68

9.65

9.65

2.03

2.03

11.68

11.68

-2.03

O

Trim lll

2.65

2.65

2.65

2.65

2.65

2.65

0.00

0.00

2.65

2.65

0.00

O

TrimlV

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

0.00

2.70

2.70

0.00

O

E**"9*To M,4 A " V

2Q22

15.00

15.00

15.00

13.00

13.00

2.00

2.00

/'*>"/VT
| * to/! ** / ' - - -m(j'.

15.00

15.00

15.00

13.00

13.00

2.00

2.00

- — ' * J' ' '- "
.. N "/'^'-^**^*-*_ ^ '̂ '-,>v/ | x ^-" -<r? . | > >5
'.''.>-,'.2024*i V

- ; lV>7/S '
'' - i A'' ,'

15.00

15.00

15.00

13.00

13.00

2.00

2.00

Estimar)

2022

15.00

15.00

15.00

15.00

13.00

13.00

2.00

2.00

15.00

15.00

0.00

O

2023

15.00

15.00

15.00

15.00

13.00

13.00

2.00

2.00

15.00

15.00

0.00

O

2024

15.00

15.00

15.00

15.00

13.00

13.00

2.00

2.00

15.00

15.00

0.00

O
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EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Oeficitul sectiunii de dezvoltare

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

*
0.00

0.00

2.03

2.03

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.03

2.03

0.00

^fco.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^
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Liceul lehnologic Mecanic

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024 fct t4CL nr-

Data25.11.2021

7it ,

'' J **' '

: ^ Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

Program aprobat

762.02

765.22

37.00

37.00

37.00

649.72

438.22

6.00

10.00

284.02

15.00

5.00

frW

t3r6fr

22.00

83.20

134.30

30.00

30.00

Din care
credite

bugetare
destinate,
stingerii ,,
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&#o

frm

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

v Trim I

150.10

153.30

7.70

7.70

7.70

129.00

127.40

1.00

0.00

105.00

3.50

0.00

eroo

3 t̂r

1.00

13.40

0.00

0.50

0.50

Trimll

229.30

229.30

12.00

12.00

12.00

194.30

110.30

2.00

5.00

55.00

4.00

0.00

0.50

5M3

9.00

29.80

50.00

14.50

14.50

Trim lll

239.50

239.50

11.00

11.00

11.00

206.50

86.00

2.00

3.00

40.00

4.00

5.00

0.00

4OT

8.00

20.00

85.00

15.00

15.00

, TrimlV

143.12

143.12

6.30

6.30

6.30

119.92

114.52

1.00

2.00

84.02

3.50

0.00

-0.bO

CT5D

4.00

20.00

-0.70

0.00

0.00

|| WunHb*&&l,| |S l

2022

683.81

687.16

9.30

9.30

9.30

595.67

396.52

6.28

10.47

234.55

15.71

5.24

0.52

TC5T

23.03

87.11

115.17

31.41

31.41

l' f i |lll̂

750.93

754.61

9.67

9.67

9.67

654.61

435.77

6.90

11.51

257.77

17.26

5.75

0.58

T4^6

25.31

95.73

126.57

34.52

34.52

M-f l^ f
'V I s'Jf t-> | Ag .,j

J> ^ f fjc

-̂ tv (̂J24'
" i ,i*'"
*^<"*^f

864.7!

869.0(

10.0f

10.0f

10.0f

754.7<

502.4!

7.9e

13.2^

297.2'

19.9(

6.e;

0.6f

rT2i

29.15

110.3f

145.9'

39.8(

39.8C
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Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alle cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

;';f 1 DenumTrea indicatarilor ;"-^, -f,t.-

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

85

85

85.01

85.01.01

Cod
indicator

63.02

01

10

10.01

10.01.15

^tfO

5.00

7.00

35.20

35-20

38.54

38.54

38.54

39.96

39.96

-3,20

-3.20

-3.20

-3.20

Program aprobat

762.02

765.22

37.00

37.00

37.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.10

0.00

0.00

8.50

8.50

8.50

8.10

8.10

-3.20

-3.20

-3.20

-3.20

2.50

2.50

2.00

15.00

15.00

13.00

13.00

13.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^^ 2.50

2.50

3.00

15.00

15.00

12.00

12.00

12.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.90

5.20

5.20

5.04

5.04

5.04

11.86

11.86

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Trim l

150.10

153.30

7.70

7.70

7.70

Trim ll

229.30

229.30

12.00

12.00

12.00

TrimlB

239.50

239.50

11.00

11.00

11.00

f-,

TritnlV

143.12

143.12

6.30

6.30

6.30

5.24

5.24

7.33

40.00

40.00

40.35

40.35

40.35

41.84

41.84

-3.35

-3.35

-3.35

-3.35

5.75

5.75

8.05

43.95

43.95

44.35

44.35

44.35

45.98

45.98

-3.68

-3.68

-3.68

-3.68

6.e:

6.e:

9.2<

50.6!

50.6(

51.1;

51.10

51.1;

53.o;

53.o;

-4.2!.

-4.2!

-4.2!

-4,2!

Estimari

2022

683.81

687.16

9.30

9.30

9.30

2023

750<J3

754.61

9.67

9.67

9.67

2024

864.7!

869.0(

io.oe

10.0f

io.oe
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TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutnare sndala in nurriRrar

TITLUL X Al TE CHELTUIELI (md
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59-2
2+59.25+59.30)

Burse

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIXPLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01 .03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57 n? Q1

fifl

59.01

85

85

6^T2

438.22

6.00

10.00

284.02

15.00

5.00

0.00

13.00

22.00

83.20

134.30

30.00

30.00

5.00

5.00

7.00

35.20

35-20

38.54

38.54

38.54

3Q9fi

39.96

-3.20

-3.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.QO

nnn

0.00

0.00

0.00

129.00

127.40

1.00

0.00

105.00

3.50

0.00

0.00

3.50

1.00

13.40

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

1.10

0.00

0.00

8.50

8.50

8.50

* R in

8.10

-3.20

-3.20

194.30

110.30

2.00

5.00

55.00

4.00

0.00

0.50

5.00

9.00

29.80

50.00

14.50

14.50

2.50

2.50

2.00

15.00

15.00

13.00

13.00

W^&

1000

10.00

0.00

0.00

^^206.50

86.00

2.00

3.00

40.00

4.00

5.00

0.00

4.00

8.00

20.00

85.00

15.00

15.00

2.50

2.50

3.00

15.00

15.00

12.00

12.00

w^a

10.00

10.00

0.00

0.00

119.92

114.52

1.00

2.00

84.02

3.50

0.00

-0.50

0.50

4.00

20.00

-0.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.90

5.20

5.20

5.04

5.04

Sr64

14-S6

11.86

0.00

0.00

595.67

396.52

6.28

10.47

234.55

15.71

5.24

0.52

13.61

23.03

87.11

115.17

31.41

31.41

5-24

5.24

7.33

40.00

40.00

40.35

40.35

40:65

41 84

41.84

-3.35

-3.35

654.6

435.77

6.90

11.5

257.77

17,26

5.75

0.58

14.96

25.31

95.73

126.57

34.52

34.52

5.75

5.75

8.05

43.95

43.95

44.35

44.35

44-3S

45-98

45.98

-3.68

-3.68

754.7<

502.4!

7.9(

13.2;

297.2'

19.9(

6.6.'

0.6f

17,2i

29.1<

110.3f

145.9<

39.8(

39.8(

6.6;

6.e:

9.2<

50.6{

50.6(

51.10

51.1;

Strtt —

53-(K

53.o;

-42'.

-4.2i
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Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

85.01

85.01.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

^0

-3.20

762.02

762.02

-762.02

O

0.00

0.00

0.00

762.02

762.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-3.20

-3.20

150.10

150.10

-150.10

O

0.00

0.00

0.00

150.10

150.10

0.00

0.00

0.00

229.30

229.30

-229.30

O

0.00

0.00

0.00

229.30

229.30

0.00

^^ 0.00

0.00

239.50

239.50

-239.50

O

0.00

0.00

0.00

239.50

239.50

0.00

0.00

0.00

143.12

143.12

-143.12

O

0.00

0.00

0.00

143.12

143.12

0.00

-3.35

-3.35

683.81

683.81

-683.81

O

0.00

0.00

0.00

683.81

683.81

0.00

-3.68

-3,68

750.93

750.93

-750.93

O

0.00

0.00

0.00

750.93

750.93

0.00

*" -4!2!

-4.2i

864.7!

864.7!

-864.7!

(

0.0(

0.0(

0.0(

864.7!

864.7!

0.0(

cAr7<3fc/ fa

/vo/.
/ /

'
-< <Lv**
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Liceul Tehnologic Mecanic

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024 /C(frC-t- >.

Data25.11.2021

Denumirea lndicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

Denumirea indicatorilor

i * '' '

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01-H0.02+10.03)

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Cod
indicator

01

10

Program aprobat

46.73

46.73

46.73

35.36

35.36

35.36

35.36

11.37

11.37

11.37

Program aprobat :

133,23

133.23

26.00

Dincare
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care |
lcrearte
bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Triml

35.19

35.19

35.19

33.82

33.82

33.82

33.82

1.37

1.37

1.37

Triml

32.73

32.73

6.50

Trimll

6.54

6.54

6.54

1.54

1.54

1.54

1.54

5.00

5.00

5.00

Trimll

82.00

82.00

8.00

Trlm lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trimri1

11.00

11.00

6.00

Trim IV

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

TrimlV

7.50

7.50

5.50

/

2022

47.91

47.91

47.91

3.18

3.18

3.18

3.18

44.73

44.73

44.73

2022

47.91

47.91

0.00

fr&a#*M -nv* v. .

51.35

51.35

51.35

4.39

4.39

4.39

4.39

46.96

46.96

46.96

2023

51.35

51.35

0.00

A 'f - '%,*E* i8
!r- | -|*y fl*? l i ̂  U,( S '- | i*,* 'S

r/ Kt:i48t-
^f^^..

53.e;

53.6!

53.6!

4.3<

4.35

4.3?

4.3J

49-2(

49.2f

49,2(

2024

53.6J

53.6f

O.OC
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Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Fond aferent platii cu ora

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

A te cheltuieli cu bunuri si servicii

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

nvatamant

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01 .06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.30

Cod
indicator

63.10

65.10

^tfO

22.00

4.00

4.00

107.23

9L23

1.50

5.00

50.23

1.00

3.00

3.00

1.00

5.50

10.00

11.00

10.00

10.00

4.00

4.00

2.00

Program aprobat

133,23

133,23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

5.00

5.00

1.50

1.50

26.23

26.23

0.00

5.00

0.23

0.00

3.00

3.00

0.00

3.00

7.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Triml

32.73

32.73

7.00

7.00

1.00

1.00

74.00

60.00

1.00

0.00

50.00

0.00

0.00

0.00

1.00

2.00

3.00

3.00

10.00

10.00

4.00

4.00

0.00

Program trin

Trimll

82.00

82.00

A 5.00

5.00

1.00

1.00

5.00

5.00

0.50

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

iattrial2021 ,-

Trim IB

11.00

11.00

5.00

5.00

0.50

0.50

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

TrimIV

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

47.91

37.44

1.57

5.23

2.00

1.00

3.10

3.10

3.10

5.70

8.99

3.65

10.47

10.47

0.00

0.00

0.00

2022

47.91

47-91

0.00

0.00

0.00

0.00

51.35

40.36

1.50

5.20

2.00

1.00

3.10

3.10

3.10

5.70

10.00

5.66

10.99

10.99

0.00

0.00

0.00

OflO

Esliiiidii

2023.

51.35

51.35

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

53.6.'

42.1:

1.5C

5,2(

2.0t

1.1(

3.4!

3.4!

1.1(

6.3<

14.9f

3.0(

1 1 .s:

1 1 .s:

0.0(

0.0(

0.0(

2024

53.6!

53.6!
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CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Fond aferent platii cu ora

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal sl salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Alle Cheltuieli (cod 2u.Ju.U'l la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

01

10

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01 .04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

Wso

20.30.30

65.10.04

65.10.04.02

65.10.04.03

96.10

ia^3

26.00

22.00

22.00

4.00

4.00

107.23

91.23

1.50

5.00

50.23

1.00

3.00

3.00

1.00

5.50

10.00

11.00

10.00

10.00

4.00

4.00

2.00

2.00

133,23

107,23

26.00

-86.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32.73

6.50

5.00

5.00

1.50

1.50

26.23

26.23

0.00

5.00

0.23

0.00

3.00

3.00

0.00

3.00

7.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32.73

26.23

6.50

2.46

82.00

8.00

7.00

7.00

1.00

1.00

74.00

60.00

1.00

0.00

50.00

0.00

0.00

0.00

1.00

2.00

3.00

3.00

10.00

10.00

4.00

4.00

0.00

0.00

82.00

74.00

8.00

-75.46

^^ 11.00

6.00

5.00

5.00

1.00

1.00

5.00

5.00

0.50

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.00

5.00

6.00

-11.00

7.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5- -S55-eWim*IBlIBMH*.- ̂ ^^^-

2.00

2.00

7.50

2.00

5.50

-2.50

47.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47.91

37.44

1.57

5.23

2.00

1.00

3.10

3.10

3.10

5.70

8.99

3.65

10.47

10.47

0.00

0.00

0.00

0.00

47.91

47.91

0.00

0.00

51.35

0.00

'' 0.00

0.00

0.00

0.00

51.35

40.36

1.50

5.20

2.00

1.00

3.10

3.10

3.10

5.70

10.00

5.66

10.99

10.99

0.00

nnn

nnn

0.00

51.35

51.35

0.00

0.00

53.6!

0.0(

0.0(

O.OC

O.OC

0.0(

53.6!

42.1;

1.5(

5.2(

2.0(

1.1(

3.4!

3.4!

1.1(

6.3<

14.9{

3.0(

1 1 .5:

11.5;
0.0(

nnr

nnr

0.0(

53.6!

53.6!

0.0(

0.0(
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REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

^^0
^TOO

0.00

0.00

86.50

86.50

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

2.46

2.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

75.46

75-46

0.00

A "
^* 0.00

0.00

0.00

11.00

11.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

2.50

2.50

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(

0.0(
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Scoala Gimnaziala Alexandru loan Cuza

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul
2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021

Denumlrea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
funotional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Cod
lndlcator

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program apfobat

737.10

737.10

37.00

37.00

37.00

499.36

298.86

4.00

23.00

160.00

7.00

24.00

2.00

78S6

85.50

7.00

2.00

5.00

D!ncare
cred!te

bugetare
destinate
stlngeril
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

',

"','' tri'nir >'

140.40

140.40

5.40

5.40

5.40

117.00

115.00

0.00

0.00

90.00

2.00

7.00

0.00

^00

0.00

0.00

0.00

0.00

V *'',f"f**.Wi'

',''T ^JCW"^M - W,

304.50

304.50

13.00

13.00

13.00

201.50

110.00

2.00

11.00

50.00

3.00

7.00

2.00

3sm

40.00

3.50

1.00

2.50

WyWifl4 (̂*y 3E J *

"' t,i ' jft /

179.84

179.84

8.60

8.60

8.60

129.00

50.50

2.00

0.00

20.00

2.00

6.50

0.00

20.00

45.50

3.50

1.00

2.50

,f ritti' IV
*f ' j *^ -

'f-:r'' ;'

112.36

112.36

10.00

10.00

10.00

51.86

23.36

0.00

12.00

0.00

0.00

3.50

n.nn

7,00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

728.14

728.14

37.00

37.00

37.00

493.86

300.86

4.00

11.00

160.00

8.00

25.00

2m

9tT85

80.00

7.00

2.00

5.00

' fl&&fr^ 'r
l tfi '' > '

ll̂
*1,X '<' ,>,

728.14

728.14

37.00

37.00

37.00

493.86

300.86

4.00

11.00

160.00

8.00

25.00

2^0

9U.8b

80.00

7.00

2.00

5.00

'f< . -, l X^ '

" ; ',

728.14

728.14

37.00

37.00

37.00

493.86

300.86

4.00

11.00

160.00

8.00

25.00

2^

HU,W

80.00

7.00

2.00

5.00
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Denumirea indicator!lor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAI (r.ort
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
!ndicator

63.02

65.02

01

in

10.01

10.01.15

20

20.01

Wk.oo

16.00

3.00

3.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

45.70

45.70

45.70

155.04

155.04

Program aprobat

737.10

737.10

737.10

37.00

37.00

37.00

499.36

298.86

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credlte

bugetare
desWnate
stlngerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

&0fr

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.00

18.00

10.00

10.00

1.00

1.00

2.00

3.00

2.00

30.00

30.00

20.00

20.00

20.00

70.00

70.00

^F 5.00

5.00

1.00

1.00

0.00

2.00

1.50

20.00

20.00

12.24

12.24

12.24

30.00

30.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.50

25.00

25.00

13.46

13.46

13.46

37.04

37.04

- -,. "": ,. ' ; .,-.-;";i;froinin>trinw*W'Uil202-| :/.<' '- , -

- ,V i - " '

Trtml

140.40

140.40

140.40

5-4Q-

5.40

5.40

117.00

115.00

' i. *".> ' , , ,' ; '* "

ir','jt%fi*tf.
>'-'j*"'Y*'''..-v.

304.50

304.50

304.50

r3"00

13.00

13.00

201.50

110.00

" f " ' , v " .

TrjMwlW

j ' , ,". '<<
179.84

179.84

179.84

8.BU

8.60

8.60

129.00

50.50

TrlmlV

112.36

112.36

112.36

TOW

10.00

10.00

51.86

23.36

15.00

15.00

2.00

2.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

155.04

155.04

15.00

15.00

2.00

2.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

155.04

155.04

15.00

15.00

2.00

2.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

155.04

155.04

Estimari

2022

728.14

728.14

728.14

37.00

37.00

37.00

493.86

300.86

2023

728.14

728.14

728.14

3700

37.00

37.00

493.86

300.86

2024

728.14

728.14

728.14

3700

37.00

37.00

493.86

300.86
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Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detajari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sr>riale in nnmerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59.15+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

EXCEDENT/DEFICIT

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57,02.01

59

59.01

65.02-03

65.02.03.02

^pi.oo

23.00

160.00

7.00

24.00

2.00

78.86

85.50

7.00

2.00

5.00

16.00

16.00

3.00

3.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

45.70

45.70

46r7&

lssfM

155.04

737.10

737.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0ree
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90.00

2.00

7.00

0.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i &ee
*&os

18.00

140.40

140.40

2.00

11.00

50.00

3.00

7.00

2.00

35.00

40.00

3.50

1.00

2.50

10.00

10.00

1.00

1.00

2.00

3.00

2.00

30.00

30.00

20.00

20.00

2ttt>0

76^e

70.00

304.50

304.50

V 2.00

0.00

20.00

2.00

6.50

0.00

20.00

45.50

3.50

1.00

2.50

5.00

5.00

1.00

1.00

0.00

2.00

1.50

20.00

20.00

12.24

12.24

T2 r̂

3frW

30.00

179.84

179.84

0.00

12.00

0.00

0.00

3.50

0.00

7.86

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.50

25.00

25.00

13.46

13.46

13.46

37^H

37.04

112.36

112.36

-112.36

4.0

11.0

I60.0

8.00

25.00

2.00

90.86

80.00

7.00

2.00

5.00

15.00

15.00

2.00

2.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

T55^4

155.04

728.14

728.14

-728.14

4.0

11.0

160.00

8.00

25.00

2.00

90.86

80.00

7.00

2.00

5.00

15.00

15.00

2.00

2.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

42.24

155.04

155.04

728.14

728.14

-728.14

4.0

11.0

160.0

8.0

25.0

2.0

90.8

80.0

7.0

2.00

5.00

15.00

15.00

2.00

2.00

2.00

5.00

7.00

75.00

75.00

42.24

42.24

4224

155.04

155.04

728.14

728.14

-728.14
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REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

0eficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

W o
0.00

0.00

0.00

737.10

737.10

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

140.40

140.40

0.00

O

0.00

0.00

0.00

304.50

304.50

0.00

" O

0.00

0.00

0.00

179.84

179.84

0.00

O

0.00

0.00

0.00

112.36

112.36

0.00

O

0.00

0.00

0.00

728.14

728.14

0.00

O

0.00

0.00

0.00

728.14

728.14

0.00

O

0.00

0.00

0.00

728.14

728.14

0.00

WRECTOR
Prof.Inv.Prim.

RMHAUCHERALUCAANDREEA

CONTABIL
jc.tUPEAELENAANDREEA

foV' ' *r, '>a v

n M%; J>S:^
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Scoala Gimnaziala Alexandru loan Cuza

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli /<7 ffCL
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024 "

Data25.11.2021

Denum!rea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30. 1 0.05+30. 1 0.09+30. 1 0.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30>40+50+51 +55+56+57+59)

TITI l ll ll Rl IMI IRI qi SFPWiril (rnH 90 01 l̂

20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Cod
Indicator

01

26

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

Progratn aprobat

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

Program aprobat

5.58

5.58

5^6-

1.27

1.27

4.31

4.31

Din care
credite

bugetare
destinate
stlngerii
ptatllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stlngerii
platilor
restante

0.00

0.00

MQ

0.00

0.00

0.00

0.00

,. , , ; Progi*m trlmestrial 202i , , ,

* * '>f* 0

. Tflrnl ,

' i* ' '

3.31

3.31

3.31

3.31

3.31

3.31

3.31

. ̂  .'.-^-

.- '*;C'''teij"';jr.'
:, ';|rWH(i: .,
"' ,:':'',',. ',i'

'; ,'. ',/.<,'.f-'i*" -

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

* '** ' f 'Ka "

tTrimHI

"i, ' * '"

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV
i "

if

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

, Program trimestrial 2021

frtml,.;''

3.31

^.^1

3 t̂

0.00

0.00

3.31

3.31

f., - ; '., ' :; .;{,,, f.' ^"'."' ^

>A ^ .""','i>H :̂>'' ,'
''.',"%j$f,'''<'"'iL'' ' :$H&,1. i*-..

,'(. ' ,, *"i/ - -; '- ->

2.27

2.27

2.'2/

1.27

1.27

1.00

1.00

". V' " '^vv
':T'''irirh"m"'̂
,'-:<%f-'-; 'i-
. I-%>r .- - - .- '

0.00

6ree

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

, , - i

Tr|ri*V

0.00

free

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

n &MÎ  ' - s r

2022

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

| ^V ! ''-V^>---
%^vr:;v-;̂ j. > _,_

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

fe

* , **"

v" 2024

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

4.31

Estimari

2022

4.31

4T3T

4.31

0.00

0.00

4.31

4.31

2023

4.31

4.31

4.31

0.00

0.00

4.31

4.31

2024

4.31

4.31

4.31

0.00

0.00

4.31

4.31
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Denumlrea indicatorllor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

65.10.03

65.10.03.02

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

Program aprobat

5.58

5.58

5.58

5.58

1.27

1.27

4.31

4.31

5.58

5.58

-1.27

O

0.00

0.00

0.00

1.27

1.27

0.00

Dfn care
credite

bugetare
destinate
stlngerii
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o<w

friml

"H '-"' V " /'j " -, ' >

3.31

3.31

3.31

3.31

0.00

0.00

3.31

3.31

3.31

3.31

0.00

O

0.00

0.00

0.00

<Too
0.00

0.00

Program trimestrial ̂ J

' 'X"Trim jfr[ ., .

*A^-4fcfe^*,;**- . .>,>t . .'... i,
2.27

2.27

2.27

2.27

1.27

1.27

1.00

1.00

2.27

2.27

-1.27

O

0.00

0.00

0.00

1.27

1.27

0.00

,,̂ ,./rfrn',iB/
H''-^' '

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

frlmlV

< j > *',iAp'.-, >'

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ^y.<- $ -

2022

4.31

4.31

4.31

4.31

0.00

0.00

4.31

4.31

4.31

4.31

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/>fhflii *oi ill *x !
4,31

4,31

4.31

4.31

0.00

0.00

4.31

4.31

4.31

4.31

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ili>.

4,31

4.31

4.31

4.31

0.00

0.00

4.31

4.31

4.31

4.31

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

M^AkACHERALUCAAN
CONTABIL

Ec.LUPEAElENAANDREEA
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Scoala Gimnaziala Centrala

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole,
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

subcapitole si
7a ffcL

0

Data25.11.2021

; f ':,;<'",; : ' -, , , Denumirea indicatorilor , / ' ' - , >" ' ;f|
TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

hcalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter
unctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

Reparatii curente

^ledicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

vlateriale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

589.84

589.84

15.00

15.00

15.00

489.74

316.00

5.00

8.00

150.00

16.00

0.00

11.00

4.00

122.00

80.00

8.00

5.00

3.00

* '' 'Vv, ' ','>

Din care

bugetare
destinate
stlngeril
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' ! ,, ' ' ' ' Pfogfamtriij>estrliil2fl2l. ,{ , ';, , ,,..i', ' ^ ;;

:i'j '; 'trimt - ' ;;

148.40

148.40

2.60

2.60

2.60

129.00

103.00

1.00

2.00

61.00

4.00

1.00

3.00

1.00

30.00

0.00

2.00

1.00

1.00

Hf
132.64

132.64

6.40

6.40

6.40

95.00

71.50

1.00

2.00

30.00

4.00

0.50

3.00

1.00

30.00

0.00

2.00

1.00

1.00

ii|3
208.50

208.50

3.00

3.00

3.00

174.50

73.00

1.00

2.00

30.00

4.00

0.00

3.00

1.00

32.00

80.00

1.00

0.50

0.50

I||,:/
100.30

100.30

3.00

3.00

3.00

91.24

68.50

2.00

2.00

29.00

4.00

-1.50

2.00

1.00

30.00

0.00

3.00

2.50

0.50

. . , . / . , .

iii
589.84

589.84

15.00

15.00

15.00

489.74

316.00

5.00

8.00

150.00

16.00

0.00

11.00

4.00

122.00

80.00

8.00

5.00

3.00

i cMmkfijltg

m
589.84

589.84

15.00

15.00

15.00

489.74

316.00

5.00

8.00

150.00

16.00

0.00

11.00

4.00

122.00

80.00

8.00

5.00

3.00

ipH ;Tjs Yr

W:
589.84

589.84

15.00

15.00

15.00

489.74

316.00

5.00

8.00

150.00

16.00

0.00

11.00

4.00

122.00

80.00

8.00

5.00

3.00
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasaYi, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

3urse

" ,'f i.i ' ^ ' H-̂ -

, 'i , ' Denumlrea ind!catorilor -i;- ,.l<o''.,?

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+5 1 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02-H0.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
0.01.16+10.01.30)

Alocatii penliu lidiibpoftul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

-urnituri de birou

i/lateriale pentru curatenie

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

,.,̂ k.|*,t, ^ |..m,Jl -- v

l ' i"l ' '

;,>''',c<ki-,
lndicator
i n' - ! " ,

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

W 40.74

40.74

4.00

4.00

8.00

33.00

33.00

10.24

10.24

10.24

74.86

74.86

.,_^.>-*_ *

, j i ' i

, ' i r '_ , i ' i " '
Program aprobat

' - l , ' '

589.84

589.84

589.84

15.00

15.00

15.00

489.74

316.00

5.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dln care
credite

bugetare
dest!nate
stingerii
platilor
restante

o.oo

o.oo

0.00

0.00

0.00

n.oo

o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

14.80

14.80

10.00

10.00

1.50

1.50

2.00

8.00

8.00

3.24

3,24

3,24

28.00

28.00

^ 10.00

10.00

1.50

1.50

1.00

8.00

8.00

3.00

3.00

3.00

28.00

28.00

10.74

10.74

-1.00

-1.00

3.00

7.00

7.00

2.00

2.00

2.00

4.06

4.06

-- 7 ." " *" " "' Proa**m trime*tflBl 2021 ,,

' ' ' ' 'Trtml!'-'

148.40

148.40

148.40

2.60

2.60

2 gn

129.00

103.00

1.00

2.00

'l .f "- , '

y'., Tftmlll,'. ''

132.64

132.64

132.64

6.40

_ 6.40

e*e

95.00

71.50

1.00

2.00

" ' '" ' -, ' ' ,'''>

t ' ' y Trtti! pIL ' ,

208.50

208.50

208.50

3.00

3^>0

3.00

174.50

73.00

1.00

2.00

' ' i f,- i i_

"i-*' i - v'-';*-

'' ,frrmiy''<'':-

100.30

100.30

100.30

3.00

a^ee

3.00

91,24

68.50

2.00

2.00

40.74

40.74

4.00

4.00

8.00

33.00

33.00

10.24

10.24

10.24

74.86

74.86

40.74

40.74

4.00

4.00

8.00

33.00

33.00

10,24

10,24

10,24

74.86

74.86

40.74

40.74

4.00

4.00

8.00

33.00

33.00

10.24

10.24

10.24

74.86

74.86

, Estfmsrl

-V ' 2022

589.84

589.84

589.84

15.00

15.00

489.74

316.00

5.00

8.00

{i'{^:;>'-'--"
'*h"2f^f ;

589.84

589.84

589.84

15.00

15.00

15.00

489.74

316.00

5.00

8.00

2024

589.84

589.84

589.84

15.00

15-OQ

15.00

489.74

316.00

5.00

8.00
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Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

=>regatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

nvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant secundar inferior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

65.02.04

65.02.04.01

96.02

97.02

98.02

98.02.96

"l50.00

16.00

0.00

11.00

4.00

122.00

80.00

8.00

5.00

3.00

40.74

40.74

4.00

4.00

8.00

33.00

33.00

10.24

10.24

10.24

74.86

74$&

-5fiqR4

589.84

-589.84

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

e#e

OJW

0.00

0.00

o

0.00

0.00

61.00

4.00

1.00

3.00

1.00

30.00

0.00

2.00

1.00

1.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

14.80

*4fc4fr

148.40

-148.40

O

0.00

0.00

30.00

4.00

0.50

3.00

1.00

30.00

0.00

2.00

1.00

1.00

10.00

10.00

1.50

1.50

2.00

8.00

8.00

3.24

3.24

3.24

28.00

28.UO

t32^4

132.64

-132.64

O

0.00

0.00

^ 30.00

4.00

0.00

3.00

1.00

32.00

80.00

1.00

0.50

0.50

10.00

10.00

1.50

1.50

1.00

8.00

8.00

3.00

3.00

3.00

28.00

28.00

2U8.bO

208.50

-208.50

O

0.00

0.00

29.00

4.00

-1.50

2.00

1.00

30.00

0.00

3.00

2.50

0.50

10.74

10.74

-1.00

-1.00

3.00

7.00

7.00

2.00

2.00

2.00

4.06

_ 4J)6

100.30

100.30

-100.30

O

0.00

0.00

150.00

16.00

0.00

11.00

4.00

122.00

80.00

8.00

5.00

3.00

40.74

40.74

4.00

4.00

8.00

33.00

33.00

10.24

10.24

10,24

74.86

^___ 743&

589.84

589.84

-589.84

O

0.00

0.00

150.00

16.00

0.00

11.00

4.00

122.00

80.00

8.00

5.00

3.00

40.74

40.74

4.00

4.00

8.00

33.00

33.00

10-24

10,24

1(X24

74.86

_ 74^6

S89.84

S89.84

-589.84

O

0.00

0.00

150.00

16.00

0.00

11.00

4.00

122.00

80.00

8.00

5.00

3.00

40.74

40.74

4.00

4.00

8.00

33.00

33.00

10.24

10.24

10.24

74.86

7^8S

589.84

589.84

-589.84

O

0.00

0.00
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Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

W o.oo
589.84

589.84

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

148.40

148.40

0.00

0.00

132.64

132.64

0.00

^ 0.00

208.50

208.50

0.00

0.00

100.30

100.30

0.00

0.00

589.84

589.84

0.00

0.00

589.84

589.84

0.00

0.00

589.84

589.84

0.00

Conducatorul institutiei<lirector,

PROF. DUMITRASCU FLORENTINA

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil,

EC. BUZATOIU ELENA SIMONA
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Scoala Gimnaziala Centrala

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli 'Q
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021

'V,vv.,':'-".-'''. :-:,?:̂  'V^v;<:^4V',;>' A
- - " 'B ! I I ' ' ' - ';' ' ' , i": '" ,, / " '"-y i* -i !"; y''' "'" ," ;!*^C,i >

' " - , i ' i ! ' ' " '' ' is' ' i '- ;, ' ,^, , i ,' i i

' !J.rn-' ' ' ' '?' '"- ' '"?"-' '. ,'i '-vHVi'V^''-*- "' ' "'=*"' ' ''-'' "'''''
" - ' ' ,. . :'. ' " i, ' ' ' , ' ' ' '1:"i'- ','-'"]'oi".*;' V ' ,> , ' 'V , . , ", .V*

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30. 1 0.05+30. 1 0.09+30.1 0.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

. . ' , , ' ' ' i " " ' ' , ; ''.''iiC ' , ' . ' - j i f ' i " ' . ',':,':'."'i'' ''-.;;$'s

" , , ' ; , ' ^ Denumlrea indicatorilor - ' ^, / ,;':; ', '"i

'"'',' '' '' '''l".'.''' ' ; ' ' ' , iS? - : " ' 's;,s':ii,;-''. ' 'V" ' '" ' ' ' ' i

TOTAL CHELTUIELI

:HELTUIELI CURENTE fcod
I0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

'osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

' ' : . ; . " , - ' ' , ' ! ' ' , ' ' f -<

-;'1iiclicatori,

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

,;,, ';, ;,li:,.' 't

-'' -i"iCod,,;'','
indicator

01

20

20.01

20.01.08

20.05

20.05.30

<y,<' ''''';-J^''J>:'j.>-.^

Program aprobat

:: - : :

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

/ ' '''V"''l'.'';'^',''.'V!

Program aprobat

8.00

ann

8.00

0.20

0.20

7.80

7.80

<;j;>^'.'r ,:
Dincare

destinate
stingerll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' , ' f ' ' " ' , , ' - ' ' ' ' ' .-"

Dincare

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

n nn

o.oo

o.oo

o.oo

0.00

0.00

;||||

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

f;|-|L
2.00

200

2.00

0,20

0.20

1.80

1.80

Program trir

*?''' ,' '":''.v;'>,''f '".

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

'^ - : < 'i Program trin

llt;;.
2.00

200

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

Sll;
2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

iestrial 2021 >^>'.

ijji
2.00

200

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

,.'::,.-"''i-'-::->v.;-,l^''

iill
2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

' i '<' ,!;v. . : ;

"'. "TrtmlV,'-;

2.00

200

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

'''U : ' ' 'r: 'i

Sf-S
8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

' ' ' ' :'

f̂ ;;
8.00

800

8.00

0.20

0,20

7.80

7.80

, Jl|' i ; B&n(tUllflJ ';i|i||î '.J

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Estimari -X

'tjjj.

8.00

8-G9

8.00

0.20

0-20

7.80

7.80

,i|[|i 'vf5* ;;;

,S;̂ K * - : - '' .
Sfgif ;"<;-.., /:,i-n - ' ,

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

' ' . ' - V ' '

Sfl
8.00

8.00

0.20

0.20

7.80

7.80
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, - ' ,' ' 'Y, :.'- -"" . ' ' ,' ' "V< '''".'V.' '", '
1; ' ' ' ' , ' - ' ' ' " ' ' , , " - ' . r ' , V Y ' ' V i ' ' ' " ' > ' ' ' , ' , ' , ' ' ' ' J . ' > ( ^ '-';

'' '. ; ; ;;;'''Y ;,, ' Denumirea indlcatorilor : ." y. ' ',. i ; - -

"":::.'v:>,''''f&!'i:; ', - ' ' ; ' :V. i ' ' : ' ; ^Y'' ' 'v '^W';'''-V'>'
Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLULII BUNURISISERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

nvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant secundar inferior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

',,l;Cod ' ,'
indicator

.If;;,',;'.., , - ' - , j ,

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.08

20.05

20.05.30

65.10.04

65.10.04.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

Program aprobat
"''' ' , , ""-''i ' . '?''' i ' ' '
jii ' :J'-t,,i^.:%s!,".';''.,'

8.00

8.00

8.00

8.00

0.20

0.20

7.80

7.80

8.00

8.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dincare
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
resrtan(e

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' Program trimestriaiTTii1

Ai;>Trim'l . . " , '

V>:V, Xvvi " ' t

2.00

2.00

2.00

2.00

0.20

0.20

1.80

1.80

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'- f ' ' l'', "

!i-''"'-'Ti^ril'--!:';', ''-'

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

s'ii,",',,'Trimiii' : '.>,

't:ii^;''' ' , . ' ' < X -.'
^""'' --!'S; ' , r ' , i ; ; C^

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.'.-r':,;'<Trb!$'iv.^

,', ,''-'V-,-if ' *' - ' '

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ej$fn%i .,,X-t*""""**"s,, -*"t' %i'*<

../2022;, '",'-

8.00

8.00

8.00

8.00

0.20

0_20

7.80

7.80

8.00

8.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- ,//5/p
, ' ' JL ifWf. , i'*(0

8.00

8.00

8.00

8.00

0.20

0,20

7.80

7.80

8.00

8.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

jfcOTX* N-fi-*ii'| ''. 'v*

HSft& :̂

.5*L&s'3A,-C .J/...

8.00

8.00

8.00

8.00

0.20

0.20

7.80

7.80

8.00

8.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutieiKtirector,

PROF. DUMITRASCU FLORENTINA

Conducatoruf compartimentului financiar-
contabil,

EC. BUZATOIU ELENA SIMONA
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Scoala Gimnaziala B.P Hasdeu

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si
2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021 inel -

Denumlrea lndlcatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLULII BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
linctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
'unctionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Cod
lndicator

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

20.06

Program aprobat

512.04

512.04

21.00

21.00

21.00

323.80

268.40

4.00

20.00

109.00

13.50

16.40

4.00

101.50

0.00

5.00

5.00

2.00

Dlncare
credlte

bugetare
destlnate
stingerll
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlnwstrial 2021

Triml

111.90

111.90

3.90

3.90

3.90

90.00

82.20

1.00

5.00

30.00

2.00

4.10

1.00

39.10

0.00

1.00

1.00

0.50

Trim ll

260.10

260.10

12.00

12.00

12.00

188.10

84.50

1.00

5.00

30.00

3.50

4.10

1.00

39.90

80.00

4.00

4.00

0.50

Trlm lll

11.60

11.60

2.00

2.00

2.00

-30.40

40.10

1.00

5.00

5.00

3.00

4.10

1.00

21.00

-80.00

0.00

0.00

0.50

TrimlV

128.44

128.44

3.10

3.10

3.10

76.10

61.60

1.00

5.00

44.00

5.00

4.10

1.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.50

/ (igM' rv,. :-! i=:

2022

560.26

560.26

21.00

21.00

21.00

403.80

268.40

4.00

20.00

84.00

10.00

16.40

4.00

130.00

80.00

5.00

5.00

2.00

IX **X ' 'w^T^fcJ>

560.26

560.26

21.00

21.00

21.00

403.80

268.40

4.00

20.00

84.00

10.00

16.40

4.00

1 30.00

80.00

5.00

5.00

2.00

'M'"^ "-" '^ *
^ *, 2024

560.26

560.26

21.00

21.00

21.00

403.80

268.40

4.00

20.00

84.00

10.00

16.40

4.UU

130.00

80.00

5.00

5.00

2.00
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Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULIX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Danumirea lndlcatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20 06+20 09 la 20 16+20 18 la 20 27+20 30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
ihdlcator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

4.00

35.00

35.00

26.02

26.02

26.02

141.22

141.22

4>rogran^aprobat

512.04

512.04

512.04

21.00

21.00

21.00

323.80

268.40

4.00

20.00

109.00

13.50

16.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credlte

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.40

0.90

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

18.00

18.00

0.50

3.00

1.10

15.00

15.00

20.00

20.00

20.00

40.00

40.00

Q 0.50

3.00

1.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

30.00

30.00

0.50

3.00

1.00

10.00

10.00

-3.98

-3.98

-3.98

53.22

53.22

Program trimestrial 2021

Trfml

111.90

111.90

111.90

3.90

3.90

3.90

90.00

82.20

1.00

5.00

30.00

2.00

4.10

Trimfl

260.10

260.10

260.10

12.00

12.00

12.00

18810

84.50

1.00

5.00

30.00

3.50

4.10

Trimlll

11.60

11.60

11.60

2.00

2.00

2.00

-30.40

40.10

1.00

5.00

5.00

3.00

4.10

TrfmlV

128.44

128.44

128.44

3.10

3.10

3.10

61.60

1.00

5.00

44.00

5.00

4.10

2.00

9.40

4.00

35.00

35.00

37.24

37.24

37.24

98.22

98.22

2.00

9.40

4.00

35.00

35.00

37.24

37.24

37.24

98.22

98.22

Estimar<

2022

560.26

560.26

560.26

21.00

21.00

21.00

268.40

4.00

20.00

84.00

10.00

16.40

2023

560.26

560.26

560.26

21.00

21.00

21.00

268.40

4.00

20.00

84.00

10.00

16.40

2.00

9.40

4.00

35.00

35.00

37.24

37.24

37.24

98.22

98.22

2024

560.26

560.26

560.26

21.00

21.00

21.00

268.40

4.00

20.00

84.00

10.00

16.40
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Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2030
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULIX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT _^--- -
^"-"A-IN

Deficitul sectiunii de functionare/̂ ;!i-- — -
7J-'S

Deficitul sectiunii de dezvoltai4 ̂ /c^r, ,,r"
/ < /?,-? wa!5&i

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.03

65.02.03.02

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02
*>v.
fe'.96
^* V

*Wv

m
101.50

0.00

5.00

5.00

2.00

2.00

9.40

4.00

35.00

35.00

26.02

26.02

26.02

141.22

141.22

512.04

512.04

-512.04

0

0.00

0.00

0.00

512.04

512.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

39.10

0.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.40

0.90

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

18.00

18.00

111.90

111.90

-111.90

0

0.00

0.00

0.00

111.90

111.90

0.00

1.00

39.90

80.00

4.00

4.00

0.50

0.50

3.00

1.10

15.00

15.00

20.00

20.00

20.00

40.00

40.00

260.10

260.10

-260.10

0

0.00

0.00

0.00

260.10

260.10

0.00

^^ 1.00

21.00

-80.00

0.00

0.00

0.50

0.50

3.00

1.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

30.00

30.00

11.60

11.60

-11.60

0

0.00

0.00

0.00

11.60

11.60

0.00

1.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

3.00

1.00

10.00

10.00

-3.98

-3.98

-3.98

53.22

53.22

128.44

128.44

-128.44

0

0.00

0.00

0.00

128.44

128.44

0.00

4.00

130.00

80.00

5.00

5.00

2.00

2.00

9.40

4.00

35.00

35.00

37.24

37.24

37.24

98.22

98.22

560.26

560.26

-560.26

0

0.00

0.00

0.00

560.26

560.26

0.00

4.00

130.00

80.00

5.00

5.00

2.00

2.00

9.40

4.00

35.00

35.00

37.24

37.24

37.24

98.22

98.22

560.26

560.26

-560.26

0

0.00

<rmr

o.oo

560.26

560.26

0.00

4.00

130.00

80.00

5.00

5.00

2.00

2.00

9.40

4.00

35.00

35.00

37.24

37.24

37.24

98.22

98.22

560.26

560.26

-560.26

0

0.00

0.00

560.26

560.26

0.00

fc$l
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Scoala Gimnaziala B.P Hasdeu

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli /C| ffCt
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024 -

Data 25.11 .2021

Denumlrea lndlcatorllor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30. 1 0.05+30. 1 0.09+30. 1 0.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Denumirea lndicatorilor

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHEtTOtEtTCORENTE (Cod
10>2CH30'i'40'i'5(H51*55+56'*-57+59)

TITLULII BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

01

20

20.01

20.01.30

Program aprobat

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

Program aprobat

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

Din care
credite

bugetaro
destinate
stlngerll
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Triml

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

Trimll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trlm lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Triml

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

Trimll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/ f{' tHtomm

2022

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

l A l w
%f%$S. V^ '

^%yXt;

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

.rt fc ;-

%f-
'-tf$M

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

Estimari

2022

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

2023

0.20

O2rj-

0.20

0.20

0.20

2024

0.20

Ct20 —

0.20

0.20

0.20
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Denumirea indlcatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

3eficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
lndicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.30

65.10.03

65.10.03.02

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

m
Program aprobat

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stlngerii
platilor
rostanto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrlal 1SS1

Triml

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

w
Trlm lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estlmarl ̂ gz

2022

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/-^ff* VlL/rl2(Ms' ! ,,if iLr-V k
0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r-i-f ,̂̂

'' -^ A'/""'-5;.,
-- < <f X

-v * *V-jp---jX '*%,>^HP ^v$f&.i'<.j] W' i
H--P X ' l l?! '
'ry^-l /T /j

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.20

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Scoala Gimnaziala lon Campineanu

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul/$
2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

Data25.11.2021

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURISISERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta telennmuniratii rariin tu internpt

Materiale si orestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
'unctionare

Reparatii curente

Vledicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Vlateriale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

9nni na

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

713.85

690.85

16.80

16.80

16.80

476.65

245.95

8.00

10.00

82.00

13.30

11.50

7 2n

10.50

103.45

80.00

8.00

2.00

6.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Trim l

112.20

112.20

3.00

3.00

3.00

80.50

80.50

0.00

2.00

38.50

3.50

2.00

2 nn

2.50

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

178.00

178.00

6.00

6.00

6.00

106.70

68.50

3.00

3.00

10.00

5.50

4.50

2 nn

2.50

38.00

0.00

2.00

0.00

2.00

Trim lll

192.64

192.64

3.50

3.50

3.50

164.90

48.50

2.00

2.00

5.00

3.50

2.00

y nn

2.00

30.00

80.00

4.00

2.00

2.00

Trim IV

231.01

208.01

4.30

4.30

4.30

124.55

48.45

3.00

3.00

28.50

0.80

3.00

1 9n

3.50

5.45

0.00

2.00

0.00

2.00

/' &$"*U J - . i - . '.i i'-

2022

731.17

731.17

18.85

18.85

18.85

505.65

286.84

8.38

10.47

83.76

18.85

15.71

7 Rfi

8.90

132.92

83.76

8.37

2.09

6.28

n :n ;

202i

767.49

767.49

19.78

19.78

19.78

530.76

301.07

8.79

10.99

87.92

19.78

16.49

8.24

9.34

139.52

87.92

8.79

2.20

6.59

"" -- 2024

805.20

805.20

20.75

20.75

20.75

556.85

315.86

9.22

11.53

92.24

20.75

17.30

8.65

9.80

146.37

92.24

9.23

2.31

6.92
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 -t-59.02+59.1 1 +59.12+59.1 5+59.1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

^p.oo

98.00

1.50

1.50

10.00

2.00

31.20

31.20

49.24

49.24

49.24

148.16

148.16

23.00

23.00

23.00

7.50

15.50

Program aprobat

713.85

713.85

690.85

16.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stlngerll
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

6.50

6.50

22.20

22.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.70

0.70

2.00

0.00

23.50

23.50

13.50

13.50

13.50

51.80

51.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^P' 30.00

30.00

0.40

0.40

0.00

2.00

0.00

0.00

9.24

9.24

9.24

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

58.00

58.00

0.40

0.40

8.00

0.00

7.70

7.70

20.00

20.00

20.00

59.16

59.16

23.00

23.00

23.00

7.50

15.50

Program trimestrial 2021

Trim l

112.20

112.20

112.20

3.00

Trim ll

178.00

178.00

178.00

6.00

Trim lll

192.64

192.64

192.64

3.50

Trim IV

231.01

231.01

208.01

4.30

73.29

73.29

1.57

1.57

10.47

2.09

39.26

39.26

51.55

51.55

51.55

155.12

155.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

76.93

76.93

1.65

1.65

10.99

2.20

41.21

41.21

54.12

54.12

54.12

162.83

162.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80.71

80.71

1.73

1.73

11.53

2.31

43.24

43.24

56.77

56.77

56.77

170.83

170.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estlmari

2022

731.17

731.17

731.17

18.85

2023

767.49

767.49

767.49

19.78

2024

805.20

805.20

805.20

20.75
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Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.oi la

30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

^p.80

16.80

476.65

245.95

8.00

10.00

82.00

13.30

11.50

7.20

10.50

103.45

80.00

8.00

2.00

6.00

98.00

98.00

1.50

1.50

10.00

2.00

31.20

31.20

49.24

49.24

49.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

80.50

80.50

0.00

2.00

38.50

3.50

2.00

2.00

2.50

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

6.50

6.50

6.00

6.00

106.70

68.50

3.00

3.00

10.00

5.50

4.50

2.00

2.50

38.00

0.00

2.00

0.00

2.00

10.00

10.00

0.70

0.70

2.00

0.00

23.00

23.50

13.50

13.50

13.50

^P 3.50

3.50

164.90

48.50

2.00

2.00

5.00

3.50

2.00

2.00

2.00

30.00

80.00

4.00

2.00

2.00

30.00

30.00

0.40

0.40

0.00

2.00

0.00

9.24

9.24

9.24

4.30

4.30

124.55

48.45

3.00

3.00

28.50

0.80

3.00

1.20

3.50

5.45

0.00

2.00

0.00

2.00

58.00

58.00

0.40

0.40

8.00

0.00

7.70

20.00

20.00

20.00

18.85

18.85

505.65

286.84

8.38

10.47

83.76

18.85

15.71

7.85

8.90

132.92

83.76

8.37

2.09

6.28

73.29

73.29

1.57

1.57

10.47

2.09

39.26

51.55

51.55

51.55

19.78

19.78

530.76

301.07

8.79

10.99

87.92

19.78

16.49

8.24

9.34

139.52

87.92

8.79

2.20

6.59

76.93

76.93

1.65

1.65

10.99

2.20

4 1 ^1

41.21

54.12

54.12

54.12

20.75

20.75

556.85

315.86

9.22

11.53

92.24

20.75

17.30

8.65

9.80

146.37

92.24

9.23

2.31

6.92

80.71

80.71

1.73

1.73

11.53

2.31

43 2^

43.24

56.77

56.77

56.7
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TITLULXALTECHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica $i alte active
corporale

Alte active fixe

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

59

59.01

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

65.02.04

65.02.04.01

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

%

148.16

23.00

23.00

23.00

7.50

15.50

713.85

713.85

-713.85

O

0.00

0.00

0.00

713.85

690.85

23.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.20

22.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

112.20

112.20

-112.20

O

0.00

0.00

0.00

112.20

112.20

0.00

51.80

51.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

178.00

178.00

-178.00

O

0.00

0.00

0.00

178.00

178.00

0.00

^p5.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

192.64

192.64

-192.64

O

0.00

0.00

0.00

192.64

192.64

0.00

59.16

59.16

23.00

23.00

23.00

7.50

15.50

231.01

231.01

-231.01

O

0.00

0.00

0.00

231.01

208.01

23.00

155.12

155.12

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

731.17

731.17

-731.17

O

0.00

0.00

0.00

731.17

731.17

0.00

162.83

162.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

767.49

767.49

-767.49

O

0.00

0.00

0.00

767.49

767.49

0.00

170.83

170.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

805.20

805.20

-805.20

O

0.00

0.00

0.00

805.20

805.20

0.00

Conducatorul institutiei,

Director -

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil.

Ec. Costache Cristian
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Scoala Gimnaziala lon Campineanu

Bugetul de cheltuieli (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, /Q r/CL Or*
anicoie si aimeaie pe anui ^uz i si esiiman pe ann zuvz - zui4

Data25.11.2021

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30>40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SFRVIOII lr.r>d 7f1 m la
7n nfi+9n no la 2^ iq*20.18 la 20.27+20.30) —

Dunuri de iiatuid obidilelor de inverilar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

01

20

20.05

20.05.30

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

'20.05

20.05.30

65.10.04

65.10.04.01

96.10

Program aprobat

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Program aprobat

1.00

1.00

1.00

nro

1.00

1.00

1.00

-1.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

&:0e

o.oo

o.oo

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Triml

0.62

0.62

0.62

0.62

0.62

Trim ll

0.38

0.38

0.38

0.38

0.38

Trim lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2021

Triml

0.62

0.62

0.62

0.62

0.62

0.62

0.62

-0.62

Trim ll

0.38

0.38

0.38

CT3S

0.38

0.38

0.38

0.38

-0.38

Trim lll

0.00

0.00

0.00

u.uu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2022

1.05

1.05

1.05

1.05

1.05

p^ 2SJP H. U v * 6CUXJ(

^ )̂ /fej-&f/'pfc- .5K

'' t7p*̂ i;i., ' ,i .

* V *^ t t

** 2Q23-

1.10

1.10

1.10

1.10

1.10

2024

1.15

1.15

1.15

1.15

1.15

Estlmari

2022

1.05

1.05

1.05

1.05

1.05

1.05

1.05

1.05

-1.05

2023

1.10

1.10

1.10

-i m

1.10

1.10

1.10

1.10

-1.10

2024

1.15

1.15

1.15

1.15

1.15

1.15

1.15

-1.15
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REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

'̂ P "
0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.62

0.62

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.38

0.38

0.00

W "

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

1.05

1.05

0.00

0

0.00

0.00

0.00

1.10

1.10

0.00

0

0.00

0.00

0.00

1.15

1.15

0.00

Conducatorul institutiei,

Director - pretu

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil.

Ec. Costache Cristian

7
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SCOALA GIMNAZIALA ,,ION CAMPINEANU", MUNICIPIUL CAMPINA ANEXANR. la

NR. APROBAT

PRIMARIA MUNICIPIULUI CAMPINA

PRIMAR,

MOLDOVEANU ALIN IOAN

LISTA obiectivelor de investitii pe anul 2021, cu fmantare partiala sau integrala de la bugetul local

MIILEI
Nr. crt

0

A.

B.

C.

A.

B.

C.

Dcnumirca obiectivelor de
inveslitii

1

Total din care:

Lucrari in continuarc

Lucrari noi

Alte cheltuieli de investitii

Lucrari in continuare

Lucrari noi

Alte cheltuieli de investitii-
total, din care:

MASINA DE SVALA l
PARDOSELI

SISTEM DE
MOMTORIZARE SI
ALARMARE SALA DE
SPORT

Valoarca
totala

2

23
-
-

-

-
-

23

7.5

15.5

Valoarea
totala

actualizata

3

23
-
-

-

-
-

23

7.5

15.5

Cheltuieli
totalc (col.5

lacol.9)

4

23
-
-

-

-
-

23

7.5

15.5

finantate din
Surse proprii

5

-

-

-

-

-

-

-

Creditc
bancare
interne

6

-

-

-

-

-

-

-

Credite
bancare
externe

7

-

-

-

-

-

-

-

Alte sursc
constituite

potrivit legii

8

-

-

-

-

-

-

-

Total alocatii
bugctare

(col. 10 + col.

9

23
-
-

-

-
-

23

7.5

15.5

din care:

de la bugetul
local

10

23
-
-

-

-
-

23

7.5

15.5

de la bugetul
propriu

11

-

-

-

-

-

-

-

Capacitati

12

Termen
P.1.F.

13

pirector,
Prof. CRETU.RALUC,

Contabil Sef,
EC. COSTACHE CRISTIAN



SCOALA GIMNAZIALA ,,ION CAMPINEANU", MUNICIPIUL CAMPI

Nr. MJ- | r f . / t bz

AI

PRIMARIAMLNIC

MOLDOVE

RO3AT,

A

ANEXA1b

NU ALIN IOAN

LISTA
AIte cheltuieli de investitii, defalcate pe categorii de bun^ri

finantate de la BUGETUL LOCAL
in anul2021

Cap : 65.02

III.

IV.

Nominalizarea achizitiilor de
bunuri si a altor cheltuieli de

investitii

lnvatamant

Achizitie imobile
Dotari independente
Consolidari
Cheltuieli de proiectare pentru
elaborarea studiilor de

C. AIte cheltuieli de investitii

MASINA DE SPALAT
PARDOSELI

SISTEM DE MONITORIZARE Sl
ALARMARE SALA DE SPORT

TOTAL

U.M.

buc

buc

Cantitatea

Valoarea
flnantata

de la
bugetul

local

23.00

23.00

7.50

15.50

23.00

Plati efect4a
Bugetul

Nr. si data
document

ului

PIULUI CAMPINA

AR

5>uma

Mll LEI
e la

DIRECTOR,
PROF. CRETU RALUCA-GABE LA

CONTABIL SEF,
EC. COSTACHE CRISTIAN



Gradinita lulia Hasdeu

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anu|
2021 si estimari pe anii 2022 - 2024 '

Data25.11.2021

.*l̂ 5t--' 't; -;- -i ;, :- ,,
tj: r & -i ,̂
--V- - ., ;," , - '
> ^*-fe' l̂iiAlftlliwtfiftUhttt4MftibM f̂tiKatbk* N '*r',- ss,^ 7̂vqMpNINMI MKHCaIoftlOr '< "*

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+4(H50+51 +55+56+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Aitp humiri ei coryinj pontru intr"tinwe-si

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

"5flP' '

C- . ]f ,"

kM.

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01 .04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.04

20.05

- - ' > X . " " X

-V ^x^'.",*^V,;̂  .> Vj^ - x

533.90

533.90

13.50

13.50

13.50

504.96

239.56

8.00

21.00

120.06

13.50

5.50

6.50

65^e

106.00

5.50

5.50

103.90

' V ' ' "

BMM^
cr*dM*

bugetarB
Ald̂ MU ĴUtaWWIM**,
sttrtgeril
plattlor
r**tante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

erO&

0.00

0.00

0.00

0.00

**v ^

" "̂ îM i " "^rBWt

100.35

100.35

1.35

1.35

1.35

99.00

98.10

1.00

1.00

82.10

2.00

2.00

6.00

f-QQ

0.00

0.00

0.00

0.00

$fft̂ $jii$fc tra

-" "**tii (i '< Tnffl ll

219.00

219.00

5.00

5.00

5.00

207.00

91.50

2.00

6.00

40.00

6.00

1.50

6.00

30.00

50.00

3.00

3.00

25.00

WpaÎ fH -S{6r
-' :"';- ̂ l-i

' ;-x ,-% '̂

rX-* '̂vf", r Trtnnlii y

147.50

147.50

3.00

3.00

3.00

139.50

43.50

2.00

6.00

10.00

4.00

1.50

0.00

20.UO

56.00

2.00

2.00

31.50

:"""""'r'"-"::;;: "TJ

^""V;V'"",C^,-f*t> ^*,r j'-
'- i-**t*tto - --^, Tfintiv '

67.05

67.05

4.15

4.15

4.15

59.46

6.46

3.00

8.00

-12.04

1.50

0.50

-5.50

rnjo"

0.00

0.50

0.50

47.40

-'- ' M....*.M,n^,r ,
. , .. yT

* ^ 'v ^ '
^ %>r ", -

^ ^r - " I

< 2022

492.62

492.62

12.56

12.56

12.56

463.89

275.95

6.28

18.85

146.64

16.75

6.81

12.56

68.06

52.35

7.33

7.33

70.15

, fi*iwsi

" wl,ukwSv3r329sel ^SS;

517.09

517.09

13.19

13.19

13.19

486.93

289.65

6.59

19.78

153.93

17.58

7.14

13.19

7T44

54.95

7.69

7.69

73.64

fSBF"̂ SK'

,$im*
542.50

542.50

13.84

13.84

13.84

510.86

303.90

6.92

20.75

161.49

18.45

7.50

13.84

74.95

57.65

8.07

8.07

77.25
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^^*- ^^fe

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

- ,,- f ,̂  -'-.i-v-
- - - -" i* .f "iX , 's&f '

, <, " >Js; ;. r'-*" : v, "_*: .. '-- >""- '- ' "

' "" * l)flnujtili'*a Mit&atQfHor ' " '

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
2U.Ub+2U.U9 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

[ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

^ 'Cod -
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

W

102.40

1.50

1.50

4.00

3.60

40.90

40.90

15.44

15.44

15.44

. ' * ' --"

533.90

533.90

533.90

13.50

13.50

13.50

504.96

8.00

21.00

120.06

13.50

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dincare

N9*<*a,
ete*Wnat*
stingerfi
platilor
restanta ,

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

x, -_ a ,_

' '' ^-T *"-

,,j^Ata*-*, **>-

100.35

100.35

100.35

1.35

1.35

1.35

99.00

1.00

1.00

82.10

2.00

2.00

0.00

25.00

1.00

1.00

5.00

1.50

30.00

30.00

7.00

7.00

7.00

Wl.50

30.00

0.50

0.50

1.00

1.50

3.50

3.50

5.00

5.00

5.00

0.00

47.40

0.00

0.00

-2.00

-0.30

7.40

7.40

3.44

3.44

3.44

Pregr8mtrlmestrial2021 .

***,* -̂.*l̂ 4i*HII -^

219.00

219.00

219.00

5.00

5.00

5.00

2HLOQ.

2.00

6.00

40.00

6.00

1.50

- , ,, % *̂SBrilfr̂ *'̂ *"

147.50

147.50

147.50

3.00

3.00

3.00

13Q5fl

2.00

6.00

10.00

4.00

1.50

, *i

<*-l -*jfoa^ iy '- ̂

67.05

67.05

67.05

4.15

4.15

4.15

59.46

3.00

8.00

-12.04

1.50

0.50

1.57

68.58

1.57

1.57

7.33

4.71

44.50

44.50

16.17

16.17

16.17

1.65

'' 71.99

1.65

1.65

7.69

4.95

46.71

46.71

16.97

16.97

16.97

1.73

75.52

1.73

1.73

8.07

5.19

49.00

49.00

17.80

17.80

17.80

:-.. ; ;- &sHmari

'' i , - ^":

"*n(B9i"* —

,*"
492.62

492.62

492.62

12.56

12.56

12.56

/163.89

6.28

18.85

146.64

16.75

6.81

- =-jjgfff

517.09

517.09

517.09

13.19

13.19

13.19

486.03

6.59

19.78

153.93

17.58

7.14

"""aew

542.SO

542.50

542.50

13.84

13.84

13.84

510.66

6.92

20.75

161.49

18.45

7.50
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Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

65.02.03

65.02.03.01

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

9&o
65.00

106.00

5.50

5.50

103.90

1.50

102.40

1.50

1.50

4.00

3.60

40.90

40.90

15.44

15.44

15.44

533.90

533.90

-533.90

O

0.00

0.00

0.00

533.90

533.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.35

100.35

-100.35

o

0.00

n nn

0.00

100.35

100.35

0.00

6.00

30.00

50.00

3.00

3.00

25.00

0.00

25.00

1.00

1.00

5.00

1.50

30.00

30.00

7.00

7.00

7.00

219.00

219.00

-219.00

O

0.00

0.00

0.00

219.00

219.00

0.00

^6.oo

20.00

56.00

2.00

2.00

31.50

1.50

30.00

0.50

0.50

1.00

1.50

3.50

3.50

5.00

5.00

5.00

147.50

147.50

-147-50

O

0.00

0.00

0.00

147.50

147,50

0.00

-5.50

11.00

0.00

0.50

0.50

47.40

0.00

47.40

0.00

0.00

-2.00

-0.30

7.40

7.40

3.44

3.44

3.44

67.05

67.05

-67.05

O

0.00

(MM)J

0.00

67.05

67.05

0.00

12.56

68.06

52.35

7.33

7.33

70.15

1.57

68.58

1.57

1.57

7.33

4.71

44.50

44.50

16.17

16.17

16.17

492.62

492.62

-492.62

O

0.00

0<00-

0.00

492.62

492.62

0.00

13.19

71.44

54.95

7.69

7.69

73.64

1.65

71.99

1.65

1.65

7.69

4.95

46.71

46.71

16.97

16.97

16.97

517.09

517.09

-517.09

O

0.00

Q.00

0.00

517.09

517.09

0.00

13.84

74.95

57.65

8.07

8.07

77,25

1.73

75.52

1.73

1.73

8.07

5.19

49.00

49.00

17.80

17.80

17.80

542.50

542.50

-542.50

O

0.00

0.00

542.50

542.50

0.00
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Gradinita lulia Hasdeu

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli,
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2021 si estimari pe anii 2022 - 2024

/a H-CL or.'

Data25.11.2021 -mtilei-
,,, ." " '' , ;-,>, ; -' " ,'- s <

fiî .̂-
TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.1(H35.1(H36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

. Cod .
: indieator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.14

Programaprobat

127.81

127.81

127.81

0.30

0.30

0.30

0.30

127.51

127.51

127.51

V;.. '>|-,

Din <saii

sWngsril
0JatHor
restante

o.oo

o.oo

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

u-: - . ' .'

, ' i '

10.50

10.50

10.50

0.00

0.00

0.00

0.00

10.50

10.50

10.50

Programtrin

' . ̂ ,>;
42.31

42.31

42.31

0.30

0.30

0.30

0.30

42.01

42.01

42.01

Msirtaiasp^v:-;.

;;5 ; ^ ' -';^^ J

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

20.00

20.00

."iPY ':*VSJ-|

:
; ::,:-'"

: - ' ', J .J ".

55.00

55.00

55.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55.00

55.00

55.00

''"",sLl- - ,-":-^

133.81

133.81

133.81

0.31

0.31

0.31

0.31

133.50

133.50

133.50

-, 6M4N,PV

Ui,

140.46

140.46

140.46

0.33

0.33

0.33

0.33

140.13

140.13

140.13

t$j|jj$j/iffl

% l̂l,

147.37

147.37

147.37

0.35

0.35

0.35

0.35

147.02

147.02

147.02
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,-.'",rr ;, VJ4 s ^,t ';;3r'̂  - f - ^ :-- '" ,'-i:j'7:'V '
:H .'>*.V|:. ,*'1 ' H', .$s -> ";,'""' "' -"::!*'

Cod
trtdlcator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

,jv.,; j::;>l%^v.*|lixj,, %5';j:'Iiif' 'r"

f""' l̂ iwî JifiittBrtiftrt̂ -,:--

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

01

20

20.01

20.01.30

20.03

20.03.01

Cod —
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.30

2ft66

65.10.03

65.10.03.01

96.10

97.10

Program aprotoat -

f- '. .

167.60

167.60

167.60

2.60

2.60

165.00

165.00

>>.i K,;y.,|;-;;-

Program aprobat

167.60

167.60

167.60

167.60

2.60

2.60

165.00

167.60

167.60

-39.79

0

DIncare
credite

bugetare
de*tinate
8tlngerli
platllor
rastante

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dincare
credite ,-

buootare
destinate
st)ngerli
platilor
restartte

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&t>&

0.00

0.00

0.00

0

: . | . Program trlmestriai ZO>^B

"-:&f{T Î..|. ;'.

-';;):,|., ; ;4- -.

33.00

33.00

33.00

0.00

0.00

33.00

33.00

Trtrol!

59.60

59.60

59.60

2.60

2.60

57.00

57.00

Trtm U

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

20.00

20.00

tHMW -V

55.00

55.00

55.00

0.00

0.00

55.00

55.00

-5W.-',--t"5"-":i ':-''i"- ' '-i<^<iw>-1*lW"*trWiaai1 '" : - ' .v ;>;

::-'̂ ' "-'''r'i.^: - /''
"JX'.. ,H"-' -' ' ' !"-

> - - -^" , ̂
'fi-* i ;1%'''':' ' "

33.00

33.00

33.00

33.00

0.00

0.00

33tfTJ

33.00

33.00

-22.50

0

, j, , , , - -

trfmli

59.60

59.60

59.60

59.60

2.60

2.60

' 57TJ0

59.60

59.60

-17.29

0

TrtmW

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

20.00

20.00

20.00

0.00

0

TrtmlV

55.00

55.00

55.00

55.00

0.00

0.00

55.00

55.00

55.00

0.00

0

- ' - i . **<!JBS*;:I i": ,-

,.: 'iS â ^ -:.;

133.81

133.81

133.81

0.00

0.00

133.81

133.81

- : -, i ' T*v*" '; %" "
; ,- ,' -,'̂ " '-- ' ^ '' '

-'' ',f,:'.'[ 'fi::f.:

*isa>-' ' '

133.81

133.81

133.81

133.81

0.00

0.00

133.81

133.81

133.81

0.00

0

" dSF ft"*''

f/f"-"
i |if f-t ;t̂
i m |W%

r<r-
140.46

140.46

140.46

0.00

0.00

140.46

140.46

** *? ' ,
--<.f v -
*: "**-"i>*<f-j," % V
^ . t 'i
;-',,, %&Af. ,'

&Vi /^ ,-' -* ^- f*
147.37

147.37

147.37

0.00

0.00

147.37

147.37

i JÊ UHWHl/ - - '

2023

140.46

140.46

140.46

140.46

0.00

0.00

140.46

140.46

140.46

0.00

0

=

2024

147.37

147.37

147.37

147.37

0.00

0.00

147.37

147.37

147.37

0.00

0
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EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

^POO

0.00

0.00

39.79

39.79

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22.50

22.50

0.00

0.00

0.00

0.00

17.29

17.29

0.00

^po.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CONDUCATORUL INSTITUTIEI CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

Ec. DINU A^JDA ELENA
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Lista ce cuprinde lucrarile de reparatii, pentru unitatile de Tr
Municipiul Campina pentru anul 2021

Nr. Crt.

1

2

Unitatea
Gradinita Iulia

Hasdeu

Gradinita Iulia
Hasdeu

Gradinita cu P.N.
NR.6

Gradinita cu P.N.
NR,5

SD
Gradinita nr.9

Gradinita nr.9

Gradinita nr. 1

Gradinita nr.8

Gradinita nr.3

SCOALA
GIMNAZIALA
ALEXANDRU
IOAN CUZA

Lucrarea propusa

Reparatii si investitii din care:
Transformare dormitor m sala de clasa
Reparartii pereti ti igienizare 4 holuri sali de clasa
Izolatie exeterioara (spatele cladirii) si reparatii la toclu
Inlocuire parchet si igienizare cabint C.R.E.D.
Igienizare birou secretariat
Igienizare uscatorie
Igienizare oficiu etaj
Reparatie acoperis
Igienizare sala de clasa
Vopsit tabla acoperis
Igienizare cancelarie
Igienizare hol
Vopsit tabla aoperis
Construc{ie sau reabilitare acoperis
Asfaltare parcare Tn curtea interioara
Reparatii din care:
Igienizare toaleta parter grupa mare - mlocuire gresie,
faianta
Igienizare hol intrare si vestiar copii - schimbare gresie,
pavare pereti cu lambriu
Igienizare vestiar, toaleta si sala de clasa grupa mica (eii
Inlocuire tamplarie lemn cu termopan (toaleta etaj, vesti
etaj)
Reconditionarea a 4 calorifere din fonta aflate m sala de
grupa cu calorifere obisnuite
Lucrarea de igienizare, reparatii grup sanitar sala de gru
etaj si schimbarea o usa si 2 ferestre
Reconditionare acoperis si jgheaburi gradinita
Inlocuire usi existente lemn cu termopan 9 buc
Reparatii glafuri pentru 9 usi
Igienizare hl intrare si vestiar copii (parter)
Zugraveli interioare
Inlocuire usi lemn cu termopan
Inlocuire gresie si faianta grupuri sanitare si vestiar
Inlocuire obiecte sanitare defecte
Reconditionare lambriu existent
Reconditionare gard din spatele Gradinitei cu PN nr. 3

Reparatii din care:

Montaj boilere pentru apa calda in grupurile sanitare
Executie platforma containere gunoi si gard loc de joaca
gradinita

IN

-L
ir

K

w-a

#Mr5X-
/Q ya on .-4%/

Pr&&tfo

dmfifeft"**

Suma

106,000.00

106,000.00

75,000.00

75,000.00

85,500.00

MP. 9S
2sw



SCOALA
GIMNAZIALA
ALEXANDRU
IOAN CUZA

Sc Gimnaziala nr.3

Schmbarea tabloului de alimentare al scolii sj a instalati
de iluminat exterior
Montaj parchet gradinita si birouri parter
Igienizare sali de clasa si grupuri sanitare
Placare cu gresie a scarilor de acces a profesorilor cu
gresie
Recondi{ionare usi de lemn cu PVC la gradinita (parter
Scoala Gimnazialaa ,,A.I.Cuza", Municipiul Campina)
Repararea plafonului grupului sanitar al Gradinitei din
cadrul Scolii Gimnaziale ,,Alexandru Ioan Cuza",
Municipiul Campina
Lucrari de hidroizolatie, pardoseala si parchetarea cu
parchet laminat a unei sali de clasa

85,500.00

Reparatii din care:
Lucrari de reparatii reabilitare scari intrare str. Calea
Doftanei sJ scari amfiteatru cu granit fiamat

SCOALA
GIMNAZIALA

CENTRALA

Lucrari de reparatii schimbarea lampilor de iluminat sal
de sportae spon
Reparatii si vopsit 300 mp gard Tmprejmuitor
proprie

Tn regie

Reparatii si igienizare Sali de clasa, anexe sJ grupuri
sanitare in regie proprie

80,000.00

80,000.00

Reparatii din care:
Inlocuire l/2 hidroizolatie acoperis $coala

SCOALA
GIMNAZIALA

ION
CAMPINEANU

Zugravit 3 cabinete + anexe: chimie, fizica si biologie
Montare parchet laborator chimie + anexa
Igienizare pereti grupuri sanitare si inlocuire vas WC
pentru 6 grupuri sanitare
Reconditionare mobilier scolar laboratoare + anexe fizic|a
si chimie
Investitii din care:

S.D. Masina de spalat pardoseli
Sistem de monitorizare si alarmare sala de sport

80,000.00

80,000.00

23,000.00
7,500.00
15,500.00

Reparatii din care:
Inlocuit parchet cancelarie
Vopsit, reparat, zugravit 10 sali de clasa
Vopsit, reparat, zugravit hol acces elevi parter, etaj
Reparatii si zugraveli interioare inlocuit parchet, inlocu
usj sala comisie examene

COLEGIUL
NATIONAL
NICOLAE

GRIGORESCU

Lucrari de reparatii inlocuit tabla (partial), inlocuit rigip
$i zugravit o sala de clasa - cladirea Golesti
Lucrari de repara{ii pentru inlocuit tabla ondulata, mloc
rigips si reparat, zugravit tavan sJ hol intrare Sala de sp
Reparatii si zugraveli Tn cancelaria Scolii - scimbare usi
birou contabilitate
Lucrare de reparatii incapere centrala termica ,, Scoala
Domneasca"
Lucrare de reparatii la reteaua de internet (VOCE/DAT
a scolii, sediul din strada Calea Doftanei

Lucrare de reparatii la reteaua electrica a laboratorului c
informatica parter liceu - amfiteatru a scolii, sediul din
strada Calea Doftanei nr.4

199,000.00

199,000.00
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COLEGIUL
TEHNIC

CONSTANTIN
ISTRATI

CLUBUL
SPORTIV
SCOLAR

COLEGIUL
TEHNIC

CONSTANTIN
ISTRATI

COLEGIUL
TEHNIC

FORESTIER

LICEUL
TEHNOLOGIC
ENERGETIC

SD

LICEUL
TEHNOLOGIC

MECANIC

Reparatii din care:

Reparatii interioare si modernizare sala atletism
Acoperirea a 3/4 din suprafata ferestrelor cu panou peret3
spuma - panouri sandwich, restul de 1 /3 cu geam
termopan
Zugraveli interioare, vopsitorii
Repararea peretului din partea de nord a salii de
antrenament.
Servicii consultanta
Repara|ii invelitoare corp A - imobil N. Balcescu, nr.45
Realizare instala{ie de apa imobil N. Balcescu, nr.45
Refacere instalatie electrica imobil N. Balcescu, nr.45
Realizare instala{ie stingere incendiu (hidran|i)

Reparatii si investitii din care:
Reparatii acoperis cladire anexa si anexa toalete
Extindere si amenajare Cabinet Medical Scolar la
Colegiul Tehnic Forestier Campina

Reparatii si investiti
Reparatii din care:
Reparatie acoperis terasa secretariat si tabla cancelarie
Reparatie pardoseli Sali de clasa inlocuire parchet
Reparatie pardoseli biblioteca -inlocuire linoleum
Amenajare teren sport
Investitii din care:
Constructie acoperi$ sarpanta la sala de sport

Reparatii din care:
Inlocuirea acoperisului salii de sport (corp B) din placi c^e
azbociment cu tabla ondulata
Inlocuirea bordurilor si asfaltarea aleii de acees spre corp
D, corp C si sala de sport
Repararea si vopsirea anticoroziva a acoperisului din tabli
galvanizata corp C
Vopsirea co$ului centralei termice
Repararea gardului exterior pe laturile dinspre str. Zorilor
si str. Ec. Teodoroiu
Termoizolarea si vopsirea cabinei de poarta
Zugravirea, inlocuire parchet deteriorat si calorifere in
cabinetul de Legislatie rutiera - Al
Reabilitare gard exterior si izolarea termica a cabinei
poarta

Reparatii curente
Lucrari de capital
Total general

131,500.00

131,500.00

125,000.00

125,000.00

103,000.00
94,000.00

QA nnn nn

9,000.00
9,000.00

134,300.00

i -j/i 7nn nn1 J'+,jUU.UU

1,110,300.00
32,000.00

1,142,300.00


